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دبیرکل انجمن لوازم خانگی پیشنهاد داد:

تسهیلات خرد برای 
خرید کالای ایرانی به 

مردم پرداخت شود
دبیــرکل انجمــن تولیدکننــدگان لــوازم خانگی ایران پیشــنهاد کــرد به منظور جبران بخشــی از 
کاهش قدرت خرید مردم و حمایت از تولیدکنندگان، تسهیلات خرد و حمایتی جهت خرید کالای 

ایرانی به خریداران پرداخت شود.
امیــد فاضلی نیا اظهار داشــت: فراهم ســازی پرداخت تســهیلات خــرد و حمایتی جهت خرید 
کالای ایرانی این امکان را نه تنها به خریدار می دهد تا بتواند نیاز خود را تامین کند بلکه به روند 
چرخه تولید نیز کمک شایانی می کند.وی با اشاره به پیشنهادات این انجمن به معاون اول رئیس 
جمهــور پرداخــت و گفــت: در راســتای اســتراتژی بقای واحدهــای تولیدی، حفظ نیروی اشــتغال و 

افزایش قدرت خرید مردم، این نامه را به معاون اول رئیس جمهور نیز ارسال کرده ایم.
دبیرکل انجمن تولیدکنندگان لوازم خانگی ایران افزود: تولیدکنندگان لوازم خانگی مطالبات 
بــه حــق انباشــته زیــادی در یکســال اخیر دارند که اضافه شــدن شــرایط جنگ تحمیلــی آمریکایی- 

صهیونی به مشکلات این تولیدکنندگان دامن زده است.

پســادکترای   - فــرد  محمــودی  علیرضــا 
مــدرس  و  پژوهشــگر  آینده‌پژوهــی،  حرفــه‌ای 

دانشگاه‌ها

تصور کنید پزشــکی بــرای همــه‌ی بیماران، 
صرف‌نظــر از ســن، وزن، جنــس و نــوع بیماری، 
یک داروی تجویز کند؛ مسخره است، نه؟ اما در 
مدیریت، هنوز بســیاری از ما به‌دنبال »بهترین 
راه« یا »نسخه‌ی طلایی« هستیم که در همه‌ی 
شــرایط جواب دهد؛ حقیقت تلخ و شــیرین این 
اســت: مدیریــت، علمــی اســت کــه پاســخ‌های 
یــک  در  آنچــه  نــدارد؛  جهان‌شــمول  و  قطعــی 
شــرکت، یک صنعــت و یک زمــان خاص معجزه 
می‌کند، در جایی دیگر می‌تواند فاجعه بیافریند. 
این یادداشت به اصل »نسبی و اقتضایی بودن 
در مدیریــت« اختصــاص دارد؛ اصلی که مدیران 

بزرگ را از متوسط جدا می‌کند.
۱. نظریــه‌ی اقتضایی؛ هیچ‌جــا، هیچ‌وقت 

»همیشه« درست نیست
نظریه‌پردازانــی   ،۱۹۶۰ دهــه‌ی  اواخــر  از 
ماننــد پــل لارنــس و جــی لــورش ثابــت کردنــد 
کــه »یــک راه بهترین برای همــه« وجود ندارد؛ 
 )Contingency Theory( اقتضایــی  نظریــه‌ی 
می‌گویــد: اثربخشــی یــک اقــدام مدیریتــی، به 
»هماهنگــی« آن بــا شــرایط بافتــاری )زمینــه، 
بســتگی  فنــاوری(  و  فرهنــگ  مــکان،  زمــان، 
دارد؛ به‌عبــارت ســاده: »بســتگی دارد« شــاید 
مهم‌تریــن واژه در دایــره‌ی واژگان یــک مدیــر 

حرفه‌ای باشد.
عواملــی  چــه  اقتضایــی؛  متغیرهــای   .۲

نسخه‌ها را نسبی می‌کنند؟
حداقل شــش متغیر کلیدی، نسبیت را به 

مدیریت تحمیل می‌کنند:
نخست: اندازه و سن سازمان

روش‌های مدیریتی که در یک استارت‌آپ 
افقــی،  )ســاختار  می‌دهــد  جــواب  نفــره   ۱۰
یــک شــرکت  ...(، در  و  تصمیم‌گیــری جمعــی 
۵۰ هــزار نفــره با ســابقه‌ی ۱۰۰ ســاله )نیازمند 
فرآیندهای رســمی و سلســله‌مراتب مشخص( 

قطعاً شکست می‌خورد.
دوم: فناوری و فرآیند تولید

مدیریــت یــک پالایشــگاه پیوســته )نفــت، 
نرم‌افــزاری  شــرکت  یــک  مدیریــت  بــا  فــولاد( 
پروژه‌محور تفاوت بنیادین دارد؛ اولی به نظم، 
ایمنــی و انحراف‌ناپذیــری نیــاز دارد، دومــی بــه 

خلاقیت، تحمل ابهام و انعطاف.
ســوم: محیــط بیرونــی )بــا ثبــات در برابــر 

پرتلاطم(
در محیط‌های با ثبات )مثل صنایع ســنتی 
غذایــی(، برنامه‌ریزی بلندمدت و ســاختارهای 
محیط‌هــای  در  می‌دهــد؛  جــواب  مکانیکــی 
بایــد  اطلاعــات(،  فنــاوری  )مثــل  پرتلاطــم 
ســاختارهای ارگانیــک، چابــک و تصمیم‌گیــری 

غیرمتمرکز داشت.
چهارم: فرهنگ ملی و سازمانی

شــیوه‌ی رهبــری کــه در ژاپــن )بــا فرهنگ 
جمع‌گــرا و فاصله‌ی قدرت بالا( مؤثر اســت، در 
ســوئد )فردگرا و برابری‌طلب( احتمالاً شکســت 
می‌خــورد؛ اقتضایــی بــودن یعنــی احتــرام بــه 

زمینه‌های فرهنگی.
پنجم: استراتژی و اهداف سازمان

ســازمانی که اســتراتژی »هزینه‌ی پایین« 
را دنبال می‌کند )مثل فروشــگاه‌های زنجیره‌ای 
و  هزینــه  شــدید  کنتــرل  بــه  ارزان‌قیمــت( 
استانداردسازی نیاز دارد؛ سازمان با استراتژی 
»تمایــز و نــوآوری« )مثل اپل( بایــد خلاقیت و 

ریسک‌پذیری را تشویق کند.
ششم: چرخه‌ی عمر کسب‌وکار

بــه  )نیــاز  تولــد  مرحلــه‌ی  در  مدیریــت 
کارآفرینــی و ریســک( بــا مدیریــت در مرحله‌ی 
بلــوغ )نیــاز بــه کارایــی و بهینه‌ســازی( و افــول 
)نیــاز بــه تغییر ریشــه‌ای یا برداشــت ســرمایه( 

کاملاً متفاوت است.
نســبیت  دل  در  ثابــت  ایــده‌ی  چهــار   .۳

)پارادوکس مدیریت(
هرج‌ومــرج  به‌معنــای  بــودن  نســبی 
نیســت؛ در دل ایــن اقتضایی بودن، چند اصل 

جهان‌شمول وجود دارد:
هیــچ  اســتراتژی:  بــا  ســاختار  تناســب 
نیســت؛ خوبــی آن در  خــوب  ذاتــاً  ســاختاری 

هماهنگی با استراتژی است.
هماهنگــی درونــی: سیســتم‌های پاداش، 
هــم  بــا  بایــد  فرهنــگ  و  ارتباطــات  کنتــرل، 
هماهنــگ باشــند؛ یک جــزء ناهماهنگ، کل را 

به هم می‌ریزد.
انطباق‌پذیــری پویــا: آنچه امروز متناســب 
است، ممکن است فردا نامتناسب شود؛ مدیر 
موفق کســی اســت که مدام »برازش« )Fit( را 

بازبینی کند.
تصمیمــات  اگــر  حتــی  رویــه‌ای:  عدالــت 

بایــد  فرآینــد تصمیم‌گیــری  باشــند،  اقتضایــی 
عادلانه، شفاف و مبتنی‌بر منطق قابل توضیح 

باشد.
۴. اشــتباهات رایج در مواجهه با اقتضایی 

بودن
کپــی‌کاری کورکورانــه: تقلیــد از روش یک 
شــرکت موفــق بدون توجه به تفــاوت بافتاری؛ 

»سندرم بهترین تمرین« کشنده است.
وسواس مدگرایی: اجرای هر مد مدیریتی 
جدیــد )از تی‌ام‌کیــو تــا چابک و اســکرام( بدون 

سنجش تناسب با شرایط خود.
فلــج تحلیلــی: آن‌قــدر به »بســتگی دارد« 
فکــر کنیــد که هرگــز تصمیم نگیریــد؛ اقتضایی 
بودن بهانه‌ای برای ناتوانی در تصمیم نیست.
۵. ابزارهای عملی برای مدیریت اقتضایی

چگونه در عمل مدیر اقتضایی باشیم؟
ماتریــس موقعیت‌یــاب پیــش از تصمیم: 
قبــل از هر تصمیم مدیریتی، شــش متغیر بالا 

را در یک برگه امتیازدهی کنید.
دوره‌هــای منظــم بازطراحی ســازمانی: هر 
دو تا ســه ســال، تناسب ســاختار، استراتژی و 

محیط را بازبینی کنید.
به‌جــای  کنترل‌شــده:  یادگیــری  و  آزمــون 
اجرای سراســری یک روش جدید، ابتدا در یک 
واحد کوچک )پایلوت( آزمایش کنید و نتیجه را 

با شرایط خود بسنجید.
مهارت پرسشــگری بافتاری: مدام بپرسید 
»در شــرایط خــاص مــا، این روش چــه پیامدی 

دارد؟«.
جمع‌بندی

معمــاری  نیســت؛  ریاضیــات  مدیریــت، 
بــه  توجــه  بــدون  زیبایــی  بنــای  هیــچ  اســت؛ 
زمین، اقلیم و مصالح بومی ســاخته نمی‌شود؛ 
بــه مدیــران جــوان بگوییــم: »بهتریــن مدیــر، 
کســی نیســت که همــه‌ی پاســخ‌ها را می‌داند، 
بلکه کســی اســت که درســت‌ترین ســؤال‌های 
اقتضایــی را می‌پرســد.« رســانه‌های اقتصــادی 
بایــد به‌جــای تجویز نســخه‌های جهانــی، تفکر 
بافتاری را ترویج کنند؛ جهان پر از راه‌حل‌هایی 
داده‌انــد،  جــواب  جایــی  و  زمانــی  کــه  اســت 
فصــول«  همــه‌ی  »مشــترک  نســخه‌ی  امــا 
وجــود نــدارد؛ شــاید ایــن بزرگ‌تریــن آزادی و 
بزرگ‌ترین مســئولیت یک مدیر باشد: انتخاب 
هوشــمندانه‌ی متناســب با همین جــا و همین 

حالا.

نسخه‌ی واحد ممنوع؛ چرا مدیریت خوب همیشه به »کجا« و »کی« بستگی دارد؟

نسخه‌ی واحد ممنوع؛ چرا 
مدیریت خوب همیشه به »کجا« 

و »کی« بستگی دارد؟

 سال بلوا؛ اقتصاد 
در اتاق انتظار

 علیرضا محمودی فرد 
پسادکترای حرفه‌ای آینده‌پژوهی، پژوهشگر و 

مدرس دانشگاه‌ها

 ساسان باقرپناه
کارشناس ارشد مالی و اقتصاد
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بانک تجارت درنظر دارد تجهیزات مربوط به سیلندر و قالب های تزریق پلاستیک تملیکی از شرکت سبد پلاست را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
1(مهلت دریافت اسناد،بازدید و ارائه پیشنهاد قیمت تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1405/03/07)ساعت11( میباشد.

2( مبلغ خرید اوراق شرایط شرکت در مزایده 1/000/000 ریال به صورت فیش واریزی به حساب شماره 1499001602 به نام درآمد متفرقه قابل واریز نزد هریک از 
شعب بانک تجارت میباشد.)مبلغ مذکور غیرقابل برگشت میباشد.(

3(تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهاد قیمت شرکت کنندگان درمزایده روزشنبه مورخ 1405/03/09 راس ساعت 8 صبح میباشد.
براین اساس متقاضیان میتوانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ودریافت برگ شرکت در مزایده مطابق شرایط فوق به ساختمان مدریت شعب بانک تجارت واقع در 

اراک خیابان امام خمینی )ره( جنب کانون امام علی )ع( طبقه پنجم دایره تدارکات ومهندسین مراجعه نمایند.
شماره تماس:08632232115

شرایط عمومی شرکت در مزایده شماره 1405/01 بانک تجارت
مورد مزایده عبارت است از فروش تجهیزات سیلندر و قالب های تزریق پلاستیک

1.متقاضیان میتوانند از مورد مزایده ضمن هماهنگی با داریره تدارکات و مهندسی دقیقا بازدید نموده و با اطلاع کافی از مورد مزایده حسب وضعیت موجود نسبت 
به ارائه قیمت در پاکت دربسته اقدام نمایند.

2.کلیه پیشنهاد ها میبایست در پاکت دربسته حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1405/03/07  )ساعت 11:00( به دایره تدارکات و مهندسی بانک 
تجارت واقع در اراک خیابان امام خمینی )ره( جنب کانون امام علی )ع( ساختمان مدریت شعب بانک تجارت طبقه پنجم تحویل و رسید دریافت نمایند.

3.شــرکت کنندگان در مزایده میبایست بابت سپرده شــرکت در مزایده مبلغ7/000/000/000  ریال را نقدا به حساب شماره 8114990010339 و شماره شبای 
IR900180000008114990010339  )به نام بستانکاران موقت متفرقه( نزد هریک از شعب بانک تجارت صرفا به صورت حضوری واریز و فیش پرداختی ) با درج 
نام متقاضی بر روی آن( را به همراه پیشنهاد خود و کپی کارت ملی  و کپی شناسنامه در پاکت دربسته به دایره تدارکات و مهندسی بانک تجارت واقع در اراک 
خیابان امام خمینی )ره( جنب کانون امام علی )ع( ساختمان مدریت شعب بانک تجارت طبقه پنجم تحویل و رسید دریافت دارند.پاکت هایی که فاقد اصل رسید 

سپرده مذکور بوده یا بجای واریز نقدی از انواع چک های رایج استفاده شده باشد در مزایده شرکت داده نخواهند شد.
4.نام واریز کننده وجه بایستی با نام شرکت کننده در مزایده یکی باشد و در صورت مغایرت،چنانچه برنده مزایده نسبت به ایفای تعهدات خود عمل ننماید بانک 

مجاز به ضبط سپرده مذکور می باشد.
5.درصورت واریز ســپرده به صورت وجه نقد،اعلام یک شماره حساب بانک تجارت یا شماره شبای سایر بانکها به نام متقاضی جهت استرداد سپرده واریزی 

الزامی میباشد.
6.ارائه ضمانت نامه بانکی غیر از بانک تجارت معادل مبلغ سپرده شرکت در مزایده بلامانع می باشد وضمانتنامه های صادره از سوی صندوق ها و موسسات مالی 

و اعتباری مورد قبول نمیباشد.
7.* شماره ثبت بانک تجارت :38027 - شناسه ملی : 10100834460 – کد اقتصادی :411111115853

 کد پستی 1311663811
8.شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهاد به منزله قبول کلیه شرایط اعلام شده و اختیارات بانک طبق آئین نامه معاملات بانک خواهد بود و بانک مختار به استفاده 

از اختیارات خود خواهد بود.
9.چنانچه فروش کالاهای مورد مزایده برای بانک از توجیه اقتصادی برخوردار نباشد بانک مختار است نسبت به ابطال مزایده اقدام نماید.

10.پیشنهادات مشروط،مبهم،مخدوش و فاقد  امضا شرکت کننده در مزایده و نیزپیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر ارسال گردد مورد قبول بانک نخواهد بود. 
11.بانک تجارت در قبول یا رد هر یک از پیشنهادات مختار است.

12.ســپرده یا تضمین نفرات اول و دوم مزایده تا پایان انجام معامله نزد بانک نگهداری و ســپرده یا تضمین سایرین ظرف مدت 3 روز کاری پس از بازگشایی 
پاکات،تعیین و اعلام اسامی برندگان مزایده به شماره حساب اعلامی مسترد خواهد شد.

13.مدت اعتبار پیشنهاد قیمت شرکت کنندگان حداقل 40 روز از زمان ارائه  پیشنهادات به بانک میباشد.
14 درصورتی که برنده اول مزایده ظرف مدت 3 روز کاری پس از ابلاغ کتبی بانک از انجام معامله خود داری نماید. تضمین یا سپرده اش به نفع بانک ضبط خواهد 
شد و در صورت صلاحدید بانک،معامله با نفر دوم انجام خواهد شد و در صورتیکه نفردوم طبق ضوابط از انجام معامله خودداری نمایند سپرده یا تضمین وی نیز 

به نفع بانک ضبط خواهد شد.
15.کلیه هزینه های مرتبط با ارزیابی قیمت کارشناسی،درج آگهی در روزنامه های کثیرالانتشار،حمل و نقل،بارگیری و سایر هزینه های مربوطه برعهده برنده 

مزایده میباشد.
16.متقاضیان میتوانند هنگام بازگشایی پاکات در روز دوشنبه مورخ 1405/03/09 راس ساعت 8 صبح به آدرس اراک خیابان امام خمینی )ره( جنب کانون امام 

علی )ع( ساختمان مدریت شعب بانک تجارت طبقه چهارم مراجعه نمایند و در صورت تغییر زمان یا مکان بازگشایی ، مراتب تلفنی به اطلاع خواهد رسید.
17.بازگشایی پاکات قیمت به منزله پایان فرایند مزایده نبوده و اعلام برنده حسب مورد منوط به تصویب ارکان معاملاتی بانک می باشد.

18.لازم است به منظور امکان اطلاع رسانی لازم است  کلیه شرکت کنندگان شماره تلفن و فاکس خود را روی پاکت های ارسالی قید نمایند.
19.لازم است مشخصات کامل شرکت کننده در مزایده جهت استرداد سپرده در برگه ای که بانک در اختیار شرکت کنندگان میگذارد حتما به صورت دقیق کامل 

و بر روی پاکت ارسالی الصاق و تحویل دبیر خانه کمیسیون معاملات عمده شود.

 اگهی مزایده 
شماره 1405/01

 بانک تجارت
 دایره تدارکات مهندسی

سازمان آگهی های روزنامه قلم اقتصاد
09903549453 Ghalam.eghtesad2024@gmail.com :ایمیل  

    www.ghalameghtesadkhabar.com 
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ایران جهان

سال بلوا؛ اقتصاد در اتاق انتظار
ساسان باقرپناه

کارشناس ارشد مالی و اقتصاد
در اقتصاد، همیشه بحران از کمبود منابع آغاز 
نمی‌شــود. گاهــی مســئله اصلی این اســت که همه 
چیز موقتاً متوقف می‌شود؛ نه به این دلیل که مردم 
نمی‌خواهنــد کار کننــد، نــه به این دلیــل که بنگاه‌ها 
انگیــزه‌ای بــرای تولیــد ندارنــد، بلکه چــون هیچ‌کس 
تصویــر روشــنی از فــردا در اختیــار نــدارد. در چنیــن 
شرایطی، اقتصاد وارد وضعیتی می‌شود که می‌توان 
آن را »اقتصــاد در اتاق انتظــار« نامید؛ وضعیتی که 
در آن خانوارهــا، کارفرمایان، ســرمایه‌گذاران و حتی 
مصرف‌کننــدگان تصمیم‌های مهم خــود را به تعویق 

می‌اندازند.
اگــر بخواهیم بــرای این وضعیــت نامی انتخاب 
کنیم، شــاید ســال بلوا اثــر ماندگار عبــاس معروفی 
بهترین استعاره باشد. نه به دلیل موضوع مستقیم 
رمان، بلکه به خاطر بار معنایی واژه »بلوا«؛ واژه‌ای 
که آشــفتگی، بی‌قراری و برهم خوردن نظم معمول 
امــور را تداعــی می‌کنــد. در اقتصــاد نیــز بلــوا دقیقــاً 
زمانــی رخ می‌دهــد کــه نظــم تصمیم‌گیــری مختــل 
می‌شود. همه در حال حرکت‌اند، اما کسی نمی‌داند 
مقصــد کجاســت و قواعد بازی چگونــه تغییر خواهد 
کــرد. نتیجــه آن اســت که بخــش مهمــی از اقتصاد، 

بدون اعلام رسمی، وارد حالت انتظار می‌شود.
در ادبیــات اقتصــاد، ایــن وضعیــت بــا مفهومی 
اختیــاری  »توقــف  مــدل  در  کــه  شــناخته می‌شــود 
بــر اســاس  تصمیم‌گیــری« توضیــح داده می‌شــود. 
نظریــه »اختیــار واقعــی«، وقتی آینده مبهم باشــد، 
بهتریــن تصمیــم بســیاری از فعــالان اقتصــادی ایــن 
اســت کــه فعلاً تصمیــم نگیرند. کارفرما اســتخدام را 
عقب می‌اندازد، ســرمایه‌گذار پروژه جدید را متوقف 
می‌کند، خانوار خریدهای بزرگ را به تأخیر می‌اندازد 
و حتــی مصرف‌کننده عــادی نیز تنها به ضروری‌ترین 

نیازها بسنده می‌کند.
در ظاهر، این رفتار محتاطانه به نظر می‌رســد؛ 
امــا هنگامــی کــه میلیون‌هــا نفــر بــه طــور همزمــان 
چنیــن تصمیمــی بگیرنــد، اقتصاد با کاهــش تقاضا، 
افت ســرمایه‌گذاری و کند شــدن گردش پول مواجه 
می‌شــود. ایــن همــان وضعیتــی اســت کــه در برخی 
دوره‌هــا مشــاهده می‌شــود: بازارها باز هســتند، اما 

بسیاری از تصمیم‌ها معلق مانده‌اند.
نشــانه‌های ایــن وضعیت را می‌تــوان در زندگی 
روزمــره دید. خانــواده‌ای که نمی‌داند چنــد ماه دیگر 
اجــاره خانــه‌اش چــه خواهــد شــد، ترجیــح می‌دهــد 
هزینه‌هــای غیرضروری را حذف کنــد. کارفرمایی که 
از آینــده فــروش و مقــررات مطمئــن نیســت، جذب 
نیــروی جدیــد را متوقــف می‌کنــد. واردکننــده‌ای کــه 
نسبت به هزینه‌های تأمین کالا و شرایط حمل‌ونقل 
اطمینان ندارد، سفارش‌های خود را محدود می‌کند. 
در نتیجــه، اقتصــاد بــه جای حرکــت، در حالت مکث 

قرار می‌گیرد.
در چنیــن فضایــی، قیمت‌ها نیز تنها بر اســاس 
عرضه و تقاضای جاری تعیین نمی‌شوند. نااطمینانی 
خــود به یک هزینه تبدیل می‌شــود. فروشــنده برای 
پوشــش ریســک، حاشــیه امنیت بیشــتری در قیمت 
لحــاظ می‌کنــد. خریــدار نیــز بــرای حفــظ نقدینگــی، 
خریــد را محــدود می‌کند. بــه این ترتیب، بخشــی از 
فشــار معیشــتی نــه از کمبــود واقعــی کالا، بلکــه از 
هزینه‌ای ناشــی می‌شــود که می‌توان آن را »هزینه 

انتظار« نامید.
اما شــاید مهم‌ترین نگرانی، پیامدهای انباشته 
این وضعیت در ماه‌های پیش رو باشــد. اگر اقتصاد 
بــرای مــدت طولانــی در اتــاق انتظــار باقــی بمانــد، 
ســپس  می‌یابــد،  کاهــش  ســرمایه‌گذاری  نخســت 
اشتغال تحت فشار قرار می‌گیرد، نقدینگی بنگاه‌ها 
تحلیــل می‌رود و توان مالــی خانوارها بیش از پیش 
تضعیف می‌شــود. کاهش پس‌انــداز، تعویق ازدواج 
در  ســرمایه‌گذاری  شــدن  محــدود  فرزنــدآوری،  و 
آمــوزش، افزایــش اضطــراب مالی و فرســایش امید 
اجتماعــی از جمله آثاری اســت که بــه تدریج خود را 
نشــان خواهــد داد.با توجــه به فشــارهای موجود بر 
معیشــت مردم، هزینه‌های مسکن، قیمت خواربار، 
مشــکلات نقدینگــی بنگاه‌ها و اســتمرار نااطمینانی، 
می‌تــوان پیش‌بینــی کــرد کــه خــرداد، تیــر و ماه‌های 
بعدی از منظر اقتصادی برای بســیاری از خانواده‌ها 
و کســب‌وکارها دشــوارتر باشــد. اقتصــاد و جامعــه 
اقتصــادی  نیســتند؛ هرچــه فشــار  از یکدیگــر جــدا 
طولانی‌تــر شــود، آثــار آن در روابــط خانوادگی، بازار 
کار، ســرمایه اجتماعی و چشــم‌انداز توســعه کشــور 

آشکارتر خواهد شد.
در چنیــن شــرایطی، بیــش از هــر زمــان دیگری 
لازم اســت »اتــاق فکــر اقتصــاد دولــت« بــر »اتــاق 
انتظــار اقتصــاد« غلبه کنــد. اقتصــاد نمی‌تواند برای 
مــدت طولانــی در وضعیــت تعلیــق باقــی بماند. هر 
روز تأخیــر در تصمیم‌گیــری و هــر هفتــه اســتمرار 
بلاتکلیفــی، هزینــه‌ای مضاعــف بــر ســفره مــردم و 

ترازنامه بنگاه‌ها تحمیل می‌کند.
اقتصــاد، ماننــد هــر ســازه پیچیده‌ای، تــا حدی 
تــوان تحمــل فشــار و نااطمینانــی را دارد. خانوارهــا 
می‌تواننــد مدتــی از پس‌انــداز خــود اســتفاده کننــد، 
بنگاه‌هــا می‌تواننــد بــرای مدتــی بــا کاهــش حاشــیه 
ســود، اســتقراض یــا تحمل زیــان به فعالیــت ادامه 
دهند و جامعه نیز می‌تواند با امید به بهبود شرایط، 
ایــن ظرفیــت  امــا  آورد.  تــاب  را  موقــت  فشــارهای 
نامحــدود نیســت.در علــم اقتصاد، از ایــن مفهوم با 
عنــوان »تــاب‌آوری اقتصــادی« یــاد می‌شــود؛ یعنی 
توان نظام اقتصادی برای جذب شــوک‌ها و بازگشت 

به مسیر عادی. 

قالیباف: از حقوق ملت و کشورمان عدول 
نمی‌کنیم

رئیــس مجلــس در دیــدار فرمانده ارتش پاکســتان، گفــت: ما از 
حقوق ملت و کشورمان عدول نمی‌کنیم، مخصوصا با طرفی که اصلا 

صداقت نداشته و اعتمادی به او وجود ندارد.
ژنرال عاصم منیر فرمانده ارتش پاکستان امروز شنبه در تهران 
با محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی دیدار و درخصوص 

آخرین وضعیت مذاکرات خاتمه جنگ تحمیلی رایزنی کرد.
قالیبــاف در این دیــدار با قدردانی از حمایت ها و اقدامات ملت 
و دولــت پاکســتان در ادوار مختلف از جملــه در جریان جنگ تحمیلی 
اخیر و مذاکرات پس از آن، این تعاملات را نمونه‌ای از همکاری خوب 
بین الملل و دول اسلامی عنوان کرد که می تواند برای سایر کشورهای 

اسلامی الگو باشد.
رئیس هیئت مذاکره کننده جمهوری اســامی ایران با اشــاره به 
مســاعی جمیله پاکســتان در گفتگوها با دولت آمریکا، اظهار داشــت: 
ما از حقوق ملت و کشورمان عدول نمی کنیم، مخصوصا با طرفی که 
اصلا صداقت نداشــته و اعتمادی به او وجود ندارد. جمهوری اســامی 
ایران همانطور که با شجاعت و اقتدار در میدان نبرد از کیان ایران دفاع 
کرد، در عرصه دیپلماسی نیز با هوشمندی و قدرت برای احقاق حقوق 

حقه ایران و تامین منافع ملی کشور کوشش خواهد کرد.
رئیس مجلس خطاب به فرمانده ارتش پاکستان گفت: نظامی 
هــا بیــش از دیگران و بهتر از همــه ارزش صلح را می دانند، اما همان 
نظامیان هیچگاه اجازه نمی دهند، عزت و حقوق کشورشــان لگدمال 

شود.
قالیباف با اشــاره به جنایت‌های متعدد آمریکا و خســارت های 
جنگ، آسیبهای معنوی آن‌ را غیرقابل جبران دانست و اظهار داشت: 
مــا در حــال مذاکــره بودیــم که آمریکا جنــگ به راه انداخــت و حالا می 
گوید برای پایانش مذاکره کنیم. در آتش بسی بودیم که شما واسطه 
اش بودید و آمریکا با نقص عهد، محاصره دریایی کرد و حالا به دنبال 

برداشتن آن است!
رئیس مجلس در پایان تاکید کرد: نیروهای مسلح ما در دوران 
آتــش بــس به نحــوی خود را بازســازی کرده اند کــه در صورت حماقت 
ترامپ و آغاز مجدد جنگ، حتما برای آمریکا کوبنده تر و تلخ تر از روز 

اول جنگ خواهند بود.
عاصم منیر: ایران توسط افرادی هوشمند اداره می شود

ژنــرال عاصــم منیر فرمانده ارتش پاکســتان نیز در ایــن دیدار با 
ابلاغ ســام نخســت وزیر و روســای مجالس ملی و سنای پاکستان به 
قالیباف، گفت: دولت و ملت پاکستان بهترین آرزوها و دعاهای خیر 
برای آینده ایرانیان را دارند.عاصم منیر با بیان اینکه من و شما هر دو 
ســرباز ملت‌مان هستیم و ســربازها بدون لکنت و با صداقت صحبت 
می کنند نه خاکستری و با کلمات سیاه و سفید، افزود: خوشحالم در 
برهه ای هســتیم که ایران توســط افراد هوشــمندی اداره می‌شــود که 

بینشی بالا دارند./مهر

معاون رئیس جمهور: برای یک‌میلیون و 
۳۴۰ هزار هکتار از تالاب‌های ایران سند 

صادر شد
ســاری- ایرنــا- معــاون رئیس‌جمهور و رئیس ســازمان حفاظت 
محیط زیســت گفت: با پیگیری‌های ســازمان حفاظت محیط زیست 
و همکاری سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، تا کنون برای بیش از 
یک میلیون و ۳۴۰ هزار هکتار از اراضی تالابی اسناد به نام سازمان 
حفاظــت محیــط زیســت و به نمایندگــی از دولت جمهوری اســامی 

ایران سند صادر شده است.
به گزارش ایرنا، شــینا انصاری امروز -شــنبه- در حاشیه رویداد 
ملی گرامیداشــت روز جهانی تنوع زیســتی در ســاری با بیان این‌که 
۴۰ درصد تنوع زیســتی جهان در تالاب‌ها قرار دارد به نقش حیاتی 
ایــن پهنه‌هــا در حفــظ تنــوع زیســتی اشــاره کــرد و افــزود: اهمیــت 
حفاظــت از گونه‌هــای آبــزی و زیســتمندانی کــه در تالاب‌هــا زندگی 
می‌کنند بسیار بالاست و به همین دلیل نیز عمر کنوانسیون رامسر 
به عنوان قدیمی‌ترین معاهده محیط زیســتی جهان ۲۱ سال بیشتر 

از کنوانسیون تنوع زیستی است.

اخبـــــاریادداشت

در دیدار فرمانده ارتش پاکستان:

پزشکیان: ایران صرفا به دنبال احقاق حقوق 
قانونی ملت خود است

ندیمی: بودجه دولت باید متناسب با شرایط جنگی اصلاح شود

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه 
جمهــوری اســامی ایــران در عمــل 
چارچوب‌هــای  بــه  خــود  پایبنــدی 
حقوقــی بین‌المللی را نشــان داده 
اســت، گفــت: مــا صرفــا بــه دنبال 
احقاق حقــوق حقه و قانونی ملت 
خود هســتیم، اما ســابقه و تجربه 
مذاکــره با آمریکایی‌هــا به ما حکم 
می‌کنــد که نهایت دقت را به عمل 

آوریم.
ریاســت  از  ایرنــا  گــزارش  بــه 
جمهوری، مســعود پزشــکیان صبح 
امــروز شــنبه ۲ خــرداد ۱۴۰۵، در 
دیــدار عاصم منیــر، فرمانده ارتش 
پاکســتان،  اســامی  جمهــوری 
ضمــن سپاســگزاری از تلاش‌هــای 
وی و دولــت متبوعــش بــرای ثبات 
اظهــار داشــت:  امنیــت منطقــه  و 
مردم و مسئولان پاکستان برادران 
مــا هســتند و به شــما ارادت قلبی 
داریــم. مــا مســلمانان، یــک پیکــر 
واحد هستیم و چاره‌ای جز وحدت 
بــا  کنیــم  تــاش  بایــد  و  نداریــم 
همــکاری وضعیت خودمان و همه 

مسلمانان جهان را ارتقا بخشیم.
بــاور  افــزود:  جمهــور  رئیــس 

بایــد  کــه  اســت  ایــن  مــن  قلبــی 
اســام  جهــان  انســجام  و  اتحــاد 
بــا راهکارهــای عملــی دنبــال و  را 
اجتماعــی،  اقتصــادی،  تعامــات 
سیاســی و فرهنگــی فیمابین را هر 
چه بیشتر تقویت کرده و گسترش 
دهیــم. افزایش ســطح همکاری‌ها 
میــان مــردم کشــورهای اســامی، 
مهمترین عامل در تحقق و تقویت 
وحدت عملی و رفع هر گونه زمینه 

اختلاف و درگیری میان آنهاست.
بخــش  در  جمهــور  رئیــس 
دیگــری از ســخنانش بــا تأکیــد بــر 
اینکــه جمهوری اســامی ایــران در 
عمل پایبندی خود به چارچوب‌های 
حقوقــی بین‌المللی را نشــان داده 
اســت، گفــت: مــا صرفــا بــه دنبال 
احقاق حقــوق حقه و قانونی ملت 
خود هســتیم، اما ســابقه و تجربه 
مذاکــره با آمریکایی‌هــا به ما حکم 
می‌کنــد که نهایت دقت را به عمل 

آوریم.
پزشــکیان بــا تاکیــد بــر اینکــه 
جنــگ هیــچ‌گاه بــرای هیــچ کســی 
منفعتی به همراه نداشــته اســت، 
خاطرنشــان کــرد: آمریــکا در ایــن 

منازعــه پیــروز نخواهــد بــود و ایــن 
کشــورهای منطقه و جهان هستند 
که متحمل خسارات جدی خواهند 
تنهــا  صهیونیســتی  رژیــم  و  شــد 
طرفــی اســت که بــه دنبــال تامین 
قبــال  از  منطقــه  در  خــود  منافــع 

جنگ است.
رئیــس جمهــور بــا اشــاره بــه 
کشــورمان  مــردم  بی‌اعتمــادی 
بــه آمریــکا بــه دلیــل نقــض عهــد 
مکــرر، حمــات در حیــن مذاکرات 
کــرد:  تأکیــد  مســئولان،  تــرور  و 
جمهــوری  شــرایطی،  چنیــن  بــا 
اســامی ایــران بــا اتــکا بــه روابــط 
برادرانــه بــا کشــورهای دوســت از 
جمله پاکســتان، در مســیر مذاکره 
قــرار گرفتــه، امــا هــدف اصلــی مــا 
صرفــا تامیــن منافــع ملت ایــران با 
مناســب  و  مقتضــی  راهکارهــای 

است.
منیر: امیدوارم مذاکرات 

سریع‌تر به نتیجه مطلوب برای 
ایران و منطقه برسد

عاصــم منیــر فرمانــده ارتــش 
نیــز  پاکســتان  اســامی  جمهــوری 
در ایــن دیــدار بــا ابــراز خوشــحالی 

از پیش‌آمــدن فرصت دیدار دوباره 
بــا رئیــس جمهــور کشــورمان و بــا 
ابــاغ ســام‌های گــرم و آرزوهــای 
نیک نخســت وزیر و رئیس جمهور 
کشــورش به دکتر پزشــکیان اظهار 
داشت: خوشبختانه روند مذاکرات 
رفتــن  پیــش  حــال  در  خوبــی  بــه 

است.
پاکســتان  ارتــش  فرمانــده 
رئیــس  دیدگاه‌هــای  از  تمجیــد  بــا 
جمهور کشــورمان افزود: اســرائیل 
منافع خود را در درگیری و اختلاف 
منطقــه  در  مســلمانان  میــان 
جســتجو می‌کنــد و بــا هــر کــس از 
جمله بنده که برای رفع درگیری‌ها 
جــدی  دشــمنی  می‌کنیــم،  تــاش 
دارد و تمایلــی بــه برقــراری ثبات و 

امنیت در منطقه ندارد.
عاصــم منیر با تاکیــد بر اینکه 
صرفــا بــه دنبــال برقــراری ثبــات و 
جلوگیــری از تــداوم و تکــرار جنــگ 
و درگیــری در منطقه اســت، اظهار 
امیــدواری کــرد که مذاکــرات جاری 
هر چه ســریع‌تر بــه نتیجه مطلوب 
و  کشــورها  همــه  و  ایــران  بــرای 

مسلمانان منطقه برسد.

نایــب رئیس کمیســیون اقتصــادی مجلس هفتم بــر ضرورت 
یکپارچه‌ســازی بودجه دســتگاه‌های حاکمیتــی و دولت اشــاره کرد و 
گفت: »بودجه دولت باید متناسب با شرایط جنگی اصلاح و ورودی‌ 
و خروجی‌ همه نهادها، بنیادها، ستادها، کمیته‌ها و مجموعه‌ها در 
چارچوب خزانه تعریف و به خزانه منتهی شوند تا قوه مجریه بتواند 

هزینه‌های مردم را پرداخت کند.«
ایرج ندیمی با اشــاره به راهکارهای حمایت از معیشــت مردم 
در شــرایط فعلــی، اظهــار کــرد: حکومت‌هــا بــرای رفــاه مردم یــا باید 
هزینه‌ها را کاهش یا درآمدها را افزایش دهند. در شــرایط فعلی و 

با توجه به سایه جنگ، در ایجاد درآمد با مشکلاتی روبه‌رو هستیم 
و حکومــت نمی‌توانــد به‌صــورت مــداوم درآمدهــا را افزایــش دهــد؛ 
چراکــه حتــی اگــر چنیــن امکانی وجود داشــته باشــد، عمدتاً شــامل 
حقوق‌بگیران و بازنشستگان خواهد شد و سایر اقشار جامعه از آن 

بهره‌مند نمی‌شوند.
نماینده لاهیجان در مجالس ششم، هفتم و نهم، ادامه داد: 
کاهش هزینه‌ها نیز می‌تواند به چند بخش تقســیم شــود. بخشــی 
از آن بــه نظــام عرضــه و تقاضــا بازمی‌گــردد کــه حکومــت بایــد آن را 
مدیریت کند تا حداقل گرانی‌ها را شاهد باشیم و هر فردی متناسب 

با داشته‌های خود اقدام به افزایش قیمت نکند که مستلزم اقداماتی 
در حوزه‌های مختلف است. در بخش صنفی، کنترل آسان‌تر است 
زیرا از طریق نظامات کنترلی می‌توان از سودهای نامعقول، افزایش 

قیمت‌های غیرمنطقی و پنهان‌سازی قیمت واقعی جلوگیری کرد. 
ندیمــی افــزود: نخســتین اقــدام در حــوزه اصنــاف، جلوگیــری 
حکومت از زیاده‌خواهی و سوءاستفاده‌هاست که از طریق نظامات 
کنترلــی امکان‌پذیــر اســت. کل فرآیند باید از ســوی نظــام مالیاتی و 
سایر نظامات نظارتی کنترل شود تا هر فرد ملزم باشد در چارچوب 
فرآینــد خریــد، فــروش و میــزان ســود، بــه قوانین تمکین کنــد. این 

اقــدام بــا توجــه بــه اینکــه بخش عمــده خریــد و فروش‌هــا از طریق 
ابزارهــای الکترونیکــی انجــام می‌شــود و تبــادل اســکناس کاهــش 
یافتــه، امکان‌پذیــر اســت. بخشــی از کاهش هزینه‌ها بــه مقابله با 
سوءاستفاده‌ها و زیاده‌خواهی‌ها مربوط می‌شود که در حوزه اصناف 
باســرعت بیشتری قابل اجراســت، زیرا این بخش هزینه‌های تبعی 
تولیــد را نــدارد. در حــوزه تولیــد، به‌ویژه بخش کشــاورزی و صنعت، 
لازم است نظامات کنترلی از طریق مجراهایی همچون بورس اعمال 
شــود؛ چراکــه بخش عمده‌ای از کالاهــا از طریق بورس قیمت‌گذاری 

و عرضه می‌شوند.

رویکرد وفاق ملی مبتنی بر ســهم‌خواهی نیســت، مبتنی بر پیشــقدم شدن برای سند 
زدن هر اقدام و هر دســتاورد هم نیســت. رویکرد وفاق ملی بر »سهم‌سازی« مبتنی است؛ 
یعنــی بــر ایجــاد زمینه‌های همــکاری برای همه، ســاختن فرصت‌های مشــارکت بــرای همه 
بازیگران و تعریف زمینه‌های کار جمعی تا هر ایرانی به قدر وســع و توان، باری را بر دوش 

گیرد و گره‌ای را باز کند.
دولت وفاق ملی در بزنگاه خاص تاریخی مسئولیت را برعهده گرفت. این موقعیت را به 
این دلیل باید »بزنگاه« دانست که انتخابات ریاست جمهوری پس از شهادت رئیس دولت 
سیزدهم برگزار شد. به یمن درایت رهبر شهید و امانتداری کارگزاران ارشد دولت سیزدهم، 
فرآیند آرام انتقال قدرت در عالی‌ترین ســطح اجرایی کشــور درحالی ســپری شد که تحولات 

غرب آسیا به نقطه جوش رسیده بود.
ترور میهمان عالی‌رتبه جمهوری اسلامی ایران در شب تحلیف رئیس‌جمهوری مسعود 
پزشــکیان نشــان می‌داد عاملان ناامنی و تروریســم دولتی در غرب آســیا می‌خواهند آتش 
ایــن تحــولات را بــه درون مرزهای ایران تســری دهنــد. »وفاق ملی« مهم‌تریــن پادزهر این 

آتش‌افروزی‌ها در حوزه داخلی بود.
کمتر از یک سال بعد از آغاز به‌کار دولت چهاردهم جنگ تحمیلی ۱۲ روزه علیه ایران 
آغــاز شــد و ۹ مــاه بعــد در جنــگ رمضــان، ایران اســامی با همــه توان نظامی، لجســتیک، 
اقتصادی، اداری و اجتماعی مقابل قوی‌ترین ارتش و قوی‌ترین اقتصاد جهان ایستاد. ایران 
در هر دو جنگ همه ظرفیت و همه اندوخته‌های تاریخی‌اش را برای دفاع و حفظ استقلال 
خود بکار گرفت. مسأله فقط ایستادگی دولت نبود. حتی زنان خانه‌دار ایرانی هم با مدیریت 
اقتصاد خانواده، حفظ آرامش خانه، دنبال کردن تحصیل و امنیت روانی فرزندان و درعین 
حال پشتیبانی از همسران‌شان برای نقش‌آفرینی در سنگرهایی چون حضور در پایگاه‌های 
موشکی و پای لانچرها، خاموش‌کردن آتش بمباران دشمن، رفع خرابی‌های تأسیسات برق 
ناشی از تجاوز دشمن، تأمین امنیت شهرها و حضور در اداره‌ها نقش‌آفرینی کردند. اساتید 
دانشــگاه‌ها معانی عمیق ایســتادگی را برای ایرانیان و جهانیان تفســیر کردند، رســانه‌ها از 
مظلومیت ایرانیان نوشــتند، نانواها نان پختند و رانندگان کالاها را به نقاط مختلف کشــور 
رســاندند. در دوره اســتعمار جدید که از حمله نظامی به عراق در ســال ۲۰۰۱ آغاز شــد و با 
دستگیری غیرقانونی رئیس‌جمهوری ونزوئلا به اوج خود رسید، ایران تنها کشور و تنها ملتی 
است که به رغم تجاوز قوی‌ترین نیروی نظامی تاریخ بشر، مقابل این نیروی ویرانگر ایستاد، 
دشمن را پشت مرزهای کشور متوقف کرد و به رغم زخم‌های عمیق و از دست‌دادن جان‌های 

پاک استقلال خود را تثبیت و تضمین کرد.

دولت وفاق ملی سهم‌ساز است نه سهم‌خواه

جمهوری اسلامی 
ایران با اتکا به 
روابط برادرانه با 
کشورهای دوست 
از جمله پاکستان، 
در مسیر مذاکره 
قرار گرفته، اما 
هدف اصلی ما 
صرفا تامین منافع 
ملت ایران با 
راهکارهای مقتضی 
و مناسب است.

آگهــی اختصاصــی موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی برابرمــاده 3 
و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف  برابــر رای شــماره 
صــورت  بــه     1404.12.06 مــورخ   140460312005015689
سلسله ایادی از مالک رسمی )حاجی محمد قریشی(  به متقاضی 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض کلاســه  1403114412005001220 
تقاضای آقای حاجی محمد قریشــی -  به شــماره شناسنامه 5212 
و کــد ملــی 4979325603 صــادره از فرزنــد ایشــان بــردی  در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت  14903 متر مربع 
مفــروزو مجــزا شــده از پلاک شــماره 4 - اصلی  - واقــع در بخش 6 
حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول – روستای نصرکان   – و به استناد 
نامــه شــماره  1404.11095  مورخ 1404.10.08 اداره ثبت اســناد 
علی اباد و نامه شماره 1488249 مورخ 1404.09.30 اداره جهاد 
کشــاورزی  علــی ابــاد کتــول  تائید گردیــد  .مراتــب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشــار آگهی می‌شود 
از ایــن رو اشــخاصی کــه نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراض داشــته باشــند می‌تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را با ذکر شــماره پرونده بــه این اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی ،دادخواســت خــود را به  مرجــع ذیصلاح 

قضایی  تقدیم نماید.م.الف : 362
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405.03.03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405.03.19

مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول
از طرف سید علی اکبر حسینی

------
آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابرماده 3 و ماده 13 آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف  برابر رای شماره 140460312005015631 
مــورخ 1404.12.05   بــه صــورت سلســله ایــادی از مالــک رســمی 
)منابــع طبیعــی(  بــه متقاضــی تصرفــات مالکانه بلامعارض کلاســه  
1403114412005000763 تقاضــای آقــای محمد علی شــیخ نظری  
بــه شــماره شناســنامه 186 و کــد ملــی 2269384067 صــادره از – 
فرزنــد عبــاس در  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت  
1531متــر مربــع مفــروزو مجزا شــده از 7865 فرعی از پلاک شــماره 
29 - اصلــی  - واقــع در بخــش 6 حــوزه ثبــت ملک علی ابــاد  کتول – 
خیابان کمربندی جاده کبودوال    – و به استناد نامه شماره  7865  
مورخ 1404.12.05 اداره ثبت اسناد علی اباد و نامه شماره 191967 
مورخ 1403.12.11 اداره جهاد کشاورزی  علی اباد کتول و نامه شماره 
140410300882 مــورخ 1404.11.05 اداره منابــع طبیعــی علی اباد 
کتول و نامه شــماره 97.80722 مــورخ 1403.12.13 اداره راهداری 
و حمــل و نقل اســتان گلســتان تائید گردید  .مراتــب در دو نوبت به 

فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود از 
این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتــراض خــود را بــا ذکر شــماره پرونده به این اداره تســلیم و پس از 
اخــذ رســید ظــرف مدت یک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض به مرجع 

ثبتی ،دادخواست خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی  تقدیم نماید.
م.الف : 370

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405.03.03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405.03.19

مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول
از طرف سید علی اکبر حسینی

------
آگهــی اختصاصــی موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی برابرمــاده 3 
و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف  برابــر رای شــماره 
140560312005000576 مورخ 1405.01.26   به صورت سلسله 
ایادی از مالک رسمی )عدم دسترسی به مالک رسمی (  به متقاضی 
تصرفــات مالکانه بلامعــارض کلاســه  1404114412005000737 
تقاضــای آقــای محمــد علــی اصلــی -   به شــماره شناســنامه 44 و 
کــد ملــی 4869378507 – فرزنــد اســمعیل   در  ششــدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی  به مساحت  10320 متر مربع مفروزو مجزا 
شــده از پــاک از 14 – اصلــی - واقــع در بخــش 6 حــوزه ثبت ملک 
علی اباد  کتول – محله خارکلاته    – خیابان مدرس -  به استناد 
نامه شــماره  1404.4897  مورخ 1403.05.14 اداره ثبت اســناد 
علــی ابــاد و نامــه شــماره 124152مــورخ 1404.08.19 اداره جهاد 
کشــاورزی  علــی ابــاد کتــول تائیــد گردیــد  .مراتــب در دو نوبت به 
فاصله پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشــار آگهی می‌شود 
از ایــن رو اشــخاصی کــه نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراض داشــته باشــند می‌تواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را با ذکر شــماره پرونده بــه این اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض بــه مرجــع ثبتــی ،دادخواســت خــود را به  مرجــع ذیصلاح 

قضایی  تقدیم نماید.م.الف : 270
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405.03.03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405.03.19

مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول
از طرف سید علی اکبر حسینی

------
آگهی تحدید حدود اختصاصی 

بدینوســیله اعــام مــی گردد به اســتناد مــاده 13 آئین نامه 
قانــون تعییــن  تکلیــف، تحدید حدود ششــدانگ یــک قطعه زمین 
مزروعــی دارای پــاک 119 فرعی از15 - اصلی واقع دربخش 6 ثبت 

علــی آبــاد کتول بــه مســاحت  97900 مترمربع ملکــی  داود باش 
قره فرزند ممی ســاعت 9 صبح روزســه شنبه مورخ 1405.03.26  
در محــل وقــوع ملــک واقع درحــوزه ثبتی علی آباد کتــول  - اراضی 
کشــاورزی قاســم خانــی )بــدراق نــوری (   بعمــل خواهد آمــد. لذا 
چنانچه مجاوری یا هرشــخصی نســبت به حدود یا حقوق ارتفاقی 
حقــی بــرای خود قائل اســت مــی تواند تا ســی روز از تاریخ تنظیم 
صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا با ذکر شماره پلاک 
فوق الذکر به اداره ثبت شهرستان علی آباد کتول تسلیم و علاوه 
بــرآن ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی 
، دادخواست خودرابه مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید .در غیر 
اینصــورت متقاضــی ثبت یــا نماینده قانونی وی مــی تواند بدادگاه 
مربــوط مراجعــه و گواهــی عدم تقدیــم دادخواســت  را دریافت  و 
بــه اداره ثبت تســلیم نماید . بدیهی اســت در صــورت عدم وصول 
اعتــراض اداره ثبــت وفــق مقررات مبادرت به صدور ســند مالکیت 
خواهــد نمــود. ضمنــا باســتناد بخشــنامه شــماره 28.1405.257 
مــورخ 1405.01.09 مدیــر کل محترم ثبت اســناد و املاک اســتان 
گلســتان منضــم بــه نامه شــماره 1405.340 مــورخ 1405.01.08 
مدیر کل محترم امور املاک سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در 
صورتیکــه روز تحدید حدود مصاف با تعطیلی گرددعملیات تحدید 
حدود در همان ساعت مندرج در آگهی و در اولین روز کاری بعداز 

تعطیلی انجام می شود. م.الف: 384
 تاریخ انتشار: روزیکشنبه مورخ 1405.03.03 

مجتبــی گلچیــن رئیس اداره ثبت اســناد و امــاک علی آباد 
کتول 

--------
آگهی موضوع ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت  

آقــای علــی اصغر دنکوب با ارائه استشــهادیه گواهی شــده 
ادعا نمودند  که سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه 
زمین به مساحت 158.40 متر مربع دارای پلاک شماره 614 فرعی 
از 23 -  اصلــی  بخــش شــش ثبت علی ابــاد کتول که به نام آقای 
علــی اصغــر دنکــوب ذیــل ثبــت 12804 صفحــه 301 دفترجلد 88   
بنامــش ثبــت و صــادر وتســلیم گردیــده ، بعلــت جابجائــی مفقود 
شــده، تقاضــای صدور ســند مالکیــت المثنــی راازایــن اداره نموده 
است. از اینرو به استناد ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت 
مراتب در یک نوبت آگهی می گردد تاهرکس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی سند مالکیت نزد خود می 
باشد ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود 
را ضمــن ارائــه مدارک و مســتندات بــه این اداره تســلیم نمایند در 
غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکور برابر مقررات نســبت 

به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. م.الف: 402
تاریخ انتشارآگهی : 1405.03.03           

مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول
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بانک، بیمه و بورس

نایب رییس دوم كمیسیون صنایع و معادن مجلس: 

بانك صنعت و معدن با تمام ظرفیت برای حمایت از صنایع آسیب‌دیده وارد میدان شده است
نایــب رییــس دوم کمیســیون صنایــع 
و معــادن مجلس شــورای اســامی با اشــاره 
بــه نقش آفرینــی بانک صنعــت و معدن در 
بازســازی و احیای واحدهای آســیب دیده ابراز داشــت: بانک 
صنعــت و معــدن بــه عنــوان بانــک تخصصی حــوزه صنعت و 
معدن با تمام ظرفیت برای حمایت از صنایع آسیب‌دیده وارد 

میدان شده است که جای تقدیر دارد.
بــه گزارش قلــم اقتصاد به نقــل ا ز روابط عمومی بانک 

صنعــت و معــدن، فرهــاد طهماســبی گفت: بانــک صنعت و 
معدن به‌عنوان یک بانک تخصصی و توسعه‌ای، نقش مهم، 
مؤثــر و تعیین‌کننــده‌ای در حمایــت از صنایع و معادن کشــور 
ایفا کرده است. وی افزود: این بانک در حوزه تأمین نقدینگی 
و ســرمایه در گردش واحدهای صنعتی و معدنی، کمک‌های 
ارزشــمند و قابــل توجهــی بــه واحدهای تولیــدی ارائــه داده و 
توانســته در حفــظ پایــداری تولیــد و اســتمرار فعالیت صنایع 
نقش‌آفرینی کند. طهماسبی با اشاره به شرایط دشوار صنایع 

و معادن کشور و آسیب‌های واردشده به این بخش در جنگ 
اخیر تصریح کرد: در این مقطع حساس و در پی آسیب‌های 
واردشــده به صنایع و معادن، تا امروز یکی از بانک هایی که 
با تمام ظرفیت برای پشــتیبانی از صنایعی که دچار خســارت 
شده اند، وارد میدان شده، بانک صنعت و معدن است و این 
حضور فعال، پشتوانه‌ای مؤثر برای استمرار فعالیت واحدهای 

تولیدی محسوب می‌شود.
نایــب رییــس دوم کمیســیون صنایع و معــادن مجلس 

شــورای اســامی همچنیــن ابــراز امیــدواری کــرد که بــا تأمین 
منابع مورد نیاز از ســوی دولت، بانک صنعت و معدن بتواند 
نقش حمایتی خود را در احیا و بازســازی صنایع آســیب‌دیده 
ایفــا کــرده و زمینه بازیابی توان تولیدی و بازگشــت کامل این 
واحدها به چرخه تولید را فراهم سازد. وی تأکید کرد: استمرار 
حمایت‌هــای تخصصــی و توســعه‌ای بانــک صنعــت و معــدن 
می‌تواند به تقویت تولید، حفظ اشــتغال و افزایش تاب‌آوری 

بخش صنعت و معدن کشور منجر شود.

گام بلند بانك ملت در عرصه تامین مالی با 
عرضه محصول جدید »تیما«؛

 5 خط كسب و كاری مهم كشور تامین 
مالی می شوند

بانک ملت با عرضه محصول جدید خود 
بــا عنوان »تیما«)تامیــن یکپارچه مالی ملت 
ایــران(، گام بلنــدی را در عرصــه تامیــن مالی 

زنجیره تأمین برداشت.
بــه گــزارش قلــم اقتصاد بــه نقــل از روابط عمومــی بانک 
ملــت، تأمیــن یکپارچــه مالــی )تیما( بــه عنوان یک زیرســاخت 
جامع برای ارائه خدمات دیجیتالی اعتباری مکمل فعالیت های 

گذشته طراحی و عملیاتی شده است.
بــر اســاس ایــن گــزارش، تیمــا پنج خــط کســب و کاری را 
شامل تأمین مالی مصرف کنندگان در عمق زنجیره تامین)تیما 
لایــت(، تأمیــن مالی غیرمســتقیم پــروژه ها )تیما پــرو(، تأمین 
مالی از طریق لندتک ها )تیما لند(، تأمین مالی در عمق زنجیره 
تأمین برای صنایع ســنگین )تیما پلاس( و تأمین مالی شــرکت 

های توزیع کننده و پخش )تیما پخش( پیگیری می کند.
بــر این اســاس، تیما با تمرکز بــر نیازهای مختلف زنجیره 
تأمین و با هدف حل مسائل مرتبط با زنجیره های تأمین عادی 
و پروژه محور به بهره برداری رسیده است و افزایش قدرت خرید 
مصرف کنندگان، کاهش تأخیر در پرداخت ها و کاهش ریسک 

نقدینگی در عمق زنجیره تأمین را به همراه خواهد داشت.

 همکاری بانک ملی و وزارت
 میراث برای تسهیل سرمایه‌گذاری در 

پروژه‌های گردشگری
ســید رضــا صالحی امیــری، وزیر میراث 
فرهنگــی، گردشــگری و صنایــع دســتی، بــا 
محسن ســیفی، مدیرعامل بانک ملی ایران، 
دیــدار و گفــت وگــو کرد و دربــاره زمینه های ســرمایه گذاری در 

صنعت توریسم به تبادل نظر پرداختند.
بــه گــزارش قلــم اقتصــاد بــه نقــل از روابط‌عمومــی بانک 
ملــی ایــران، در راســتای تقویــت تعامــات و هم‌افزایــی میــان 
دســتگاه‌های دولتــی بــا نــگاه حمایتــی از بخــش خصوصــی، 
ســیدرضا صالحــی امیــری، وزیر میــراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی، با حضور در بانک ملی ایران با محســن سیفی، 

مدیرعامل این بانک، دیدار و گفت وگو کرد.
براســاس این گزارش محور اصلی این نشســت، بررســی 
راهکارهــای مشــترک بــرای توســعه ســرمایه‌گذاری در بخــش 
گردشگری، حمایت مالی از پروژه‌های میراث فرهنگی و صنایع 
دســتی و نقــش نظــام بانکی در پیشــبرد اهداف اقتصــادی این 
حوزه بود. گفتنی است در این دیدار فرصتی مغتنم برای تبادل 
نظــر پیرامون مســائل کلیــدی و یافتن راهکارهــای عملیاتی در 
جهت سرمایه گذاری و توسعه هرچه بیشتر صنعت گردشگری 

و حفاظت از میراث گران‌بهای فرهنگی کشور فراهم شد.
 محســن ســیفی، مدیرعامل بانــک ملی ایران نیــز با ابراز 
خرســندی از ایــن ملاقات، بر آمادگی بانک ملــی ایران درجهت 
همکاری‌هــای ســازنده در حــوزه میــراث فرهنگی، گردشــگری و 

صنایع دستی تأکید کرد.

تأکید مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران 
بر تداوم سودآوری و حمایت از بنگاه‌های 

صادرات‌محور
دکتر افشــین خانــی در هفتمین مجمع 
پایش عملکرد بانک توســعه صــادرات ایران، 
ضمن تأکید بر نقش‌آفرینی بیشتر شعب در 
جذب اعتماد مشتریان، خواستار شتاب‌گیری 
در توســعه خدمــات بانکــداری دیجیتــال و حمایــت هدفمنــد از 

شرکت‌های صادرات‌محور شد.
بــه گــزارش قلــم اقتصاد بــه نقــل از روابط عمومــی بانک 
توســعه صادرات ایران، هفتمین جلســه مجمع پایش عملکرد 
بانک توسعه صادرات ایران )منتهی به اسفند ۱۴۰۴(، با حضور 
مدیرعامل، اعضای هیئت‌عامل و مدیران ارشد این بانک برگزار 
شــد. در این نشســت، معاونیــن بانک به ارائه گــزارش عملکرد 
حوزه‌های تحت مدیریت خود پرداختند و دکتر افشین خانی بر 
ضرورت تداوم روند سودآوری و تقویت نقش شعب تأکید کرد.

دکتر خانی در این جلســه با اشــاره به تغییرات و تحولات 
صنعت بانکداری در سال گذشته و تأثیرات جنگ‌های منطقه‌ای 
بــر فرایندهــای اقتصــادی و مشــتریان، اظهار داشــت: بــا وجود 
تمامــی چالش‌هــا، بانک توســعه صــادرات ایران در ســه ســال 
گذشــته موفق به ثبت رشــد ســه برابری در جذب منابع شده و 
اکنون انتظار می‌رود شعب بانک با تمرکز بر ارتقای سطح اعتماد 
مشــتریان، نقش فعال‌تری در پیشــبرد اهداف بانک ایفا کنند. 
وی بــا تأکید بــر ضرورت مدیریت دقیق ریســک‌ها افزود: بانک 
باید تمرکز خود را بر جذب مشــتریانی معطوف کند که جریان 
نقدینگــی واقعــی دارنــد؛ با توجه به شــرایط فعلــی، بنگاه‌های 
اقتصادی برای بازسازی و نوسازی بیش از پیش به نظام بانکی 
متکی خواهند بود. شــایان ذکر اســت که در حال حاضر شــبکه 
بانکی با تزریق بیش از ۶۰ هزار میلیارد تومان به بازار سرمایه، 
تــاش کرده اســت تا بخشــی از نیازهای تأمیــن مالی این حوزه 
را پوشــش دهد. مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران با بیان 
اینکــه تمامــی فعالیت‌های بانک باید منجر به ایجاد ســودآوری 
پایــدار شــود، تصریــح کــرد: افزایش بهــره‌وری، ارتقــای کیفیت 
خدمات و تخصیص بهینه منابع، از اولویت‌های اصلی ماست. 
همچنیــن به عنوان یک بانک تخصصی توســعه‌ای، تمرکز ویژه 
بــر حمایــت از مشــتریان تولیــدیِ صادرات‌محور و شــرکت‌های 
دارای نقدینگی مستمر، علاوه بر حفظ اشتغال، موجب تقویت 

کارآفرینی در کشور خواهد شد.
توســعه  ضــرورت  بــه  اشــاره  بــا  پایــان  در  خانــی  دکتــر 
زیرســاخت‌های دیجیتــال خاطرنشــان کــرد: بــا وجــود تمامــی 
محدودیت‌ها، حرکت به سمت بانکداری دیجیتال یک ضرورت 
اجتناب‌ناپذیــر اســت و تلاش‌هــا بــرای توســعه ایــن خدمات با 

جدیت ادامه خواهد یافت.

طی دو ماه نخست سال جاری صورت گرفت:

پرداخت 9 هزار میلیارد ریال تسهیلات 
قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری توسط 

بانک کشاورزی
بانــک کشــاورزی در دو ماهــه نخســت 
ســال 1405 بیــش از 9 هــزار میلیــارد ریــال 
تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و فرزندآوری 

پرداخت کرد.
بــه گــزارش قلــم اقتصاد بــه نقــل از روابط عمومــی بانک 
کشــاورزی، در راســتای تســهیل شــرایط ازدواج، تحکیــم بنیــان 
خانواده و جوانی جمعیت، شــعب این بانک در سراســر کشــور 
تا پایان اردیبهشــت ماه ســال 1405 ، در مجموع 9127 میلیارد 
ریــال تســهیلات قرض الحســنه ازدواج و فرزنــدآوری به 3579 
نفــر از متقاضیــان واجــد شــرایط پرداخــت کــرده انــد؛ رقمی که 
نســبت به پایان فروردین ماه با رشــد حدود 9 برابری در مبلغ و 

تعداد همراه بوده است.
بــر اســاس ایــن گــزارش، بانــک کشــاورزی در مقطــع یــاد 
شــده، تعداد 2332 فقره تســهیلات قرض الحســنه ازدواج به 
مبلغ 7846 میلیارد ریال و 1247 فقره تسهیلات قرض الحسنه 
فرزنــدآوری بــه مبلــغ 1281 میلیارد ریال بــه هموطنان پرداخت 

کرده است.

نرخ حق‌الوکاله بانک تجارت اعلام شد
بانک تجارت نرخ حق‌الوکاله سپرده‌های 
ســرمایه‌گذاری را برای ســال 1405 معادل 3 

درصد اعلام کرد.
بــه گــزارش قلــم اقتصــاد بــه نقــل از 
مدیریــت امــور روابط‌عمومــی بانــک تجــارت، نــرخ حق‌الوکالــه 
سپرده‌های سرمایه‌گذاری بانک تجارت برای سال 1405 معادل 

3 درصد تعیین و اعلام شد.
چارچــوب  در  بانک‌هــا  کــه  اســت  مبلغــی  حق‌الوکالــه، 
بانکــداری اســامی در قبــال به‌کارگیری منابع ســپرده‌گذاران در 
اموری همچون اعطای تسهیلات و سرمایه‌گذاری‌های اقتصادی 
بانــک بــا توجه به اصــول بانکداری بدون ربــا و رابطه حاکم بین 

وکیل و موکل دریافت می‌کنند.

گام بلند بانک رفاه کارگران برای حمایت از 
شرکت‌های دانش‌بنیان

شــرکت‌های  از  حمایــت  هــدف  بــا 
دانش‌بنیان و زیست‌بوم فناوری کشور، بانک 
رفاه کارگران و بنیاد ایران پیشرفته تفاهم‌نامه 

همکاری امضاء کردند.
به گزارش قلم اقتصاد به نقل از روابط عمومی بانک رفاه 
کارگران، این تفاهم‌نامه طی مراسمی که امروز شنبه 2 خرداد 
مــاه برگــزار شــد، به امضای دکتر مخبر مشــاور و دســتیار مقام 
معظــم رهبــری و دکتر للـــه‌گانی مدیرعامل بانک رفــاه کارگران 

رسید.
دکتر محمد مخبر طی سخنانی در این مراسم با قدردانی 
از وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ســازمان تامین اجتماعی و 
بانــک رفــاه کارگران، توجه به احیای شــرکت‌های دانش‌بنیان را 
یــک تکلیــف ملی دانســت و گفت: حمایت از این ســرمایه‌های 
علمی و اقتصادی کشور یک ضرورت انکارناپذیر است و باید با 

تمام توان از این ظرفیت‌ها صیانت کنیم.
وی با اشاره به اهمیت زیست‌بوم فناوری در اقتصاد ملی 
افزود: شــرکت‌های دانش‌بنیان موتور محرک پیشــرفت کشــور 
هستند. متأسفانه بسیاری از این شرکت‌ها با مشکلاتی از جمله 
تأمیــن نقدینگــی، مســائل حقوقــی، مجوزها و عدم دسترســی 
بــه بازارهــای صادراتــی مواجه‌اند و باید کمک کرد تــا این موانع 
برطــرف شــوند. عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظــام با تأکید 
بر اینکه راه برون‌رفت از چالش‌های ســاختاری کشور از گذرگاه 
نــوآوری و فنــاوری می‌گــذرد، هدف از انعقــاد این تفاهم‌نامه را 
کمک عملی به پایداری و رشــد شرکت‌های دانش‌بنیان و حفظ 
نیروی انســانی متخصص عنوان کرد و افزود: احیا شــرکت‌های 
دانش بنیان به اندازه راه‌اندازی یک شــرکت مهم اســت چراکه 
گاهــی بــا یک حمایــت کوچک مالی می توان شــرکتی را که نیاز 
به توسعه دارد به راه انداخت و امروز خوب می دانیم در میان 
بیــش از ۱۰ هــزار شــرکت دانــش بنیان فعال، بخشــی از آنها با 
حمایت های به هنگام مالی و آموزش در حوزه دانش بازاریابی 
صادراتــی مــی تواننــد کمــک کشــور در روزهای فعلی و شــرایط 
موجــود باشــند. دکتر مخبر در تشــریح اهــداف این تفاهم‌نامه 
گفت: نخستین هدف، تسهیل در تأمین نقدینگی شرکت‌های 
نوپــای دانش‌بنیــان بــرای نمونه‌ســازی و دســتیابی به محصول 
نهایی اســت تا ریسک‌های اولیه کســب‌وکار کاهش یابد و این 
شــرکت‌ها از طریــق مشــاوره‌های مدیریت مالی و آموزشــی به 
بلوغ اقتصادی برســند. مشــاور و دســتیار رهبری دومین هدف 
را ارتقای توان رقابتی شرکت‌های نوآور در بازار از طریق صدور 
ابزارهــای اعتبــاری و ضمانت‌نامه‌های مورد نیــاز برای حضور در 
پروژه‌هــای کلان و مدیریت بهینه جریان نقدی و زنجیره تأمین 
عنوان کرد و افزود: سومین هدف تأمین مالی پایدار شرکت‌های 
فناور برای توسعه خطوط تولید و زیرساخت‌های فناورانه است 
و همچنین ارائه خدمات تخصصی ارزی و بانکی برای پشتیبانی 
از فعالیت‌هــای توســعه‌ای، بومی‌ســازی و توســعه بازارهــای 

صادراتی نیز در این بخش پیش‌بینی شده است.
مدیرعامــل بانــک رفــاه کارگران نیــز طی ســخنانی در این 
مراسم هدف از امضای این تفاهم‌نامه را حمایت از شرکت‌های 
دانش‌بنیان و زیست‌بوم فناوری کشور اعلام کرد و گفت: بانک 
رفــاه از طریــق این تفاهم‌نامه انواع خدمــات بانکی و بانکداری 
الکترونیــک بــه ویــژه تامیــن مالــی )ارزی و ریالــی( را بــه ایــن 
شــرکت‌ها ارائه می‌کند. تســریع و تســهیل در ارائه این خدمات 
ازجمله ضرورت‌های اجرایی تفاهم‌نامه است. وی از اختصاص 
2.000 میلیــارد ریــال بــرای حمایــت از ایــن شــرکت‌ها و حــل 
مشــکلات آنهــا در مرحلــه اول اجــرای تفاهم‌نامــه خبــر داد: 
ایــن مبلــغ از محل منابع داخلی بانک و انتشــار اوراق گواهی 
ســپرده خاص در راســتای تامین سرمایه لازم برای راه‌اندازی، 
توســعه و تکمیــل طرح‌هــای مختلــف تولیــدی شــرکت‌های 

معرفی شده از سوی بنیاد اختصاص می‌یابد. 

اخبـــــاراخبـــــار

گزارش »قلم اقتصاد« از بازگشت اهرمی به بازارهای پرریسک

تجدید قوایِ ارزی در بازار رمزارزها
از  پــس  دیجیتــال  ارزهــای  بــازار 
زمســتانِ  یــک  گذاشــتن  ســر  پشــت 
مشــتقات،  بخــش  در  هشــت‌ماهه 
نشانه‌هایی از بیداری را مخابره می‌کند. 
عبــور ســود بــاز در قراردادهــای آتــی از 
میانگین متحرک ۱۸۰ روزه، معامله‌گران 
را در دوراهی هیجان و احتیاط قرار داده 
اســت؛ بازگشــتی که اگرچــه نویدبخش 
اســت، امــا همچنــان با ســایه ســنگین 
بی‌ثباتــی اقتصاد جهانی دســت‌ و پنجه 

نرم می‌کند. 
از  یکــی  کــردن  ســپری  از  پــس 
طولانی‌تریــن دوره‌هــای کاهــش بدهی 
در تاریخ معاصر بازار کریپتو، که از اکتبر 
گذشــته و هم‌زمان با تشدید فشارهای 
ژئوپلیتیــک و افــت شــاخص‌های کلان 
ســرانجام  بــود،  شــده  آغــاز  اقتصــادی 
نبــض بازار آتی بیت‌کویــن دوباره تندتر 
می‌زند. تحلیل‌های اخیر نشان می‌دهد 
کــه عطش بــرای ریســک‌پذیری، پس از 
هشــت مــاه انقباض شــدید، دوبــاره به 

کالبد سرد بازار بازگشته است.
اواســط سال ۲۰۲۲ بود که بازار با 
فاجعه‌هــای پی‌درپــی و نقد شــدن‌های 
گسترده روبرو شد. از آن زمان تا همین 
ماه گذشــته، معامله‌گران ترجیح دادند 
بــه جــای ورود بــه بازی‌هــای پرریســک 
اهرمی، در حاشیه امن نظاره‌گر باشند. 
بزرگتریــن  در  معاملاتــی  داده‌هــای 
صرافی‌هــای جهــان نشــان می‌دهــد که 
شاخص »سود باز« به عنوان آینه‌ای از 
میــزان تعهدات مالی در بــازار آتی- طی 
ماه‌هــای گذشــته به‌طــور ممتــد در حال 

ســقوط بود. ایــن کاهش ریســک، تنها 
یک عــدد روی نمودار نبود، بلکه نمادی 
اعتمــاد  کاهــش  و  ســرمایه  خــروج  از 
ســرمایه‌گذاران بود که بــازار را به حالت 

رکود عملیاتی کشانده بود.
امــا نقطــه عطــف، در اوایــل مــاه 
»مــه« رقــم خورد. عبــور ارقام ســود باز 
از میانگیــن متحــرک ۱۸۰ روزه، پیامــی 
روشــن برای فعــالان بازار داشــت. دوره 
احتیاط مطلق به ســر آمده اســت. رشد 
میلیــارد   ۶.۴ حــدود  از  شــاخص  ایــن 
دلار در ماه‌هــای اخیــر بــه رقمی نزدیک 
بــه ۹ میلیــارد دلار، گویای آن اســت که 
نقدینگی دوباره در حال جریان یافتن به 
سمت استراتژی‌های اهرمی و جهت‌دار 

است.
ورود دوباره سرمایه‌ها به بازارهای 
آتی، شمشیری دو لبه است. از یک سو، 
این جهش نقدینگی، سوخت لازم برای 
ادامــه اصلاح صعودی قیمت بیت‌کوین 
را فراهــم می‌کنــد. معامله‌گرانــی کــه با 
اهرم‌هــای بــالا وارد بــازار می‌شــوند، در 
کوتاه‌مدت به افزایش حجم معاملات و 
ایجاد مومنتوم صعودی کمک می‌کنند. 
ایــن همان چیزی اســت که بســیاری از 
ناظــران بــازار را بــه »بازگشــت گاوهــا« 

امیدوار کرده است.
بــا ایــن حــال، یــک واقعیــت تلخ 
هیجــان  و  شــور  ایــن  پــرده  پــسِ  در 
نهفتــه اســت شــکنندگی. نگاهــی بــه 
بدنــه اصلــی بــازار نشــان می‌دهــد که 
نــه  جدیــد،  ورودی‌هــای  از  بســیاری 
میان‌مــدت  اســتراتژی  یــک  از  ناشــی 

حاصــل  بلکــه  ســرمایه‌گذاری،  بــرای 
بــرای  کوتاه‌مــدت  ســفته‌بازی  نوعــی 
ناگهانــی  اصلاحــات  از  بهره‌بــرداری 
قیمت است. معامله‌گران سفته‌باز که 
پــس از ریزش‌هــای شــدید، بــا نگاهی 
فرصت‌طلبانــه وارد شــده‌اند، ماهیتــی 
تکان‌خــور دارنــد؛ یعنــی بــا کوچکترین 
نشــانه‌ای از تغییر جهت بازار یا انتشار 
یــک خبر منفــی از جبهه اقتصاد کلان، 
بــه همــان ســرعتی کــه وارد شــده‌اند، 
بــا بســتن ســریع موقعیت‌هــای خــود، 
نزولــیِ  فشــارهای  منشــأ  می‌تواننــد 

سنگینی باشند.
شــباهت شــرایط کنونی با دوران 
ســال  بــزرگ  ســقوط‌های  از  پیــش 
۲۰۲۲، هشــداری اســت کــه نمی‌توان 
دوران  آن  در  گرفــت.  نادیــده  را  آن 
نیــز، پیــش از آنکه نقدینگی به شــکل 
گســترده از بــازار خــارج شــود، شــاهد 
نوسانات کاذب مشابهی بودیم. امروز 
اگرچه »ســود باز« بالای میانگین قرار 
دارد، امــا این وضعیت هنوز به معنای 
خروج کامل از فشارهای اکتبر نیست. 
اگــر بیت‌کویــن نتوانــد ایــن روند 
چنبــره  در  دوبــاره  و  کنــد  تثبیــت  را 
فشــارهای اقتصــاد کلان گرفتار شــود، 
بدهی‌هــای تازه‌تأسیســی که اکنون به 
عنــوان حمایت‌کننــده عمــل می‌کننــد، 
خــود بــه بزرگترین تهدید برای ســقوط 
قیمــت تبدیــل خواهند شــد. نقدینگی 
اهرمــی در بازارهای آتی، برخلاف بازار 
بحــران ســریع‌ترین  زمــان  در  نقــدی، 
خروجــی را انتخــاب می‌کنــد کــه ایــن 

موضوع می‌تواند دامنه نوســان قیمت 
را به شکلی خطرناک افزایش دهد.

در تحلیل نهایی، بازار رمزارزها در 
حال حاضر در حال آزمون یک وضعیت 
گذراست. بازگشت معامله‌گران به بازار 
مشــتقات، ثابــت می‌کند کــه بیت‌کوین 
همچنــان جذابیــتِ تدافعــی و تهاجمی 
خود را برای سرمایه‌گذاران جسور حفظ 
کرده اســت. بــا این حــال، معامله‌گران 
بایــد بدانند کــه این بازگشــت، لزوماً به 

معنای بهبودی پایدارنیست.
شــاهد  بــازار  در  اکنــون  آنچــه 
هستیم، نوعی مسُــکن نقدینگی است 
رکــود  ماه‌هــای  بــرای کاهــش دردِ  کــه 
تزریق شده است. اگر اقتصاد جهانی در 
ماه‌های آینده با شــوک‌های جدیدی در 
نــرخ بهره، تورم یا تنش‌های ژئوپلیتیک 
روبرو شــود، این بازگشــت در بــازار آتی 
می‌توانــد بــه ســرعت رنگ ببــازد و جای 

خود را به یک اصلاح دردناک بدهد. 
بنابراین، برای معامله‌گران خرد و 
کلان، زمان کنونی نه وقتِ خوش‌خیالی 
مطلــق، کــه زمــانِ هوشــیاری دوچندان 
است. هرچند بیت‌کوین نشان داده که 
در برابــر تمامی طوفان‌هــا انعطاف‌پذیر 
اســت، اما ساختارِ مشــتقاتیِ این بازار، 
در وضعیــت فعلــی بیــش از هــر زمــان 
دیگــری به ثبــاتِ بــازار نقــدی و آرامشِ 
اســت.  وابســته  اقتصــاد  کلان  فضــای 
فعلاً، بازار در حالِ رقص بر روی لبه تیغ 
اســت؛ رقصی کــه می‌تواند به اوج‌گیری 
منجر شــود یا با یک لغــزش کوچک، به 
بازگشتی به اعماقِ فازِ نزولی ختم شود.

ایــزدی«،  »حســین 
بانــک  مدیرعامــل  معــاون 
مســکن در امــور حقوقــی و 
وصول مطالبات، ضمن تشــریح دســتاوردهای 
ســال ۱۴۰۴، از نجــات ســرمایه‌های کلان بانک 
در پــی پیروزی در پرونده‌هــای پیچیده مالیاتی 

و قضایی خبر داد.
بــه گزارش قلم اقتصاد بــه نقل از پایگاه 
خبــری بانــک مســکن – هیبنــا ، ایــزدی، ضمن 
یادآوری ثبت رکورد جدیدی در وصول مطالبات 
گفــت: وصــول نقــدی مطالبــات در پایان ســال 
1404 بــا رشــد ۴۲ درصــدی نســبت بــه ســال 
1403، بــه رقــم بی‌ســابقه 230 هــزار میلیــارد 

تومان رسید.
وی افزود: این موفقیت در کنار اقداماتی 
قــرارداد  هــزار  بخشــودگی جرایــم ۶۸۰  نظیــر 
امهــال  و  12روزه  تحمیلــی  جنــگ  مطالباتــی 
مطالبــات حادثه‌دیــدگان اســتان کرمانشــاه به 
عنوان اولین بانک کشــور و تســویه بدهی‌های 
کلان از سوی نهادهایی همچون شرکت عمران 
پردیس، وزارت راه و شهرسازی و شرکت عمران 
تــوازن میــان  شــهرهای جدیــد، نشــان‌دهنده 
اقتــدار حقوقــی و تعامــات ســازنده اســت. در 
این مدت اجرای طرح‌های ابتکاری ویژه و موثر 
وصــول مطالبات شــامل پویــش 1 و 2 را نیز در 

دستور کار داشتیم.
برخورد قاطع با بدهکاران کلان و 

متخلفان
ایــزدی بــا تأکیــد بــر قاطعیــت بانــک در 
بازگرداندن منابع ارزی و ریالی، به تشریح یکی 
از بزرگترین پرونده‌های ســال جاری پرداخت و 
گفت: در پرونده »شــرکت دســتمال ایران«، با 

پیگیری‌های مستمر و اعمال ماده ۴۷۷، موفق 
به نقض رای ۱.۸ همتی علیه بانک و محکومیت 
مدیرعامــل ایــن شــرکت بــه جــرم کلاهبــرداری 
شــدیم. نتیجه این اقدام، صدور حکم بازگشت 
۲.۳ همت )شامل ارز و جریمه( به نفع بانک و 
صدور حکم ۴ ســال حبس تعزیری برای متهم 

اصلی بود.
ایــزدی در ادامــه بــه ســایر موفقیت‌های 
قضایــی اشــاره کــرد و اظهار داشــت: در پرونده 
»آداک شید«، جلب و روانه زندان کردن متهم 
اصلــی پرونــده بــا پیگیری‌هــای قاطــع حقوقــی 
انجام شــد. در پرونده »برج ســفید پاسداران« 
نیز جلوگیری از ضرر ۷۰۰ میلیارد تومانی بانک 
با رد درخواســت اعاده دادرســی در دیوان عالی 

کشور صورت گرفت.
»گــروه عظــام«  پرونــده  در  افــزود:  وی 
جانشــینی ۵  اســناد  اخــذ  و  پرونــده  پیشــبرد 
شــرکت زیرمجموعــه این گــروه به نفــع بانک و 
در پرونده‌هــای ارزی ســنواتی نیــز، اخــذ حکــم 
محکومیــت مدیــران شــرکت‌های »مهر گســتر 
درقــه« و »رنگیــن نســاج« پــس از ۱۰ ســال و 
همچنین محکومیت شــرکت »فــردوس فدک« 
به اســترداد بیش از ۳۹ میلیون درهم در سال 

گذشته اتفاق افتاد.
وی همچنین از تسویه و وصول مطالبات 
در پرونده‌های شــاخصی همچــون »ذوب‌آهن 
فجر سمنان« )۱۷۰ میلیارد ریال(، »هتل ملک 
خورشــید« )۵۵۰ میلیارد ریال( و »بیست‌ســاز 
کیــش« )۲۳۰ میلیــارد ریــال( خبــر داد و تأکید 
کــرد: حتــی در مــواردی کــه بدهکاران با شــگرد 
»اعــام ورشکســتگی« قصــد فــرار از پرداخــت 
پرونده‌هــای  ماننــد  داشــتند،  را  خــود  دیــون 

بــا  قــم«،  دقیــق  »فولادســازان  و  »کارینــا« 
دفاعیات مســتحکم حقوقی، تقاضای آن‌ها رد 

و حقوق بانک تثبیت شد.
در یکــی دیگــر از پرونده‌هــای تســهیلاتی 
معــوق بانک مربوط به تســهیلات پرداختی به دو 
شــرکت ذینفع واحد به نام‌های »شرکت بازرگانی 
خلیج فارس شفق آبادان« و »بازرگانی کاوشکران 
دنــا صنعــت«، پــس از پیگیری‌های فــراوان منجر 
بــه صــدور دادنامــه بــه نفــع بانــک و محکومیــت 
خوانــدگان شــد کــه متعاقبــاً در راســتای وصــول 
مطالبــات بانــک در اســفند ماه ســال 1404 ســند 
رســمی هــر دو وثیقه رهنی بــه نام بانک تنظیم و 
تملیک گردید و مطالبات بانک به مبلغ 546 هزار 
و 500 میلیون ریال به حیطه وصول درآمد. نقض 
حکم ورشکســتگی شرکت هامون‌ســازه فلزی از 
ســوی شــعبه 34 دیوان عالی کشــور، پیرو ثبت 
درخواســت اعمــال مــاده 477 آ.د.ک و متعاقبــاً 
اخذ موافقت و تجویز ریاست محترم قوه قضائیه 
و جــری تشــریفات قانونــی، که منتــج به تحقق 
امکان وصول تسهیلات ارزی 10 میلیون یورویی 

بانک از شرکت موصوف می‌شود.
تلاش در جبهه مالیاتی و جلوگیری از 

خروج منابع
مســکن،  بانــک  مدیرعامــل  معــاون 

از  یکــی  را  مالیاتــی  پرونده‌هــای  در  پیــروزی 
درخشــان‌ترین بخش‌های کارنامه سال ۱۴۰۴ 
دانســت و افــزود: با تــاش اداره کل حقوقی، 
دســتورات موقتی از دیــوان عدالت اداری اخذ 
شــد کــه از پرداخــت ناعادلانه مبالــغ هنگفتی 
جلوگیــری کــرد، از جملــه ۸۵۰۰ میلیارد ریال 
مالیــات تســعیر نــرخ ارز، ۳.۲ همــت مالیات 
قانــون جهــش تولیــد مســکن و 2.8 همــت 
 163 مــاده  موضــوع  علی‌الحســاب  مالیــات 
قانون مالیات‌های مســتقیم که در مجموع از 
خــروج حجم عظیمــی از منابع بانک جلوگیری 

شد.
پیشگام در تنقیح قوانین و شفافیت

وی به اقدامات زیرساختی این معاونت 
اشــاره کــرد و گفــت: عــاوه بــر پیروزی‌هــای 
قضایی، بانک مسکن با تشکیل کارگروه‌های 
تخصصــی، در تنقیــح بیــش از ۷۵۰۰ مورد از 
قوانین بودجه‌ای کشور و بازنگری در مقررات 
بانکــی، همکاری نزدیکی بــا معاونت حقوقی 
ریاســت جمهــوری، وزارت امــور اقتصــادی و 
دارایــی و نیــز معاونــت حقوقی بانــک مرکزی 
داشته است تا مسیری شفاف و قانونی برای 
پیشــبرد اهداف عالی دولت در بخش مسکن 
پایــان خاطرنشــان  ایــزدی در  فراهــم شــود. 
کــرد کــه معاونــت حقوقــی بانــک مســکن بــا 
قانونــی،  تمامــی ظرفیت‌هــای  از  بهره‌گیــری 
سوءاســتفاده‌کنندگان  بــرای  روشــن  پیامــی 
از منابــع بانکــی دارد، مبنــی بــر اینکــه »هیچ 
منبعــی از اموال بانک مســکن کــه متعلق به 
عمــوم مــردم و متقاضیــان مســکن اســت، از 
نــگاه تیزبیــن و پیگیری‌هــای قضایی ما پنهان 

نخواهد ماند«.

درخشش بانک مسکن در استیفای حقوق قانونی

پس از سپری 
کردن یکی از 
طولانی‌ترین 

دوره‌های کاهش 
بدهی در تاریخ 

معاصر بازار 
کریپتو، که از اکتبر 
گذشته و هم‌زمان 

با تشدید فشارهای 
ژئوپلیتیک و افت 

شاخص‌های کلان 
اقتصادی آغاز 

شده بود



یکشنبه3 خرداد  1405. سال نهم. شماره 790

4

انرژی

وزیر نیرو:

۵ هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی تا تابستان امسال 
وارد مدار می‌شود

وزیر نیرو به پیشرفت‌ها در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر اشاره کرد و 
گفت: ۵ هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی تا تابستان امسال وارد مدار می‌شود. 
به گزارش شانا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو، عباس علی‌آبادی 
جمعه )یکم خرداد( در آیین گشایش نیروگاه ۱۳۰ مگاواتی خورشیدی متانول 
کاوه از دستیابی کشور به ظرفیت ۴ تا ۵ هزار مگاوات نیروگاه خورشیدی تا 
تابستان خبر داد و گفت: تلاش می‌کنیم تا زمان موردنظر، ۵ هزار مگاوات 
نیروگاه خورشــیدی عملی وارد مدار تولید برق کشــور شــود. وی با اشاره به 
پیشــرفت‌ها در حــوزه انرژی‌هــای تجدیدپذیر افــزود: چهار برابر تمــام ادوار 
گذشته نیروگاه خورشیدی احداث کرده‌ایم و استان مرکزی در توسعه انرژی 
خورشــیدی، رتبه نخســت را کســب کرده اســت. وزیر نیرو با بیان اینکه در 
استان‌هایی که برق خورشیدی احداث کرده‌اند، اولویت نخست مصرف برق 
به استان مربوطه اختصاص می‌یابد، افزود: در جریان جنگ خاموشی‌های 
ناشی از حادثه، در کمتر از یک ساعت برطرف شد و شبکه برق‌رسانی پایداری 
داشتیم. در این ایام، شاهد فروپاشی شبکه برق یکی از کشورهای همسایه 
بودیم، اما برق ایران با قدرت به فعالیت خود ادامه داد. وی با بیان رویکرد 
وزارت نیرو در تخصیص منابع گفت: اولویت در تأمین آب و برق بستگی به 
مصرف بهینه دارد و الگوی مصرف، ملاک تأمین آب و برق یارانه‌ای است. 
ضمن اینکه مازاد آن باید از طریق بورس تأمین شــود تا ســرمایه‌گذاری در 

صنعت برق تقویت یابد.

وزیر نفت: 

مردم در مصرف بهینه سوخت همراهی کنند
وزیر نفت گفت: با وجود اینکه بخش عمده‌ای از آنچه که در جنگ ۴۰ 
روزه از دست داده بودیم را به سرعت به مدار بازگرداندیم، اما با این وجود به 

همراهی مردم در مصرف بهینه سوخت نیاز داریم.
به گزارش ایرنا از وزارت نفت، محســن پاک‌نژاد با تاکید بر همراهی 
مردم در مصرف بهینه سوخت افزود: در طول جنگ ۴۰ روزه دشمن خبیث 
صهیونیستی - آمریکایی بخشی از تاسیسات گاز، مخازن ذخیره‌سازی و تامین 

سوخت را در استان تهران مورد هدف قرار داد.
وزیــر نفــت اظهارداشــت: اگرچــه همکارانمــان بــا اســتفاده از دیگــر 
ظرفیت‌های موجود، بخش عمده‌ای از آنچه را که از دست داده بودیم را سریع 
به مدار برگرداندند اما با این حال در ادامه بی‌شک نیازمند همراهی مردم در 
مصرف بهینه سوخت هستیم. پاک نژاد با بیان اینکه روی مصرف بهینه و 
مناسب تاکید دارم، گفت: امیدواریم با همراهی مردم بتوانیم واحدهایی که 

ممکن است به زمان طولانی‌تری نیاز داشته باشد را عملیاتی کنیم.

احتمال لغو بخش دیگری از کاهش 
عرضه داوطلبانه اوپک‌پلاس

کــه احتمــال مــی‌رود  اعــام کردنــد  منابــع آگاه 
اعضای اوپک‌پلاس برای لغو بخش دیگری از کاهش 

عرضه داوطلبانه خود به توافق برسند.
بــه گــزارش خبرگــزاری رویترز، چهــار منبع مطلع 
اعــام کردنــد کــه احتمال مــی‌رود هفت کشــور عضو 
و  )اوپــک(  نفــت  صادرکننــده  کشــورهای  ســازمان 
متحدانــش )اوپک‌پــاس( در نشســت آینــده خــود در 
هفتــم ژوئــن )۱۷ خــرداد(، بــا لغــو بخــش دیگــری از 
کاهــش تولیــد در مــاه ژوئیــه موافقت کننــد؛ هرچند 
صــادرات چنــد کشــور به‌دلیــل اختــال تــردد در تنگه 

هرمز در پی جنگ علیه ایران، مختل شده است.
بــه گفته این منابع، احتمــال می‌رود هفت عضو 
اوپک‌پــاس بــا لغو حدود ۱۸۸ هزار بشــکه از کاهش 
داوطلبانــه عرضــه موافقت کنند؛ البتــه هنوز تصمیم 

نهایی دراین‌باره گرفته نشده است.
اوپک‌پلاس در سه‌ ماه نخست سال ۲۰۲۶ تولید 
خــود را ثابــت نگه داشــت، امــا با وجود جنــگ آمریکا 
و رژیــم صهیونیســتی علیه ایران، لغــو کاهش عرضه 
داوطلبانــه خــود را از آوریــل به بعد، هــر ماه افزایش 

داده است.
پــس از خروج امارات‌متحده عربی از این ائتلاف 
در مــاه مــه، از مقــدار لغــو کاهــش عرضــه داوطلبانه 

اعضا کاسته شده است.
خــروج  نماینــدگان،  و  تحلیلگــران  گفتــه  بــه 
اســت  ممکــن  ائتــاف  ایــن  از  عربــی  امارات‌متحــده 

انسجام داخلی آن را افزایش دهد.
طبق آمار اوپک، تولید نفت اوپک‌پلاس از روزانه 
۴۲ میلیــون و ۷۷۰ هــزار بشــکه در ماه فوریه به ۳۳ 
میلیون و ۱۹۰ هزار بشکه در ماه آوریل رسیده است.

تولیدکننــدگان  نفــت  تولیــد  حــال،  همیــن  در 
حاشــیه خلیــج فــارس روزانــه ۹ میلیــون و ۹۰۰ هــزار 

بشکه کاهش یافته است.
یکــی از تأثیرات قابل‌ توجه جنگ علیه ایران این 
اســت که در میــان صادرکننــدگان آســیب‌دیده، فقط 
کشــورهای عضو این گروه هستند که در صورت نیاز، 
از ظرفیــت مــازاد بــرای تولید بیشــتر برخوردارند که از 
آن جملــه می‌تــوان بــه عربســتان ســعودی، عــراق و 
کویــت، و تا همین اواخر، امارات‌متحده عربی اشــاره 

کرد.
الجزایــر،  کویــت،  عــراق،  ســعودی،  عربســتان 
قزاقســتان، روســیه و عمــان هفــت عضــو از ۲۱ عضو 
اوپک‌پلاس هســتند که قرار اســت روز هفتم ژوئن با 

یکدیگر دیدار کنند.
بــه گفتــه منابــع، پیش‌بینــی می‌شــود کــه در دو 
نشست دیگر اوپک‌پلاس در هفتم ژوئن، تغییری در 

سیاست‌ها ایجاد نشود.
قرار اســت کاهش تولیــد جداگانه این ائتلاف به 
مقدار ۲ میلیون بشــکه در روز که در ســال ۲۰۲۲ بر 
ســر آن توافق شــده بــود، تا پایان ســال ۲۰۲۶ ادامه 
یابــد، هرچنــد کاهش ۱۶۰ هــزار بشــکه از این مقدار 
سهم امارات‌متحده عربی است که اکنون از این گروه 

جدا شده است.

اخبـــــار

خبر

نفت فراتر از بازار انرژی اعمال نفوذ می‌کند
قیمــت نفــت در هفتــه گذشــته، 
تحت تاثیر اخبار و تحولات ژئوپلیتیکی، 
بین کاهش و افزایش در نوسان بود و 
در این بین، کارشناسان معتقدند نفت 

نفوذی فراتر از بازار انرژی دارد.
به گزارش ایســنا، اوله هانســن، 
رئیس بخش اســتراتژی کالای ساکسو 
بانــک، در تحلیلــی کــه روز پنجشــنبه 
در وب‌ســایت ایــن بانک منتشــر شــد، 
گفــت: »نفــت همچنــان فراتــر از بازار 
حاضــر،  حــال  در  دارد.  نفــوذ  انــرژی 
قیمــت نفــت خام بیــش از هــر دارایی 
دیگری، از طریق تاثیر خود بر انتظارات 
تورمی، تفکر بانک مرکزی، بازده اوراق 
قرضه دولتی و دلار آمریکا، احساسات 

گسترده‌تر بازار را شکل می‌دهد.«
او افزود: »در شرایط فعلی، نفت 
عمــا به مکانیســم اصلی انتقــال بازار 

تبدیل شده است.«
هانســن در ایــن تحلیل گفت که 
عملکــرد دارایی‌هــای مختلــف بــه طور 
منعکــس  را  پویایــی  ایــن  فزاینــده‌ای 
می‌کنــد. طــا، بــا وجود عــدم قطعیت 

ژئوپلیتیکــی مــداوم، بــرای ایجــاد یــک 
اســت.  کــرده  تــاش  پایــدار  قیمــت 
قیمت‌هــای بالاتــر نفــت نگرانی‌هایــی 
را در مــورد تــداوم تــورم، افزایش بازده 
اوراق قرضــه و دلار ایجــاد می‌کند و در 
عین حال محیطی با حمایت کمتر برای 

دارایی‌های بدون بازده ایجاد می‌کند.
او اظهار کــرد: »ما در حال حاضر 
شاهد همبستگی معکوس بالایی بین 
طــا از یــک ســو و نفــت، بــازده اوراق 
قرضه و دلار از ســوی دیگر هستیم. تا 
زمانــی که این رابطه تغییر نکند، نفت 
خــام احتمــالا همچنــان محــرک کلان 

غالب در بازارها خواهد بود.«
هانسن در ادامه خاطرنشان کرد 
که نوســانات اخیر قیمت، حساســیت 
بازار به لفاظی‌های سیاسی را برجسته 
کــرده و هشــدار داد کــه بازارها به طور 
فزاینــده‌ای بیــن ســیگنال‌های متناوب 
گیــر افتاده‌اند. نتیجه این امر، نوســان 
قابــل توجــه قیمــت بــدون تحقــق یک 
تحول مهم یعنی بازگشایی تنگه هرمز 
و عادی‌ســازی جریان انرژی منطقه‌ای 

بوده است.
کمبود عرضه تجمعی

از  یکــی  بــی‌ام‌آی،  تحلیلگــران 
واحدهــای شــرکت »فیــچ سولوشــنز« 
قیمــت  می‌کننــد  پیش‌بینــی  اکنــون 
نفــت برنــت در ســال ۲۰۲۶ بــه طــور 
متوســط ‌۹۰ دلار در هر بشــکه باشــد. 
آنها خاطرنشــان کردند کــه این رقم به 
طــور قابــل توجهــی بالاتــر از ۸۱ دلار و 
۵۰ ســنت در هــر بشــکه‌ای اســت کــه 
بــرای معامــات آتــی برنــت پیش‌بینی 

می‌کردند.
آنهــا گفتند: »این نشــان دهنده 
مقیــاس کمبــود عرضــه تجمعــی کــه 
در حــال حاضــر بیــش از یــک میلیــارد 
بشــکه اســت، زمــان لازم بــرای تعمیر 
زیرســاخت‌های انرژی آســیب دیده در 
سراســر منطقــه و بازه زمانی شــش تا 
هشــت هفته‌ای پس از درگیری اســت 
کــه مــا برای تنگه هرمز قبــل از نزدیک 
شــدن جریان‌هــا بــه ســطوح قبــل از 

بحران پیش‌بینی می‌کنیم.«
تحلیلگــران در این گــزارش تاکید 

کردند که نفت برنت نسبت به ماه قبل 
۸.۲ درصد افزایش قیمت داشته است 
و خاطرنشــان کردند که حدود ۱۱۵ دلار 

در هر بشکه معامله می‌شود.
بر اســاس گزارش ریگزون، آنها 
خاطرنشــان کردند: اگرچه این نشــان 
دهنــده یک بهبود معنادار اســت، اما 
پایین‌تر از پیش‌بینی میانگین ماهانه 
۱۲۵ دلار در هــر بشــکه بــرای ماه مه 
قــرار دارد و با پیش‌بینــی ۱۱۵ دلار در 
هــر بشــکه در مــاه ژوئــن، مطابقــت 
دارد  کــه نشــان‌دهنده خطــر نزولــی 
متوســط ‌بــرای چشــم‌انداز کوتاه‌مدت 
ما در صورت تداوم ســطح قیمت‌های 

فعلی است.
بهــای معامــات وســت تگــزاس 
اینترمدیــت برای تحویــل در ژوئیه، در 
معامــات روز جمعــه بــا ۰.۳ درصــد 
افزایــش، در ۹۶ دلار و ۶۰ ســنت در 
هر بشــکه بســته شــد. بهای معاملات 
نفــت برنــت بــرای تحویــل در ژوئیــه با 
۰.۹ درصد افزایش، در ۱۰۳ دلار و ۵۴ 

سنت در هر بشکه بسته شد.

ما در حال حاضر 
شاهد همبستگی 
معکوس بالایی 
بین طلا از یک 
سو و نفت، بازده 
اوراق قرضه و 
دلار از سوی دیگر 
هستیم. تا زمانی 
که این رابطه تغییر 
نکند، نفت خام 
احتمالا همچنان 
محرک کلان غالب 
در بازارها خواهد 
بود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
مــورخ   ۱۴۰۵۶۰۳۱۳۰۰۶۰۰۰۱۴۸ شــماره  رای  برابــر   -1
 ۱۴۰۵/۰۱/۱۰هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند تکلیف 
رســمی مســتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک میاندوآب 
تصرفــات مالكانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای صدیــق 
خانــه فرزند محمد بشــماره شناســنامه ۶۸۹ صادره از در 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی بمساحت 17523.39 
متــر مربع که برای آن پلاک ۵۸۲ فرعی از ۴۷ اصلی بخش 
۱۶ اختصــاص یافتــه کــه واقع در روســتای حاجی حســن 
خریداری از مالک رســمی محمد خانه محرز گردیده است. 
لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صــدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
مــورخ   ۱۴۰۵۶۰۳۱۳۰۰۶۰۰۰۱۳۳ شــماره  رای  برابــر   -2
۱۴۰۵/۰۱/۱۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میاندوآب تصرفات 
مالکانــه بــا معــارض متقاضی آقــای صدیق خانــه فرزند 
محمد بشماره شناسنامه ۶۸۹ صادره از در ششدانگ یک 
قطعه زمین کشــاورزی بمســاحت 7064.43 متر مربع که 
برای آن پلاک ۵۸۳ فرعی از ۴۷ اصلی بخش ۱۶ اختصاص 
یافته که واقع در روســتای حاجی حسن خریداری از مالک 
رســمی محمــد خانه محــرز گردیده اســت. لذا بــه منظور 
اطــاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند مــی توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت. در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد..
مــورخ   ۱۴۰۵۶۰۳۱۳۰۰۶۰۰۰۱۱۲ شــماره  رای  برابــر   -3
۱۴۰۵/۰۱/۰۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میاندوآب تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای اسعد خانه فرزند محمد 
بشماره شناسنامه ۸۹۶ صادره از در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی متشــکل از ۲ قطعه که قطعه اول بمساحت 
5852.05 متــر مربع و قطعه دوم بمســاحت 13357.06 
متــر مربع که بــرای آنها پلاک هــای ۵۸۵ و ۵۸۶ فرعی از 
۴۷ اصلی بخش ۱۴ اختصاص یافته که واقع در روســتای 
حاج حســن مکریــان خریداری از مالک رســمی محمد خانه 
محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند مــی توانند از تاریــخ انتشــار اولین آگهی 
بــه مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره تســلیم و 
پــس از اخذ رســید ظرف مدت یــک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و 
عدم وصــول اعتراض طبــق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
مــورخ   ۱۴۰۵۶۰۳۱۳۰۰۶۰۰۰۱۲۸ شــماره  رای  برابــر   -4
۱۴۰۵/۰۱/۰۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میاندوآب تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای اسعد خانه فرزند محمد 
بشماره شناسنامه ۸۹۶ صادره از در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی بمســاحت 10087.18 متر مربع که برای آن 
پــاک ۵۸۴ فرعی از ۴۷ اصلی بخــش ۱۴ اختصاص یافته 
که واقع در روســتای حاج حسن مکریان خریداری از مالک 
رســمی محمــد خانه محــرز گردیده اســت. لذا بــه منظور 
اطــاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند مــی توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 

به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
مــورخ  رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۳۰۰۶۰۱۷۹۴۵  برابــر   -5
۱۴۰۴/۱۲/۲۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میاندوآب تصرفات 
مالکانه بلا معــارض متقاضی آقای مهدی محســنی فرزند 
محمــد علــی بشــماره شناســنامه2960330110 صــادره 
از میانــدوآب در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
بمساحت 953.64 متر مربع که برای آن پلاک ۴۴۸ فرعی 
از ۷۷ اصلی بخش ۵ اختصاص یافته که واقع در روستای 
چالخامــاز خریــداری از مالــک رســمی محمد علی محســنی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مــدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیــم نمایند. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عدم 
وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.4607
تاریخ انتشار نوبت اول :1405/02/19

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/03
بابک یوسفی

رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی 
مــورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۱۳۰۰۶۰۱۷۹۴۰ شــماره  رای  برابــر   -1
۱۴۰۴/۱۲/۲۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک میانــدوآب 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای نوید باقر نژاد 
میاندوآب فرزند رســول بشماره شناســنامه 390 صادره 
از میانــدوآب در ششــدانگ یک قطعه بــاغ در ۲ قطعه که 
قطعه اول از نســق زراعی و قطعــه دوم از پلاک ۱۲۲ فرعی 
بمســاحت کلــی 4375.14 متر مربع که بــرای آن پلاکهای 
1277 و 1278 فرعــی از ۶ اصلــی بخش ۷ اختصاص یافته 
کــه واقــع در میاندوآب خریــداری از مالک رســمی بهلول 
احمدنژاد محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتــراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریــخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
مــورخ  رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۳۰۰۶۰۱۷۸۷۵  برابــر   -2
۱۴۰۴/۱۲/۱۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک میانــدوآب 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای نوید باقر نژاد 
میاندوآب فرزند رسول بشماره شناسنامه 390 صادره از 
میاندوآب در ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت 1463.68 
متر مربع که برای آن پلاک ۱۲۷۶ فرعی از ۶ اصلی بخش ۷ 
اختصاص یافته که واقــع در میاندوآب خریداری از مالک 
رســمی وراث علی قلنــدری محــرز گردیده اســت. لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
مــورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۱۳۰۰۶۰۱۳۲۷۱ شــماره  رای  3-برابــر 
۱۴۰۴/۰۹/۱۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک میاندوآب تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حســن ابراهیمی فرزند 
یوسف بشماره شناســنامه ۳۰۹۳ صادره از میاندوآب در 
ششــدانگ یک باب ســاختمان قســمتی از پــاک ۱۳۰۳۹ 
فرعــی بمســاحت 121.26 متــر مربــع کــه بــرای آن پــاک 
۳۱۸۷۰ فرعــی از ۱ اصلــی بخــش ۱۴ اختصــاص یافته که 
واقع در میانــدوآب خریداری از مالک رســمی حمزه نوائی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند مــی توانند از تاریــخ انتشــار اولین آگهی 
بــه مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره تســلیم و 
پــس از اخذ رســید، ظرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و 
عدم وصــول اعتراض طبــق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
مــورخ  رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۳۰۰۶۰۰۰۱۳۷  برابــر   -4
۱۴۰۵/۰۱/۱۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک میاندوآب تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حســن ابراهیمی فرزند 
یوســف بشــماره شناســنامه ۳۰۹۳ صــادره از میاندوآب 
در ششــدانگ یک قطعه باغ قســمتی از پــاک ۱۰۶ فرعی 
بمســاحت 5189.21 متر مربع که برای آن پلاک ۲۴۷ فرعی 
از ۲ اصلــی بخش 14اختصاص یافته که واقع در روســتای 
دولت آباد خریداری از مالک رسمی سهمی محمود محمودی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند مــی توانند از تاریــخ انتشــار اولین آگهی 
بــه مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این اداره تســلیم و 
پــس از اخذ رســید، ظرف مــدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیم 
نماینــد. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و 
عدم وصــول اعتراض طبــق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
5- برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۳۰۰۶۰۰۰۳۵۸ مــورخ 
۱۴۰۵/۰۱/۱۷ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک میاندوآب تصرفات 
مالکانــه بلا معــارض متقاضــی آقای قهرمان مســعودیان 
وکیــل کنــدی فرزند میرزا آقا بشــماره شناســنامه ۱۷۷۰ 
صادره از میاندوآب در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
قســمتی از پــاک ۵۱۳ فرعــی بمســاحت 12327.28 متر 
مربــع که برای آن پلاک 1083 فرعی از ۳۹ اصلی بخش ۱۴ 
اختصاص یافته که واقــع در میاندوآب خریداری از مالک 
رسمی وراث حسن مسعودیان محرز گردیده است. لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.4608
تاریخ انتشار نولت اول :1405/02/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/03/03
بابک یوسفی

رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان مدرک تحصیلی)نوبت دوم(
مــدرک فارخ التحصیلی اینجانب   محمد ذکریا زاده  فرزند  
رحیــم  بــه شــماره شناســنامه  117  صــادره از  خــوی  در 
مقطع   کارشناســی  رشــته  مهندس عمران نقشه برداری  
صادره از وحد دانشگاه  آزاد اسلامی واحد خوی   با شماره   
1490129  مفقود گردیده ســت و فاقد اعتبار می باشــد از 
یابنده تقاضا می شــود اصــل مدرک را به دانشــگاه آزاد 
اســامی واحد به نشانی اســامی واحد به نشانی ارسال 

نمایند.4623

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین وضعیت ثبتی و 
اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر آراء هیــات موضوع قانون تعییــن  تکلیف  وضعیت  
ثبتی  و اراضی  ساختمانهای  فاقد سند رسمی مستقر  در 

واحد  ثبت مریوان تصرف مالکانه و  بلامعارض متقاضیان  
محرز گردیده  اســت  .             لذا مشــخصات  متقاضیان  
و املاک  مورد  تقاضا  به شــرح  زیر به منظور اطلاع عموم  
در دو نوبت  به فاصله 15 روز  آگهی  می شود  درصورتی  
که اشخاص  نسبت  به  صدور  سند مالکیت   متقاضیان 
اعتراضی  داشته  باشند  میتوانند  از تاریخ  انتشار  اولین 
آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک محل تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نماید
بخش 24 مریوان

1. آقــای عبداللــه کاردانــی فرزنــد امیــن شــماره ملــی‌ 
3820532765 در ششــدانگ یک بــاب مغازه ۸/۵۹ متر 

مربع  پلاک فرعی از یک اصلی
2. آقای حسن قادری پناه فرزند ابراهیم  ۳۸۱۰۳۴۷۱۷۵ 
در مقدار ۳ دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 

مساحت ۸۳۰۰/۵۰ پلاک فرعی از ۸۶۸ اصلی
3. آقــای شــاهو قادری پنــاه فرزند ابراهیم  شــماره ملی‌  
۳۸۱۰۳۴۷۱۴۰ در مقدار ۳ دانگ از ششــدانگ یک قطعه 
زمین زراعتی به مساحت ۸۳۰۰/۵۰  مترمربع پلاک فرعی 

از ۸۶۸ اصلی
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/2/19

تاریخ انتشار نوبت دوم :  1405/3/3
رئیس ثبت مریوان

نگاری

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر بــه اینکــه  آقــای هومان قنبــری   فرزند محمــد      با 
ارائه دو فرم شــهادت شــهود جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی که هویت امضاء کنندگان رسما گواهی شده است 
مدعی هســتند کــه   ســند  مالکیت 582962 ســری الف 
ســال 99   مربوط به ششــدانگ یک باب خانــه     واقع در  
شــهر آلونــي محله ي ســيني  تحــت پــاك 180      فرعي از 
27   - اصلــي خانمیــرزا     در دفتــر الکترونیکی بشــماره    
139920314005002957  بنام  نامبرده  ثبت می باشــد 
و به علت ســهل انگاری مفقود گردیــده وبا تفحص كامل 
پيدا نشــد وچون نامبرده درخواست صدور سند مالکیت 
المثنی نموده  لذا  طبق تبصره یک اصلاحي ماده120  آئین 
نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شــود که هر کس مدعی 
انجــام معاملــه غیر از آنچه در این آگهی ذکر شــده اســت 
نســبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد 
از تاریخ انتشــار این آگهی  تــا ده روز به این اداره مراجعه 
و اعتــراض خــود را کتباً ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل 
ســند به ارائه کننده مســترد گردد اگر ظــرف مهلت مقرر 
اعتراضــی نرســد یا در صــورت اعتراض اصل ســند ارائه 
نشــود المثنی ســند مالکیت مرقوم صــادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد ./. 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لردگان –رحيمي 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه 
ناحیه دو

آگهــی موضــوع مــاده 3 قانــون و مــاده 13 آئیــن نامــه 
و  اراضــی  و  ثبتــی  وضعیــت  تکلیــف  تعییــن  قانــون 
شــماره  رای  برابــر  رســمی  ســند  فاقــد  ســاختمانهای 
140460316014013580مورخه 1404/10/24 هیات اول/ 
دوم  موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای/خانم علی پاشــا دنیا فرزند اوختی بشــماره 
شناســنامه 145صادره از ســطر در ششــدانگ ساختمان 
به مســاحت 99/33 متر مربع در قســمتی از پلاک شماره 
19اصلــی واقع در کرمانشــاه بخش ســه حومــه به آدرس 
دولت اباد 20متری اول کوچه 110 خریداری از مالک رسمی 
آقــای /بابارضا بهمنی ده مجنونی محرز گردیده اســت.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین اگهــی به مدت دوماه اعتراض خود 
را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ،ظرف مدت 
یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به 
مراجعــه قضایــی تقدیم نماینــد بدیهی اســت در صورت 
انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول :1405/2/12

تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/2/27 

فرشاد نادری رئیس ثبت اسناد و املاک 
502/م الف /12

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

  طبــق رای هیــات بــه شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۱۳۰۰۱۰۰۱۱۴۹ 
شــماره   و   ۱۴۰۵۶۰۳۱۳۰۰۱۰۰۱۱۵۰ شــماره  و 
اول  هیــات   ۱۴۰۵٫۰۲٫۰۱  -  ۱۴۰۵۶۰۳۱۳۰۰۱۰۰۱۱۵۱
دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
و  ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
اورمیــه تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضان ۱ - خانم 
ســحر صفا  منش به شناســنامه شــماره ۱۷۷۹ و کد ملی 
۲۷۵۴۸۶۸۶۲۳ صــادره ارومیــه فرزنــد ولــی ۲ - خانــم 
ســمیرا صفا منش به  شناسنامه شماره ۶۷۳۷ و کد ملی 
۲۷۵۵۵۵۲۵۷۳ صــادره ارومیــه فرزنــد ولــی 3- خانم 
ســودا صفا منش به شناسنامه  شــماره ۲۷۴۰۵۵۰۰۳۰ 
و کدملــی ۲۷۴۰۵۵۰۰۳۰ صــادره ارومیــه فرزند ولی هر 
ســه بالسویه در دو دانگ مشــاع از  ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت ۱۴۹۲٫۷۲ متر مربع در پلاک ۱۹۳۸ 
فرعــی قســمتی از پلاک ۱۶۸ فرعــی  از ۸۵ اصلی واقع در 
بخــش ۶ ارومیــه تاییــد و پــس از کســر از مالکیت بیوک 
آقــا عبدالعلــی زاد اوصالــو و در خصــوص  ســهام مجهول 
و تحديــد حدود نســبت به قبــول ثبت آن وفــق مقررات 
ماده ۱۳ قانون و آئین نامه اقدام وانتشــار آگهی موضوع  
مــاده ۳ قانــون مذکور محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطــاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
می  شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند مــی توانند از 
تاریــخ انتشــار  اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم  اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای 
مــدت مذکــور و عدم وصول  اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.4848  
شناسه آگهی:2185378

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵٫۰۳٫۰۳ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵٫۰۳٫۱۷ 

علی پیران  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک 
ارومیه 

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  

 ۱۴۰۵۶۰۳۱۳۰۰۱۰۰۱۱۴۰ شــماره  بــه  هیــات  رای  طبــق 
شــماره   و   ۱۴۰۵۶۰۳۱۳۰۰۱۰۰۱۱۴۲ شــماره  و 
اول  هیــات   ۱۴۰۵٫۰۲٫۰۱  -  ۱۴۰۵۶۰۳۱۳۰۰۱۰۰۱۱۴۱
دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
و  ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی 
اورمیــه تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضان ۱- آقای 
هــادی جوانــی بــه شناســنامه شــماره ۲۵۵۴ و کدملــی 
ارومیــه فرزنــد جعفــر در ســه  ۲۷۵۵۵۱۰۷۴۹ صــادره 
دانــگ مشــاع از ششــدانگ  یک باب ســاختمان ۲- خانم 
ســمیه جوانــی بــه شناســنامه شــماره ۵۷۴ و کــد ملــی 
۲۷۵۳۷۸۴۵۹۰ صــادره ارومیــه فرزند جعفــر 3- خانم 
حدیثــه جوانــی بــه شناســنامه شــماره ۲۱۵۳ و کد ملی 
۲۷۵۳۷۴۸۶۱۶ صادره ارومیه فرزند جعفر هر دو  باسویه 
در یک و نیم دانگ مشــاع از ششدانگ یک باب ساختمان 
بــه مســاحت ۲۳۸٫۲۸ متر مربــع در پــاک ۲۷۱۹۶  فرعی 
قســمتی از پــاک ۶۱۲۱ فرعی از باقیمانــده ۱۱۸۳ فرعی از 
۹ اصلــی واقع در بخش ۵ ارومیه تایید و پس از کســر  از 
مالکیت میرزا آقابنی آدم ســاعتلو و انتشار آگهی موضوع 
مــاده ۳ قانــون مذکور محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطــاع  عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت  متقاضی اعتراضی داشــته باشــند مــی توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره  تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع 
قضایــی تقدیم  نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد  شد. 4847
شناسه آگهی:2185394

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵٫۰۳٫۰۳  
تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۵٫۰۳٫۱۷  

علی پیران  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک 
ارومیه 

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

  طبــق رای هیئــت بــه شــماره  140460313001023940 
- ۱۴۰۵٫08٫07 اول/ دوم موضــوع قانــون تعیین تكليف 
وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتــی ارومیــه تصرفــات مالکانــه و بلا 
معــارض  متقاضــی آقــای/ محمد ســلطانی آشــنا آبــاد به 
شناســنامه شــماره 722 کد ملی 27522500076 صادره 
ارومیــه فرزنــد مختــار درششــدانگ یــک قطعــه بــاغ به 
مساحت 1172٫72 متر مربع در پلاک 512 فرعی قسمتی از 
پلاک 25 اصلی واقع بخش 6 ارومیه تایید و  پس از کسر 
از مالکیت مختار ســلطانی آشــناآباد موضوع ســند شماره 
75574 مورخ 1349/10/06 دفتر خانه 7 ارومیه و انتشار 
آگهــی موضوع ماده 3 قانون مذکور محرز گردیده اســت. 
لــذا به منظور اطلاع  عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صــدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت 
خــود را به مرجع قضایی تقدیم  نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.4851
شناسه آگهی:2186427

  تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/03
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/17

علی پیران  - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک 
ارومیه  

 
آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه  آقای رامین قربانی  دمابی   فرزند هژیر     با 
ارائه دو فرم شــهادت شــهود جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی که هویت امضاء کنندگان رسما گواهی شده است 
مدعی هســتند که   ســند  مالکیت 874008 ســری الف 
ســال 04   مربوط به ششــدانگ یک قطعــه زمین محصور    
واقــع در  شــهر مــال خلیفــه   تحــت پــاك 910      فرعــي 
از 31   - اصلــي فــارد     در دفتــر الکترونیکــی بشــماره    
140420314005003086 بنام  نامبرده  ثبت می باشــد 
و به علت ســهل انگاری مفقود گردیــده وبا تفحص كامل 
پيدا نشــد وچون نامبرده درخواست صدور سند مالکیت 
المثنی نموده  لذا  طبق تبصره یک اصلاحي ماده120  آئین 
نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شــود که هر کس مدعی 
انجــام معاملــه غیر از آنچه در این آگهی ذکر شــده اســت 
نســبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد 
از تاریخ انتشــار این آگهی  تــا ده روز به این اداره مراجعه 
و اعتــراض خــود را کتباً ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل 
ســند به ارائه کننده مســترد گردد اگر ظــرف مهلت مقرر 
اعتراضــی نرســد یا در صــورت اعتراض اصل ســند ارائه 
نشــود المثنی ســند مالکیت مرقوم صــادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد ./. 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لردگان –رحيمي 

   آگهی فقدان سند مالکیت
نظر بــه اینکه  آقای علی برات محمودی  فرزند محمدطاهر     
با ارائه دو فرم شهادت شهود جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی که هویت امضاء کنندگان رسما گواهی شده است 
مدعی هستند که   سند  مالکیت 459012 سری الف سال 
95   مربــوط بــه ششــدانگ یک باب خانه   واقع در  شــهر 
لــردگان  تحــت پلاك 6683      فرعــي از 1   - اصلي جانكي    
در دفتر الکترونیکی بشــماره    139620314005000966 
بنــام  نامبــرده  ثبت می باشــد و بــه علت ســهل انگاری 
مفقود گردیده وبا تفحص كامل پيدا نشــد وچون نامبرده 
درخواســت صدور ســند مالکیت المثنی نمــوده  لذا  طبق 
تبصره یک اصلاحي ماده120  آئین نامه قانون ثبت مراتب 
آگهــی می شــود که هر کس مدعــی انجام معاملــه غیر از 
آنچه در این آگهی ذکر شــده اســت نسبت به آن یا وجود 
ســند مالکیت مزبور نزد خود باشــد از تاریخ انتشــار این 
آگهــی  تــا ده روز به ایــن اداره مراجعه و اعتــراض خود را 
کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده 
مســترد گــردد اگر ظــرف مهلت مقــرر اعتراضی نرســد یا 
در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشــود المثنی ســند 
مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد ./. 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لردگان –رحيمي 
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ایران زمین 

شهردار اصفهان: 

افزایش تاب‌آوری آتش‌نشانان از اولویت‌های 
مدیریت شهری اصفهان است 

شــهردار اصفهان گفت: ســازمان پیشتاز تنها به مدیریت 
شــرایط امــروز بســنده نمی‌کند و بــا برنامه‌ریــزی هدفمند برای 
بحران‌هــای احتمالــی آینــده، آمادگــی عملیاتی خــود را تقویت 

می‌کند. 
بــه گزارش مــژده ایزدی_خبرنگار قلم اقتصــاد و به نقل از 
اداره ارتباطات رســانه‌ای شــهرداری اصفهان، علی قاسم‌زاده در 
سمپوزیوم تخصصی تقویت تاب‌آوری آتش‌نشانان و امدادگران 
در شرایط بحرانی اظهار کرد: سازمانی پیشتاز محسوب می‌شود 
که علاوه بر مدیریت شــرایط موجود، برای بحران‌های احتمالی 

آینده نیز برنامه‌ریزی منسجم و آینده‌نگرانه داشته باشد. 
وی بــا اشــاره بــه اهمیــت نــگاه پیشــگیرانه در مدیریــت 
شــهری افــزود: کارگاه تخصصــی کــه امــروز از ســوی ســازمان 
آتش‌نشــانی و خدمات ایمنی شــهرداری اصفهان برگزار شد، با 
هدف پرداختن به دغدغه‌های آینده طراحی شده و تلاش دارد 
زمینه شکل‌گیری برنامه‌ریزی دقیق برای مواجهه با بحران‌های 

پیش‌رو را فراهم کند. 
شــهردار اصفهان با تأکید بر نقش توانمندســازی سرمایه 
انسانی در ارتقای عملکرد سازمانی خاطرنشان کرد: محور اصلی 
این کارگاه بر توســعه فردی نیروهای عملیاتی متمرکز اســت و 
افزایــش ســطح تــاب‌آوری برای کارکنــان آتش‌نشــانی ضرورتی 

اساسی به شمار می‌رود. 
وی ادامــه داد: ارتقــای تاب‌آوری نه‌تنهــا در محیط کاری و 
مأموریت‌هــای حرفه‌ای، بلکه در زندگی روزمره نیز به نیروهای 
عملیاتــی کمــک می‌کنــد تا کیفیــت زندگی بهتــری بــرای خود و 

خانواده‌هایشان فراهم کنند.

 خیز بلند راهداری مهاباد برای نوسازی 
۳۰ کیلومتر از محورهای مواصلاتی

رییــس اداره راهــداری و حمل و نقل جــاده‌ای مهاباد از آغاز 
طرح‌های ضربتی بهســازی و روکش آســفالت در ۳۰ کیلومتر از 
محورهای اصلی و شریانی این شهرستان با هدف ارتقای ایمنی 

تردد و کاهش سوانح جاده‌ای خبر داد.
رحمت نویدی‌نیا روز شنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار 
کرد: با توجه به اهمیت محورهای مواصلاتی مهاباد به عنوان یکی 
از نقاط کلیدی در شبکه ارتباطی جنوب آذربایجان‌غربی، بهسازی 
و روکش آسفالت محور »سه‌راهی دارلک« به طول ۱۲ کیلومتر در 
اولویت قرار گرفته که برای اجرای این پروژه ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار 

تخصیص یافته است.
وی با اشاره به پروژه‌های نیمه‌تمام و توسعه‌ای در محورهای 
پرتــردد افــزود: عملیات روکش آســفالت مســیر جــاده مهاباد به 
سردشــت، کــه یکــی از محورهــای پرتــردد و حادثه‌خیــز منطقــه 
محســوب می‌شــود، به طول ۱۲ کیلومتر و با اعتباری بالغ بر ۳۰ 
میلیــارد ریــال تــداوم خواهد یافت تا شــرایط تــردد بــرای کاربران 

جاده‌ای تسهیل شود.
رییس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مهاباد همچنین 
از برنامه‌ریــزی ویــژه بــرای محور فرعی مهاباد به بــوکان خبر داد و 
گفت: بهســازی مســیر جاده برهــان که به دلیل بــار ترافیکی بالا 
نیازمند رسیدگی فوری بود، به طول پنج کیلومتر با اعتباری معادل 
۳۰۰ میلیارد ریال در دستور کار قرار گرفته است که انتظار می‌رود 
با اتمام آن، بخشی از چالش‌های ترافیکی این مسیر برطرف شود.

درخشش دانش‌آموزان و معلمان گیلانی در 
طرح ملی “همیار گاز”

تقدیر شرکت گاز از همکاری 
آموزش‌وپرورش

رشــت - مرجــان عبــاس زاده ،خبرنــگار قلــم اقتــاد: 
رئیس روابط عمومی این شــرکت در جریان این نشســت 
بــا بیــان اینکه بهره‌گیــری از ظرفیــت دانش‌آموزان مقطع 
ابتدایــی یکــی از اثربخش‌تریــن روش‌هــا بــرای انتقــال 
پیام‌های آموزشی به کانون خانواده‌ها است، اظهار کرد: 
مشــارکت فعال معلمــان و دانش‌آموزان گیلانی در طرح 
“همیار گاز“، منجر به کســب عناوین برتر کشــوری در دو 
بخــش معلمــان و دانش‌آمــوزان میان ۳۱ اســتان کشــور 

شد.
وی بــا اشــاره بــه آمــار مشــارکت در ســال تحصیلی 
جــاری، افــزود: در ایــن طــرح ۴ هــزار و ۵۰۰ دانش‌آمــوز 
و ۹۰۰ معلــم گیلانی مشــارکت داشــتند که بــه پاس این 
همــکاری، ۴۰۰ جایــزه بــه دانش‌آمــوزان و ۸۰ جایــزه بــه 
فرهنگیان فعال حائز امتیاز مکتسبه اهدا شد. حسن‌پور 
همچنیــن بر اســتمرار اقدامــات تخصصی شــرکت گاز در 
راســتای فرهنگ‌ســازی و پایداری جریان انرژی در ســال 

جاری باتوجه به شرایط موجود تأکید کرد.
در ادامــه ایــن دیــدار، فرجــودی، معــاون آمــوزش 
ابتدایــی اداره‌کل آموزش‌وپــرورش اســتان گیــان، ضمن 
تشــکر و قدردانــی از همکاری‌هــای فی‌مابیــن، تصریــح 
کرد: اقدامات شرکت گاز نظیر راه‌اندازی سامانه تعاملی 
همیــار گاز، آموزش‌هــای حضوری در مــدارس و برگزاری 
جشــنواره‌های فرهنگــی، در ارتقــای مهارت‌هــای زندگــی 
دانش‌آمــوزان از جملــه مســئولیت‌پذیری و بهینه‌ســازی 

مصرف انرژی بسیار مؤثر بوده است.
همچنیــن قاضــی، رئیــس اداره آمــوزش دوره دوم 
ابتدایــی نیز با اشــاره بــه اهمیت هم‌افزایی دو دســتگاه، 
تأکید کرد که آموزش‌های ارائه شده در این طرح، علاوه 
بــر فرهنگ‌ســازی مصــرف ایمن، در تربیت نســلی آگاه و 
مسئول در برابر منابع ملی نقش به‌سزایی ایفا می‌کند.

در پایــان ایــن نشســت، بــه مناســبت گرامیداشــت 
و  ابتدایــی  آمــوزش  معــاون  از  معلــم،  مقــام 
اداره‌کل  ابتدایــی  دوم  دوره  آمــوزش  اداره  رئیــس 
 آموزش‌وپــرورش اســتان گیــان، بــا اهــدای لــوح تقدیــر

 تجلیل شد.

اخبـــــار

اخبـــــار

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان:

رتبه سوم استان در کشت »موسیر« کشور
رئیــس ســازمان جهاد کشــاورزی 
لرســتان از رتبــه ســوم ایــن اســتان در 

کشت »موسیر« کشور خبر داد.
بــه گــزارش قلــم اقتصــاد، نامدار 
صیــادی ظهــر امــروز جمعــه در جریان 
اظهــار  موســیر،  کشــت  از  بازدیــد 
داشــت: در حــال حاضــر ۴۱۲ هکتــار 
بــه کشــت موســیر  اســتان  اراضــی  از 
اختصاص‌یافته اســت کــه ماحصل آن 
تولید دو هزار و ۷۰۰ تن محصول بوده 
و لرســتان را در رتبه ســوم کشــور قرار 

داده است.
وی بــا تأکیــد بر صرفــه اقتصادی 
قابل‌توجه این محصول، گفت: کشــت 
لرســتانی  کشــاورزان  بــرای  موســیر 
به‌طوری‌کــه  اســت؛  ســودآور  بســیار 
در هــر هکتــار، درآمــدی بالــغ بــر یــک 
میلیــارد و ۲۰۰ میلیــون تومــان نصیب 

بهره‌برداران می‌شود.
رئیــس ســازمان جهاد کشــاورزی 
لرســتان در خصوص اشــتغال‌زایی این 
محصــول نیــز، افــزود: کشــت موســیر 

عــاوه بــر ایجــاد اشــتغال ثابــت بــرای 
یــک نفــر در اراضــی دیــم و دو نفــر در 
اراضی آبی، در زمان برداشت نیز برای 
۵۰ نفر - روز نیروی کار فصلی فرصت 

شغلی فراهم می‌کند.
صیادی با اشاره به‌ضرورت تغییر 
الگــوی کشــت بــه ســمت محصــولات 
کــم آب‌بــر، بیــان کرد: کشــت موســیر 
به‌عنــوان یکــی از محصــولات بــا نیــاز 
آبی کــم، راهکاری عملی بــرای مقابله 
بــا تنش‌های آبــی و اســتفاده بهینه از 

اراضی دیم است.
وی تأکید کرد: یکی از برنامه‌های 
توســعه‌بخش  در  مــا  شــاخص 
دارویــی  گیاهــان  توســعه  کشــاورزی، 
اســت که موســیر به دلیــل مزیت‌های 

رقابتی در اولویت ویژه قرار دارد.
رئیــس ســازمان جهاد کشــاورزی 
بررســی‌های  افــزود:  لرســتان، 
کارشناسی نشــان می‌دهد که حمایت 
عرصــه  بــه  ورود  بــرای  کشــاورزان  از 
همچــون  دارویــی  گیاهــان  کشــت 

منابــع  مدیریــت  بــر  عــاوه  موســیر، 
آبــی اســتان، زمینه‌ســاز ایجــاد زنجیره 
تکمیلــی  و  تبدیلــی  صنایــع  در  ارزش 
خواهد بود. باتوجه‌به بازارپسندی این 
محصــول در صنایــع غذایــی و دارویی، 
اگــر برنامه‌ریزی‌هــا بــه ســمت صنایــع 
بســته‌بندی و فراوری در داخل اســتان 
انتظــار  می‌تــوان  شــود،  داده  ســوق 
از  حاصــل  ســود  نه‌تنهــا  کــه  داشــت 
ارزش افــزوده این محصول در اســتان 
باقــی بمانــد، بلکــه جایــگاه لرســتان از 
رتبه ســوم بــه رتبه‌هــای برتر کشــوری 

ارتقا یابد.
پیش‌بینی برداشت ۸۰ هزار تن 

محصولات گلخانه‌ای در لرستان
رئیــس جهاد کشــاورزی لرســتان 
از پیش‌بینــی برداشــت ۸۰ هــزار تــن 
محصــولات گلخانــه‌ای در ایــن اســتان 

طی امسال خبر داد.
اظهــار  ســخنانی،  در  صیــادی 
داشــت: در لرســتان، هم‌زمــان با آغاز 
فصــل برداشــت محصــولات گلخانه‌ای 

حــال  در  کشــاورزی  از  تــازه  چهــره‌ای 
شکل‌گیری است.

تصویــر  ایــن  در  گفــت:  وی 
تولیــد دیگــر صرفاً وابســته بــه زمین و 
اقلیــم نیســت، بلکــه در ســازوکارهای 
کنترل‌شده و مبتنی بر فناوری تعریف 
بــه  را  کشــاورزی  تصویــر  و  می‌شــود 
سمت صادرات‌محور تغییر داده است.

رئیــس ســازمان جهاد کشــاورزی 
هکتــار   ۱۳۱ اکنــون  افــزود:  لرســتان، 
مجتمــع گلخانــه‌ای فعــال در لرســتان 
وجــود دارد و برآوردهــا نشــان می‌دهد 
امســال بیش از ۸۰ هــزار تن محصول 
از این سطح زیر کشت برداشت شود.

ایــن  کــرد:  عنــوان  صیــادی، 
محصــولات شــامل طیفــی از تولیدات 
گلخانــه‌ای به‌ویژه فلفل‌دلمــه‌ای رنگی 
در انــواع ســبز، قرمــز، زرد و نارنجــی و 
ســایر صیفی‌جــات اســت کــه باهــدف 
بــه  صــادرات  به‌ویــژه  و  داخلــی  بــازار 
کشــورهایی ماننــد عــراق، ارمنســتان، 

تاجیکستان و روسیه تولید می‌شوند.

 باتوجه‌به 
بازارپسندی این 

محصول در صنایع 
غذایی و دارویی، 
اگر برنامه‌ریزی‌ها 

به سمت صنایع 
بسته‌بندی و 

فراوری در داخل 
استان سوق داده 

شود

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئيــن نامه قانون 
تعيين تكليــف وضعيت ثبتي و اراضي و ســاختمانهاي فاقد 

سند رسمي
برابر آراي هيــات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر 
در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملك بــوكان تصرفــات مالكانه 
بلامعارض متقاضيان با مشــخصات زیرهر کدام در قسمتی 
از اراضی زراعی روستای جمبوغه به پلاک 99-اصلی واقع در 
آذربایجان غربی بخش 17 به شهرســتان بوکان  به شرح زیر 

محرز گرديده است:
1- فاطمه خالندی  فرزند عبدالخاق به شماره شناسنامه 806 
در ششــدانگ قطعــه232 به مســاحت 39432.5 متر مربع 
– قطعــه258 به مســاحت 12418.31 متر مربــع- قطعه126 
بــه مســاحت 39224.36 متــر مربع- قطعه111 به مســاحت 

44302.79 متر مربع خریداری شده از آقای ابراهیم گوگه
2- غفور اشــرافی  فرزند کریم  به شــماره شناسنامه553 
در ششــدانگ قطعه222 به مساحت 22944.36 متر مربع – 
قطعه280 به مســاحت 35740.32 متــر مربع- قطعه263 
بــه مســاحت 49140.92 متر مربــع خریداری شــده ازوزارت 

اصلاحات اراضی و تعاون روستایی
3- کریم شــکیبا پور  فرزند ابراهیم به شــماره شناسنامه 
474 در ششــدانگ قطعه119 به مســاحت 152668.05 متر 
مربع – قطعه256 به مســاحت 91545.3 متر مربع خریداری 

شده از ازوزارت اصلاحات اراضی و تعاون روستایی
4- علی رنجبری هواره برزه فرزندعبداله  به شماره شناسنامه 
14440 در ششــدانگ قطعه196 به مساحت34630.48 متر 
مربع – قطعه2027 به مساحت 42590.06 متر مربع خریداری 

شده ازآقای احمد عباسی
5- رحمــن نادری  فرزند محمود به شــماره شناســنامه 38 
در ششــدانگ قطعه317 به مساحت 215242.37 متر مربع 
– قطعــه320 بــه مســاحت 1592.9 متر مربــع- قطعه374 
بــه مســاحت 47338.11 متر مربع- قطعه58 به مســاحت 
7478.96 متــر مربــع – قطعــه بــه شــماره 69 به مســاحت 
3926.05متــر مربع – قطعه به شــماره 3317 به مســاحت 

656.82خریداری شده از مالک رسمی
6- علی ضرغام پور  فرزند عزیز به شــماره شناســنامه 2 در 
ششدانگ قطعه91 به مساحت 13900.1 متر مربع – قطعه17 
به مســاحت 31488.23 خریداری شــده ازوزارت اصلاحات 

اراضی و تعاون روستایی
7- محی الدین  ضرغام پور  فرزند عزیز به شماره شناسنامه 
591 در ششدانگ قطعه90 به مساحت25784.52 متر مربع 
– قطعه88 به مســاحت 42626.26 خریداری شــده ازوزارت 

اصلاحات اراضی و تعاون روستایی
8- انور  ضرغام پور  فرزند عزیز به شــماره شناسنامه 633 
در ششدانگ قطعه402 به مســاحت45812.42 متر مربع – 
قطعه2091 به مســاحت 28530.62متر مربع خریداری شده 

ازوزارت اصلاحات اراضی و تعاون روستایی
9- ســام پیمانی  فرزند مصطفی به شماره شناسنامه759 
در ششــدانگ قطعــه132 بــه مســاحت2763.45 مترمربع 

خریداری شده ازوزارت اصلاحات اراضی و تعاون روستایی
10- محمد کریمی   فرزندعبدالقادر به شماره شناسنامه277 
در ششــدانگ قطعه30 بــه مســاحت44758.08 مترمربع 

خریداری شده ازقادر رحمانی
 11- رشــید فقه  فرزندعبداله به شــماره شناســنامه376 
در ششــدانگ قطعه407 بــه مســاحت84599.41 مترمربع 

خریداری شده ازکریم فقه
 12- سعیدمحمودی   فرزندرسول به شماره شناسنامه664 
در ششدانگ قطعه2396 به مساحت47857.81-قطعه به 
شماره 223 به مساحت 17339.67 متر مربع خریداری شده 

ازوزارت اصلاحات اراضی و تعاون روستایی
13- معروف خفده فرزند حســن به شماره شناسنامه 137 
در ششــدانگ قطعه28 به شــماره  به مســاحت 42925.72 
متر مربع – قطعه به شــماره 25به مساحت 30541.63 متر 
مربع- قطعه به شــماره 62به مساحت 9382.02- قطعه به 
شماره 97 به مساحت 40117.17 خریداری شده ازآقای احمد 

عباسی 
 14- فتاح خفده فرزندخضر به شــماره شناسنامه 538 در 
ششــدانگ به شــماره قطعه271   به مساحت 5259.76 متر 
مربــع –  قطعــه 59به مســاحت 7965.25 متر مربع- قطعه 
به شماره 279به مســاحت42213.37خریداری شده ازآقای 

احمد عباسی
15- خانم مهتاب رحیم بیگی فرزند کریم به شماره شناسنامه 
1 نســبت بــه مقــدار 879.71-آقایــان پیمــان بــه شــماره 
شناسنامه 2920461966نسبت به مقدار 3079.01وجمشید 

بــه شــماره شناســنامه 2920225863نســبت بــه مقــدار 
3079.01هردوفرزندان صلاح به شــهرت خفده و خانم هاجر 
به شــماره شناســنامه 547 نســبت به مقدار 3518.87و 
آقایان حســین به شــماره شناسنامه 139نســبت به مقدار 
7037.74 و کریــم به شــماره شناســنامه 138 نســبت به 
مقدار7037.74فرزندان حســن هرســه شــهرت خفده به 
شماره قطعه 367 به مساحت 24632.1همگی خریداری شده 

ازوزارت اصلاحات اراضی و تعاون روستایی
16- خانم مهتاب رحیم بیگی فرزند کریم به شماره شناسنامه 
1 نســبت بــه مقــدار 7660.07-آقایــان پیمــان به شــماره 
شناسنامه 2920461966نسبت به مقدار 2681.25وجمشید 
بــه شــماره شناســنامه 2920225863نســبت بــه مقــدار 
2681.25هردوفرزندان صلاح به شــهرت خفده و خانم هاجر 
به شــماره شناســنامه 547 نســبت به مقــدار 3064.29و 
آقایان حســین به شــماره شناسنامه 139نســبت به مقدار 
6128.57 و کریــم بــه شــماره شناســنامه 138 نســبت به 
مقدار6128.57فرزنــدان حســن هرســه شــهرت خفده به 
شــماره قطعه 369 به مساحت 21450همگی خریداری شده 

ازوزارت اصلاحات اراضی و تعاون روستایی
17- خانم مهتاب رحیم بیگی فرزند کریم به شماره شناسنامه 
1 نســبت بــه مقــدار 1646.19-آقایــان پیمــان بــه شــماره 
شناسنامه 2920461966نسبت به مقدار5761.68وجمشید 
بــه شــماره شناســنامه 2920225863نســبت بــه مقــدار 
5761.68هردوفرزندان صلاح به شهرت خفده و خانم هاجر 
به شــماره شناســنامه 547 نســبت به مقدار 6584.78و 
آقایان حســین به شــماره شناسنامه 139نســبت به مقدار 
13169.55 و کریــم به شــماره شناســنامه 138 نســبت به 
مقدار13169.55فرزندان حســن هرســه شــهرت خفده به 
شماره قطعه 2363 به مساحت 46093.44همگی خریداری 

شده ازوزارت اصلاحات اراضی و تعاون روستایی
18- خانم مهتاب رحیم بیگی فرزند کریم به شماره شناسنامه 
1 نســبت بــه مقــدار 495.02-آقایــان پیمــان بــه شــماره 
شناسنامه 2920461966نســبت به مقدار1732.6وجمشید 
بــه شــماره شناســنامه 2920225863نســبت بــه مقــدار 
1732.6هردوفرزنــدان صلاح به شــهرت خفده و خانم هاجر 
بــه شــماره شناســنامه 547 نســبت بــه مقــدار 1980.11و 
آقایان حســین به شــماره شناسنامه 139نســبت به مقدار 
3960.22 و کریــم بــه شــماره شناســنامه 138 نســبت به 
مقدار3960.22فرزنــدان حســن هرســه شــهرت خفــده به 
شــماره قطعه 182 به مســاحت 13860.77همگی خریداری 

شده ازوزارت اصلاحات اراضی و تعاون روستایی
19- خانــم مهتــاب رحیــم بیگــی فرزنــد کریــم بــه شــماره 
شناسنامه 1 نسبت به مقدار 44.41-آقایان پیمان به شماره 
شناســنامه 2920461966نسبت به مقدار155.47وجمشید 
بــه شــماره شناســنامه 2920225863نســبت بــه مقــدار 
155.47هردوفرزندان صلاح به شــهرت خفده و خانم هاجر 
به شــماره شناســنامه 547 نســبت بــه مقــدار 177.68و 
آقایان حســین به شــماره شناسنامه 139نســبت به مقدار 
355.35 و کریــم به شــماره شناســنامه 138 نســبت به 
مقدار355.35فرزنــدان حســن هرســه شــهرت خفده به 
شــماره قطعه 426 به مســاحت 1243.73همگــی خریداری 

شده ازوزارت اصلاحات اراضی و تعاون روستایی
 20- خانــم مهتــاب رحیــم بیگــی فرزنــد کریــم به شــماره 
شناسنامه 1 نسبت به مقدار74.35 -آقایان پیمان به شماره 
شناسنامه 2920461966نسبت به مقدار5761.68وجمشید 
بــه شــماره شناســنامه 2920225863نســبت بــه مقــدار 
260.24هردوفرزنــدان صلاح به شــهرت خفده و خانم هاجر 
بــه شــماره شناســنامه 547 نســبت بــه مقــدار 297.41و 
آقایان حســین به شــماره شناسنامه 139نســبت به مقدار 
594.83 و کریــم بــه شــماره شناســنامه 138 نســبت به 
مقدار594.83فرزنــدان حســن هرســه شــهرت خفــده به 
شماره قطعه 382 به مساحت 2081.89همگی خریداری شده 

ازوزارت اصلاحات اراضی و تعاون روستایی
21- خانم مهتاب رحیم بیگی فرزند کریم به شماره شناسنامه 
1 نســبت بــه مقــدار 319.74-آقایــان پیمــان بــه شــماره 
شناســنامه 2920461966نســبت به مقدار1119.09وجمشید 
بــه  2920225863نســبت  شناســنامه  شــماره  بــه 
مقدار1119.09هردوفرزنــدان صلاح به شــهرت خفده و خانم 
هاجر به شماره شناسنامه 547 نسبت به مقدار 1278.96و 
آقایان حســین به شــماره شناسنامه 139نســبت به مقدار 
2557.93 و کریــم به شــماره شناســنامه 138 نســبت به 
مقدار2557.93فرزندان حســن هرســه شــهرت خفده به 
شماره قطعه 47 به مساحت 8952.74همگی خریداری شده 

ازوزارت اصلاحات اراضی و تعاون روستایی
22- خانــم مهتــاب رحیــم بیگــی فرزنــد کریــم به شــماره 
شناسنامه 1 نسبت به مقدار 31.2-آقایان پیمان به شماره 

شناســنامه 2920461966نســبت به مقدار109.21وجمشــید 
بــه شــماره شناســنامه 2920225863نســبت بــه مقــدار 
109.21هردوفرزنــدان صلاح به شــهرت خفــده و خانم هاجر 
بــه شــماره شناســنامه 547 نســبت بــه مقــدار 124.81و 
آقایان حســین به شــماره شناسنامه 139نســبت به مقدار 
249.62 و کریــم بــه شــماره شناســنامه 138 نســبت بــه 
مقدار249.62فرزندان حسن هرسه شهرت خفده به شماره 
قطعــه 425 بــه مســاحت 873.68همگــی خریداری شــده 

ازوزارت اصلاحات اراضی و تعاون روستایی
23- خانــم مهتــاب رحیــم بیگــی فرزنــد کریــم به شــماره 
1788.33-آقایــان  مقــدار  بــه  نســبت   1 شناســنامه 
2920461966نســبت  شناســنامه  شــماره  بــه  پیمــان 
شناســنامه  شــماره  بــه  مقدار6259.17وجمشــید  بــه 
2920225863نســبت بــه مقــدار 6259.17هردوفرزنــدان 
صلاح به شــهرت خفده و خانم هاجر به شــماره شناســنامه 
547 نسبت به مقدار 7153.34و آقایان حسین به شماره 
شناســنامه 139نســبت بــه مقــدار 14306.67 و کریــم به 
شماره شناسنامه 138 نسبت به مقدار14306.67فرزندان 
حسن هرسه شهرت خفده به شماره قطعه2421 به مساحت 
46093.44همگی خریداری شده ازوزارت اصلاحات اراضی و 

تعاون روستایی
24- خانــم مهتــاب رحیــم بیگــی فرزنــد کریــم به شــماره 
446.35-آقایــان  مقــدار  بــه  نســبت   1 شناســنامه 
2920461966نســبت  شناســنامه  شــماره  بــه  پیمــان 
شناســنامه  شــماره  بــه  مقدار1562.22وجمشــید  بــه 
مقدار1562.22هردوفرزنــدان  بــه  2920225863نســبت 
صلاح به شــهرت خفده و خانم هاجر به شــماره شناســنامه 
547 نســبت به مقدار 1785.4و آقایان حســین به شماره 
شناســنامه 139نسبت به مقدار 3570.8 و کریم به شماره 
شناســنامه 138 نســبت به مقدار3570.8فرزندان حسن 
هرســه شــهرت خفده به شــماره قطعــه 370 به مســاحت 
12497.79همگی خریداری شــده ازوزارت اصلاحات اراضی و 

تعاون روستایی
25- خانــم مهتــاب رحیــم بیگــی فرزنــد کریــم به شــماره 
-آقایــان  مقــدار1397.22  بــه  نســبت   1 شناســنامه 
2920461966نســبت  شناســنامه  شــماره  بــه  پیمــان 
شناســنامه  شــماره  بــه  مقدار4890.30وجمشــید  بــه 
2920225863نســبت بــه مقــدار 4890.30هردوفرزندان 
صلاح به شــهرت خفده و خانم هاجر به شــماره شناســنامه 
547 نســبت به مقدار 5588.91و آقایان حسین به شماره 
شناســنامه 139نســبت بــه مقــدار 11177.82 و کریــم بــه 
شماره شناسنامه 138 نســبت به مقدار11177.82فرزندان 
حســن هرسه شهرت خفده به شــماره قطعه 21 به مساحت 
39122.37همگی خریداری شــده ازوزارت اصلاحات اراضی و 

تعاون روستایی
     26- آقایان رشید  به شماره شناسنامه 659 و ابوبکر به 
شماره شناسنامه721 و امیر به شماره شناسنامه 720همگی 
فرزندان قادر به نســبت دو دانگ مشاع از ششدانگ قطعه 
به شــماره 2016 به مساحت 30915.92هردو  خریداری شده 

از آقای احمد عباسی
27- آقایــان محمــد بــه شــماره شناســنامه 5نســبت به 
مقدار14084.36وعلی به شــماره شناســنامه 6نســبت به 
مقدار28168.72 و کریم به شماره شناسنامه 2920032429  
نســبت بــه مقــدار14084.36 همگــی فرزندان اســماعیل 
بــه شــهرت خندوســتان به شــماره قطعــه 29 به مســاحت 

563337.43همگی خریداری شده ازآقای احمد عباسی
28- آقایــان کاوه بــه شــماره شناســنامه 2920093797 
ولقمان به شــماره شناســنامه750 هردو فرزندان جعفربه 
شهرت مرادی به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه 
به شماره 2203 به مساحت10337.19هردو  خریداری شده 

از آقای احمدعباسی
29- آقایان ســلیمان به شــماره شناســنامه 682 وسعداله 
به شــماره شناســنامه684 هردو فرزندان احمد به شهرت 
مرادی به نســبت ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ قطعه به 
شــماره 173 به مســاحت8396.27هردو  خریداری شــده از 

آقای احمدمرادی
30- آقایان هاشــم به شــماره شناســنامه 683 و سعداله 
به شــماره شناسنامه684 و ســلیمان به شماره شناسنامه 
682همگــی فرزنــدان احمــد به نســبت دو دانگ مشــاع از 
ششدانگ قطعه به شماره24 به مساحت 8984.34هرسه  

خریداری شده از آقای احمد مرادی
31- آقایان هاشــم به شــماره شناســنامه 683 نسبت به 
مقــدار 75060.39و ســعداله بــه شــماره شناســنامه684 
نسبت به مقدار 62060.39 و سلیمان به شماره شناسنامه 
682نســبت به مقدار 50060.39همگی فرزنــدان احمد در 
ششــدانگ قطعه یک قطعه زمین مزروعی  به شــماره171 به 

مساحت187181.18 هردو  خریداری شده از آقای احمد مرادی
32-ابوبکر حاجی رحیمی  فرزند حسن به شماره شناسنامه 
574 در ششــدانگ قطعــه265 بــه مســاحت 21522.45 
متر مربــع – قطعه178 به مســاحت 8375.85 متر مربع- 
قطعــه179 به مســاحت 4141.54 متــر مربع- قطعــه42 به 
مســاحت 7146.78 متــر مربــع- قطعــه343 به مســاحت 
65088.13 متــر مربــع – قطعــه180 به مســاحت 1803.94 
متــر مربع- قطعه331 به مســاحت 70023.57 متر مربع- 
قطعه305 به مساحت 9467.14 متر مربع  خریداری شده از 

آقایان عمرواحمدوابوبکرعباسی
33- مریم مرادی  فرزند احمد به شماره شناسنامه 518 در 
ششدانگ قطعه به شماره3203 به مساحت 20279.98 متر 

مربع  خریداری شده از آقای احمدمرادی
34- حلیمه مرادی فرزند احمد به شــماره شناسنامه 655 
در ششدانگ قطعه203به شماره به مساحت 29857.9 متر 

مربع  خریداری شده از آقای احمدمرادی
35- سلیمان مرادی  فرزند احمد به شماره شناسنامه 682 
در ششدانگ قطعه264به شماره  به مساحت 5923.74 متر 

مربع  خریداری شده از آقای احمدمرادی
36- هاشــم مرادی  فرزند احمد به شماره شناسنامه 683 
در ششــدانگ قطعــه2173 به مســاحت 4006.67 متر مربع  

خریداری شده از آقای احمدمرادی
 37- عثمان رحیمی  فرزند ابراهیم به شــماره شناســنامه 
644 در ششــدانگ قطعه3396بــه شــماره بــه مســاحت 
20410.07 متر مربع خریداری شــده ازوزارت اصلاحات و امور 

اراضی
38- مریم  رحیمی  فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 132 
در ششدانگ قطعه82 به شماره  به مساحت 8880.72 متر 

مربع خریداری شده ازآقای احمد عباسی
39- بفریــن عثمانــی  فرزنــد قادر به شــماره شناســنامه 
2920511858 در ششــدانگ قطعــه بــه شــماره 2270 بــه 
مســاحت 1560.39 متــر مربــع- قطعــه بــه شــماره 400به 

مساحت 31005.86 خریداری شده ازآقای احمد عباسی
40- ابوبکر پورســیده  فرزند رشــید به شــماره شناسنامه 
524 در ششــدانگ بــه شــماره قطعــه318 بــه مســاحت 
49021.14 متــر مربــع خریداری شــده ازآقایان عمــرو احمد و 

ابوبکر همگی عباسی
41- علی پورسیده  فرزند رشید به شماره شناسنامه 523 
در ششــدانگ به شماره قطعه334 به مساحت 117651.05 
متر مربع خریداری شده ازآقایان عمرو احمد و ابوبکر همگی 

عباسی
42- کریم پورسیده  فرزندابوبکر به شماره شناسنامه 1 در 
ششدانگ به شماره قطعه71 به مساحت 5331.42 متر مربع 

خریداری شده ازآقایان عمرو احمد و ابوبکر همگی عباسی
 43- محمد پورســیده  فرزند رشــید به شماره شناسنامه 
5306 در ششــدانگ بــه شــماره قطعــه419 بــه مســاحت 
120913.04 متــر مربع خریداری شــده ازآقایان عمرو احمد و 

ابوبکر همگی عباسی
شــماره  بــه  فرزندعلــی  پورســیده   محمدرحیــم   -44
شناسنامه651 در ششــدانگ به شماره قطعه2 به مساحت 
7786.83 متــر مربــع – قطعــه به شــماره 63 به مســاحت 

2559.52خریداری شده ازآقای خالد رحمانی
45- معــروف دانســته جموغــه فرزندابراهیم  به شــماره 
شناســنامه14236 در ششــدانگ به شــماره قطعــه208 به 
مســاحت 39056.35 متــر مربع – قطعه به شــماره 272 به 

مساحت 3610.19خریداری شده ازآقای احمد عباسی
46- رســول رحمانی  فرزندمحمد به شماره شناسنامه 792 
در ششدانگ به شــماره قطعه397 به مساحت 14893 متر 

مربع خریداری شده ازآقای احمد عباسی
47- خالد رحمانی  فرزندابراهیم  به شماره شناسنامه 354 
در ششــدانگ به شماره قطعه48 به مساحت7742.46 متر 

مربع خریداری شده ازآقای عقمان رحیمی جمبوغه
48- ارسلان رحمانی  فرزندمحمد به شماره شناسنامه 793 
در ششــدانگ به شماره قطعه2397 به مساحت 14087.09 

متر مربع خریداری شده ازآقای احمد عباسی
 49-محمد امین رحمانی  فرزندقادر به شــماره شناســنامه 
بــه مســاحت  بــه شــماره قطعــه89  443 در ششــدانگ 
54764.68 متر مربع خریداری شده ازورات اصلاحات اراضی 

و تعاون روستایی
 50- عباس احمدی  فرزندمحمدرحیم به شماره شناسنامه 
627 در ششــدانگ به شماره قطعه8 به مساحت 22439.91 

متر مربع خریداری شده ازآقای عبداله خفده
51- آقایان ســامان به شــماره شناســنامه 47 وســام به 
شــماره شناســنامه20247 هــردو فرزندان علی به شــهرت 
رحمانی به نســبت ســه دانگ مشاع از ششــدانگ قطعه به 
شماره 68 به مساحت4962.02هردو  خریداری شده از آقای 

محمد امین رحمانی
 52- آقایان ســامان به شــماره شناســنامه 47 وســام به 
شــماره شناســنامه20247 هــردو فرزندان علی به شــهرت 
رحمانی به نســبت ســه دانگ مشاع از ششــدانگ قطعه به 
شماره 79 به مساحت4023.43هردو  خریداری شده از آقای 

محمد امین رحمانی
53- آقایان ســامان به شــماره شناســنامه 47 وسلام به 
شــماره شناســنامه20247 هــردو فرزندان علی به شــهرت 
رحمانی به نســبت ســه دانگ مشاع از ششــدانگ قطعه به 
شــماره 2204 به مســاحت4749.04هردو  خریداری شده از 

آقای محمد امین رحمانی
54- آقایــان ابوبکر به شــماره شناســنامه 275 ومحمد به 
شــماره شناســنامه355 هــردو فرزندان رحیم به شــهرت 
مینائی به نســبت ســه دانگ مشاع از ششــدانگ قطعه به 
شــماره 100 به مســاحت211700.21هردو  خریداری شــده از 

آقای احمد رحمانی
 55- خانم روژین سمندری فرزند محمد به شماره شناسنامه 
2920368443ومحمدســواره  فرزند اســماعیل به شــماره 
شناســنامه2920368443 به نســبت ســه دانگ مشاع از 
ششدانگ قطعه به شماره 348 به مساحت11018.77هردو  

خریداری شده از آقایان علی رحمانی و اسماعیل سواره
56- آقایــان حامد به شــماره شناســنامه 670 ویونس به 
شماره شناســنامه677 هردو فرزندان کریم به شهرت فقه 
به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه به شماره107 
به مســاحت77304.02  و به نســبت ســه دانگ مشــاع از 
ششــدانگ قطعــه به شــماره124 بــه مســاحت30059.84 
هردوخریــداری شــده از آقایان عمر و ابوبکــر و احمد همگی 

عباسی
بــه  محمدحســین  فرزنــد  محمــودی   عبدالخــاق   -58
بــه  قطعــه199  ششــدانگ  در  شناســنامه476  شــماره 
مســاحت17566.81 مترمربــع – قطعــه بــه شــماره 23 بــه 
مساحت 32490.69خریداری شده ازوزارت اصلاحات اراضی 

و تعاون روستایی
59- آقــای پیمــان به شــماره شناســنامه 79 وخانــم مهناز 
به شــماره شناســنامه794 هردو فرزندان محمد به شهرت 
رحمانی به نســبت ســه دانگ مشاع از ششــدانگ قطعه به 
شــماره2039 به مساحت28149.17 و قطعه به شماره3397 
بــه مســاحت13946.08 بــه نســبت ســه دانــگ مشــاع از 

ششدانگ ،  هردو  خریداری شده ازآقای احمدعباسی
61- آقایان آزاد به شــماره شناسنامه 814 ومحمد به شماره 
شناسنامه216 و خانم شیدا به شماره شناسنامه85 هرسه 
فرزندان احمد به شهرت آغامیری به نسبت دو دانگ مشاع 
از ششدانگ قطعه به شماره41 به مساحت5805.45هردو  

خریداری شده از آقای علی رنجبری هواره برزه
62- آقایــان صــاح الدیــن بــه شــماره شناســنامه 20246 
وســام به شماره شناســنامه20247 و ســلیمان به شماره 
شناســنامه10 و ســامان بــه شــماره شناســنامه 47همگی 
فرزندان علی به شهرت رحمانی به نسبت1.5 دانگ مشاع از 
ششدانگ قطعه به شماره200 به مساحت141302.71همگی  

خریداری شده از آقای محمدامین رحمانی
63- آقایــان صــاح الدیــن به شــماره شناســنامه 20246 
وســام به شماره شناســنامه20247 و ســلیمان به شماره 
شناســنامه10 و ســامان بــه شــماره شناســنامه 47همگی 
فرزندان علی به شــهرت رحمانی به نســبت1.5 دانگ مشاع 
از ششدانگ قطعه به شماره49 به مساحت8939.95همگی  

خریداری شده از آقای محمدامین رحمانی
 64- آقایــان صــاح الدیــن به شــماره شناســنامه 20246 
وســام به شماره شناســنامه20247 و ســلیمان به شماره 
شناســنامه10 و ســامان بــه شــماره شناســنامه 47همگی 
فرزندان علی به شهرت رحمانی به نسبت1.5 دانگ مشاع از 
ششدانگ قطعه به شماره309 به مساحت 53100.97همگی 

خریداری شده از آقای محمدامین رحمانی
65- آقایان رســول به شــماره شناســنامه 477نسبت به 
مقدا171324.65ر وفاروق به شماره شناسنامه673 نسبت 
به مقدار10000 و محمد به شماره شناسنامه784نسبت به 
مقدار10000 وخانم محبوبه به شماره شناسنامه417نسبت 
بــه مقــدار 40000همگــی فرزنــدان ابراهیــم بــه شــهرت 
بــه  شــماره396  بــه  قطعــه  ششــدانگ  در  محمــودی 
وزارت  از  شــده  خریــداری  مســاحت231324.65هردو  

اصلاحات اراضی و تعاون روستایی
66- آقای یوســف خفده فرزند اسمعیل بشماره شناسنامه 
501 در ششــدانگ قطعــه بــه شــماره 190 بــه مســاحت 

124551.8 مترمربع خریداری از قاسم خفده
 لــذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از 

تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تســليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد 

شد.4846
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/3/3 

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/3/18 
خالد خانه بیگی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بوکان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر بــه اینکه  آقای میلاد بندر  فرزنــد حمداله      با ارائه 
دو فرم شهادت شهود جهت دریافت سند مالکیت المثنی 
که هویت امضاء کنندگان رســما گواهی شده است مدعی 
هســتند که   ســند  مالکیت 693843 ســری ج ســال 97  
مربوط به تمامت ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک باب 
خانــه   واقع در  شــهرک فجــر     تحت پلاك 6683      فرعي 
از 1   - اصلــي جانكــي    در دفتــر الکترونیکــی بشــماره    
139820314005001593 بنام  نامبرده  ثبت می باشــد و 
به علت سهل انگاری مفقود گردیده وبا تفحص كامل پيدا 
نشد وچون نامبرده درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نمــوده  لــذا  طبق تبصره یک اصلاحي مــاده120  آئین نامه 
قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام 
معامله غیر از آنچه در این آگهی ذکر شــده اســت نســبت 
به آن یا وجود ســند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ 
انتشار این آگهی  تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض 
خود را کتباً ضمن ارائه اصل ســند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه 
کننده مســترد گردد اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد 
یا در صورت اعتراض اصل ســند ارائه نشــود المثنی سند 
مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد ./. 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لردگان –رحيمي 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر بــه اینکه آقای همایون علــی مرادی    فرزند ولــی الله    با 
ارائه دو فرم شهادت شهود جهت دریافت سند مالکیت المثنی 
کــه هویت امضاء کنندگان رســما گواهی شــده اســت مدعی 
هستند که   سند  مالکیت 227531 سری ج سال 96  مربوط به 
ششدانگ یک باب خانه     واقع در  روستاي مرادان اراضي قريه 
دو مكان تحت پلاك 525     فرعي از 18   - اصلي خانمیرزا     در 
دفتر  الکترونیکــی 139720314005001315        بنام  نامبرده  
ثبت می باشد و به علت سهل انگاری مفقود گردیده وبا تفحص 
كامل پيدا نشد وچون نامبرده درخواست صدور سند مالکیت 
المثنی نموده  لذا  طبق تبصره یک اصلاحي ماده120  آئین نامه 
قانــون ثبت مراتب آگهی می شــود که هر کــس مدعی انجام 
معامله غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده است نسبت به آن یا 
وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی  
تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت 
مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد اگر ظرف مهلت 
مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 
المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد 

شد ./. 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لردگان –رحيمي 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای آرمان جهان بازی فرزند خداخواست با ارائه 
دو فرم شــهادت شــهود جهت دریافت سند مالکیت المثنی 
که هویت امضا کنندگان رســماً گواهی شــده اســت مدعی 
هستند که سند مالکیت ۱۷۷۲۹۱ سری الف سال ۸۷ مربوط 
به شــش دانگ یک بابخانه واقع در روستای شهریار اراضی 
قریــه تحت پــاک ۲۶ فرعی از ۱۰۴ اصلی فــارد در دفتر ۸۳ 
صفحه ۴۳۵ به نام نام برده بت می‌باشــد و به علت ســهل 
انــگاری مفقود گردیده و با تفحص کامل پیدا نشــده و چون 
نام برده درخواســت صدور ســند مالکیت المثنی نموده لذا 
طبق تبصره یک اصلی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب 
آگهی می‌شود که هر کس مدعی انجام معامله غیر از آنچه در 
این آگهی ذکر شده است نسبت به آن یا وجود سند مالکیت 
مزبور نزد خود باشــد از تاریخ انتشــار این آگهی تا ۱۰ روز به 
ایــن اداره مراجعه و اعتــراض خود را کتباً ضمــن ارائه اصل 
سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت 
مجلس و اصل ســند به ارائه کننده مســترد گردد اگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراضی نرســد یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشــود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد شد.
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک لردگان_ رحیمی
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صنعت ، معدن، تجارت

 تدوین بسته سیاست ارزی‑تجاری
 در وزارت صمت

معــاون ســازمان توســعه تجارت ایــران از تدوین بســته 
سیاســت ارزی‑تجاری در وزارت صمت خبر داد و گفت: تمام 

کدهای تعرفه وارداتی را به سه دسته تقسیم‌بندی کردیم.
محمدصــادق قنــادزاده معاون ســازمان توســعه تجارت 
ایران از تدوین بســته سیاســت ارزی‑تجاری در وزارت صمت 
خبر داد و گفت: تمام کدهای تعرفه وارداتی را به ســه دســته 
تقســیم‌بندی کردیــم. دســته اول، کدهــای حیاتــی و مرتبط با 
شرایط جنگ که بانک مرکزی موظف به تأمین ارز آن‌هاست. 
دسته دوم، کدهای ضروری )٢۵٧٠ کد تعرفه( که روش‌هایی 
مثل واردات در مقابل صادرات یا ســپرده خود و دیگران برای 
آن‌هــا تعریف شــده و دســته ســوم، کالاهای مرتبــط با حفظ 
اشــتغال کــه ســهمیه ارزی اولیــه ندارند و صادرکننــدگان باید 
از محــل ارز حاصــل از صــادرات گروه‌های خاص و در ســقف 

بهینهسازی محدود ارز خود را تأمین کنند.
بــر اســاس اعلام اتاق ایران، او تأکیــد کرد: هدف اصلی 
ایــن اســت کــه صادرکننــده مالــک ارز خــود شــود. رجحــان با 
توسعه صادرات است، نه واردات بی‌رویه و غیرضرور . کسی 
کــه ارز تولیــد می‌کند، حــق دارد از آن اســتفاده کند و وظیفه 
سیاســت‌گذار، جهت‌دهی به واردات کالاهای مهم اســت، نه 

مداخله در روش بازگشت ارز./مهر

تامین حداکثری مواد اولیه تولید
قائم‌مقــام وزیر صمت گفت: تمــام مواد اولیه مورد نیاز 
تولید به‌صورت ذخیره در کشــور موجود اســت و علاوه بر آن، 

واردات نیز از مسیرهای مختلف در حال انجام است
محمدصــادق مفتح قائم‌مقام وزیــر صمت درباره تأمین 
مــواد اولیــه مــورد نیــاز کشــور گفــت: بــرای تأمین مــواد اولیه 
تدابیــر لازم اندیشــیده شــده و مشــکلی در ایــن زمینــه وجود 

ندارد.
وی افــزود: تمــام مــواد اولیــه مــورد نیاز تولیــد به‌صورت 
ذخیــره در کشــور موجــود اســت و علاوه بــر آن، واردات نیز از 
مسیرهای مختلف در حال انجام است و محدودیتی نداریم.

گمــرک،  بــا  لازم  هماهنگی‌هــای  کــرد:  تصریــح  مفتــح 
راه‌آهن و ســایر بخش‌های حمل‌ونقل انجام شده و کالاها از 
طریق ریل، جاده و ســایر مســیرها وارد کشــور می‌شــوند و از 

این بابت مشکلی وجود ندارد./مهر

امکان ترخیص کالا با ضمانت‌نامه سه‌ماهه 
برای فعالان اقتصادی

رئیــس اتــاق بازرگانی، صنایــع، معادن و کشــاورزی اهواز از 
فراهم شدن امکان ترخیص کالا با استفاده از ضمانت‌نامه بانکی 
ســه‌ماهه خبر داد و اعلام کرد: بر اســاس بخشــنامه جدید گمرک 
ایــران، فعــالان اقتصادی به‌ویژه واردکنندگان مواد اولیه می‌توانند 
به‌جــای پرداخــت نقــدی مالیــات و عــوارض ارزش افزوده، بــا ارائه 

ضمانت‌نامه معتبر نسبت به ترخیص کالا اقدام کنند.
شــهلا عمــوری با اشــاره به شــرایط فعلی اقتصــاد و ضرورت 
حمایت از بنگاه‌ها اظهارکرد: بر اســاس بخشــنامه‌ای که از ســوی 
گمــرک جمهوری اســامی ایران بــه واحدهای اجرایی ابلاغ شــده، 
تســهیلاتی با هدف تســریع در ترخیص کالا و کاهش فشــار مالی 
بــر تولیدکننــدگان و تجــار در نظر گرفته شــده اســت. این تصمیم 
در راســتای مصوبه فروردین‌ماه ســال جاری و با تأکید بر پایداری 
زنجیــره تأمیــن و تقویت توان مالی واحدهای تولیدی اتخاذ شــده 

است.
وی در توضیح جزئیات این دســتورالعمل افزود: مطابق بند 
»الف«، برای کالاهایی که تا نهم خردادماه سال جاری از گمرکات 
کشور ترخیص می‌شوند، امکان ارائه ضمانت‌نامه بانکی معتبر با 
سررســید حداکثر ســه‌ماهه بابت مالیات و عــوارض ارزش افزوده 
فراهــم شــده اســت. در این میان، زمان ترخیــص کالا ملاک عمل 
قرار می‌گیرد و تاریخ اظهار تأثیری در بهره‌مندی از این تســهیلات 
ندارد؛ موضوعی که انعطاف بیشتری برای فعالان اقتصادی ایجاد 

می‌کند.
 عموری گفت: در بند »ب« نیز امکان تمدید ضمانت‌نامه‌های 
اخذشده در بازه زمانی ۱۲ اسفندماه سال گذشته تا ۳۰ اردیبهشت 
ســال جاری پیش‌بینی شده است، مشــروط بر آنکه مجموع دوره 
اولیــه و تمدیــد از ســه ماه تجاوز نکنــد. به این ترتیــب، در صورت 
صدور ضمانت‌نامه با سررســید کوتاه‌تــر، امکان افزایش مدت آن 
تا ســقف تعیین‌شــده وجود خواهد داشــت. رئیس اتاق بازرگانی، 
صنایــع، معــادن و کشــاورزی اهــواز تأکید کــرد: بهره‌منــدی از این 
تســهیلات مســتلزم ارائه درخواست کتبی از ســوی صاحب کالا یا 
نماینــده قانونــی اوســت. همچنین مســئولیت اجــرای صحیح این 
بخشــنامه و نظــارت بــر انطبــاق آن بــا مقــررات، بر عهــده مدیران 
ارشــد گمــرکات اجرایــی قرار گرفته تــا روند ترخیص بــدون ابهام و 
تأخیر انجام شــود. وی در ادامه با اشــاره به اقدامات کارشناســی 
اتــاق اهواز برای بهبود فضای کســب‌وکار گفت: یکی از محورهای 
در دســت بررســی، امــکان جایگزینــی چــک به جــای ضمانت‌نامه 
بانکــی بــرای فعالان خوش‌حســاب اســت. این پیشــنهاد با هدف 
کاهش هزینه‌های مالی و تســهیل دسترســی به منابع نقدی، به 
وزارت امــور اقتصــادی و دارایــی ارائــه شــده و در صــورت تصویب، 
می‌تواند بخشــی از فشارهای ناشــی از کارمزدهای بانکی و تأمین 
وثایــق را کاهــش دهد. عمــوری با تأکید بر نقش حیاتی نقدینگی 
در تــداوم تولید افزود: پرداخت نقدی مالیــات بر ارزش افزوده در 
زمــان واردات، بخــش قابــل توجهی از ســرمایه در گردش بنگاه‌ها 
را درگیــر می‌کنــد. امــکان اســتفاده از ضمانت‌نامه بانکــی به جای 
پرداخــت نقدی، به‌نوعی ابــزار تأمین مالی کوتاه‌مدت برای بخش 
خصوصی محســوب می‌شــود که از توقف تولید و انباشــت کالا در 

مبادی ورودی جلوگیری می‌کند.
رئیــس اتــاق بازرگانــی، صنایــع، معــادن و کشــاورزی اهــواز 
خاطرنشــان کــرد: اتــاق بازرگانــی اهــواز اجــرای ایــن بخشــنامه را 
به‌صورت مســتمر رصد خواهد کرد و از فعالان اقتصادی خواســت 
در صــورت بروز هرگونه مشــکل در روند پذیــرش ضمانت‌نامه‌ها، 

موضوع را برای پیگیری به این نهاد اطلاع دهند./ایسنا

اخبـــــار

اخبـــــار

دبیرکل انجمن لوازم خانگی پیشنهاد داد:

تسهیلات خرد برای خرید کالای ایرانی به 
مردم پرداخت شود

دبیرکل انجمــن تولیدکنندگان 
لــوازم خانگــی ایــران پیشــنهاد کــرد 
بــه منظور جبران بخشــی از کاهش 
از  و حمایــت  مــردم  خریــد  قــدرت 
و  خــرد  تســهیلات  تولیدکننــدگان، 
حمایتــی جهــت خریــد کالای ایرانی 

به خریداران پرداخت شود.
امید فاضلی نیا اظهار داشــت: 
فراهــم ســازی پرداخــت تســهیلات 
خــرد و حمایتــی جهت خریــد کالای 
ایرانــی ایــن امــکان را نــه تنهــا بــه 
خریــدار می دهد تا بتواند نیاز خود 
را تامیــن کنــد بلکــه به رونــد چرخه 

تولید نیز کمک شایانی می کند.
وی بــا اشــاره بــه پیشــنهادات 
ایــن انجمــن بــه معــاون اول رئیس 
جمهور پرداخت و گفت: در راستای 
اســتراتژی بقای واحدهای تولیدی، 
افزایــش  و  اشــتغال  نیــروی  حفــظ 
قــدرت خریــد مــردم، ایــن نامــه را 
بــه معــاون اول رئیــس جمهــور نیز 

ارسال کرده ایم.
دبیرکل انجمــن تولیدکنندگان 
افــزود:  ایــران  خانگــی  لــوازم 
خانگــی  لــوازم  تولیدکننــدگان 
مطالبــات بــه حــق انباشــته زیــادی 
در یکســال اخیــر دارنــد کــه اضافــه 
تحمیلــی  جنــگ  شــرایط  شــدن 
آمریکایــی- صهیونــی بــه مشــکلات 
این تولیدکنندگان دامن زده است.

ورودی  نــرخ  کاهــش  بــر  وی 
فــولادی  و  پلیمــری  اولیــه  مــوادی 
تاکید کرد و گفت: با خســارت های 
از جنــگ تحمیلی ســوم به صنایعی 
مانند فولاد و پتروشــیمی نیاز است 
تــا با هــدف اقتصادی شــدن هزینه 

تولید تعرفه ها کاهش یابد.
کــرد:  عنــوان  نیــا  فاضلــی 
برداشــتن مقــررات ضــرورت تقــدم 
تاریخ ثبت ســفارش بــر قبض انبار 
بــرای واردات مــواد اولیــه و قطعات 
فراهــم  جنگــی،  شــرایط  در  تولیــد 

کردن امکان ویرایش ثبت سفارش 
بدون قید و شرط برای اقلام موجود 
در گمــرک اعــم از تامیــن ارزشــده و 

نشده نیز ضروری است.
وی بــر ایجــاد تهاتــر صــادرات 
گفــت:  و  کــرد  اشــاره  هــا  شــرکت 
بــه منظــور رفــع موانع شــرکت‌های 
در  تســریع  و  صادرات‌محــور 
تأمیــن مــواد اولیــه مورد نیازشــان، 
فراهم‌ســازی امــکان تهاتر صادرات 
شــرکت‌ها از محــل تبصــره ۱ بنــد ۱ 
مــاده ۸ آیین‌نامه اجرایی تبصره ۲، 
ذیــل بنــد )ج( مــاده ۲ مکــرر قانون 
مبــارزه با قاچاق کالا و ارز بایســتی 

مورد توجه قرار گیرد.
دبیرکل انجمــن تولیدکنندگان 
لــوازم خانگی ایــران تاکید کرد: این 
تولیــدی  بــه شــرکت‌های  ســازوکار 
از  حاصــل  ارز  تــا  می‌دهــد  اجــازه 
صــادرات خــود را بــه طور مســتقیم 
مــورد  اولیــه  مــواد  واردات  صــرف 

نیازشان کنند.
ترخیــص  مجــوز  صــدور  وی، 
۱۰۰ درصــدی مواد اولیــه و قطعات 
 ، گمــرکات  در  تولیــد  نیــاز  مــورد 
تســریع در عملیاتی شــدن پرداخت 
مابــه التفــاوت خریــد ارز موضــوع 
در  دولتــی  همتــی   ۷۰۰ مصوبــه 
هــدف  بــا  ملــی  تولیــد  از  حمایــت 
پوشــش جهش ارزی دی ماه ۱۴۰۴ 
را از دیگــر مــوارد پیشــنهادی بــرای 
 بهبــود وضعیــت واحدهــای تولیدی 

عنوان کرد.
فاضلــی نیا با تاکید بر حمایت 
از واحدهــای تولیــد ابــراز امیدواری 
کرد تا ســازمان های امــور مالیاتی، 
بیمــه و بانک ها به تمکین و اجرای 
مصوبات »شــعام« شــورای امنیت 
ملــی و ســتاد تســهیل و رفــع موانع 
تولید در جهت حمایت از واحدهای 
متاثــر از جنگ تحمیلی ســوم ملزم 

شوند./ایرنا

با خسارت های از 
جنگ تحمیلی سوم 
به صنایعی مانند 
فولاد و پتروشیمی 
نیاز است تا با 
هدف اقتصادی 
شدن هزینه تولید 
 تعرفه ها 
کاهش یابد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
/ اول  هیــات   ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۰۶۹ شــماره  رای  برابــر 
دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک یاســوج تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/ خانم 
اســمعيل الوندی کیش فرزند نستور بشــماره شناسنامه ۸۷۱ 
صادره از در یک باب خانه به مساحت ۱۷۵.۵۴ متر مربع پلاک 
فرعــی ۹۴۶۲ از ۳۱۵ اصلــی مفــروز و مجزی شــده از پلاک ۳۱۵ 
اصلــی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریــداری آقای /خانم فرج اله 

مصطفی پور محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیــت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. 
بدیهــی اســت در صورت انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپورسیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

/////////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
/ اول  هیــات   ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۰۱۱ شــماره  رای  برابــر   
دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک یاســوج تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای /خانم 
علی حســین معصومــی منصورخانی فرزند کرامت اله بشــماره 
شناســنامه ۶۸۳ صادره از یاسوج در یک باب خانه به مساحت 
۱۹۷.۲۴ متر مربع پلاک فرعی ۹۴۶۳ از ۳۱۵ اصلی مفروز و مجزی 
شــده از پلاک ۳۱۵ اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از 

مالک آقای /خانم اسداله رمضانی محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیــت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. 
بدیهــی اســت در صورت انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپورسیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

///////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول/  هیــات   ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۰۷۵ شــماره  رای  برابــر 
دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتى حوزه 
ثبت ملک یاســوج تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای /
خانم صدرجان احساس پور فرزند علی دانا بشماره شناسنامه 
۱۷۴۳ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت ۱۸۲.۰۹ 
متــر مربع پلاک فرعی ۴۷۳۴ از ۱۲۲ اصلی مفروز و مجزی شــده 
از پــاک ۱۲۲ اصلی قطعه ۲ واقع در بخــش ۲۶ خریداری از مالک 

رسمی آقای/ خانم برزو آقایی محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیــت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. 
بدیهــی اســت در صورت انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپورسیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

////////////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۶۵۸ هیــات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حوزه ثبــت ملک 
یاســوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای /خانم علی 
محمودیان محمود آباد فرزند احمد بشماره شناسنامه . صادره 
از تهران در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۲۲۴.۰۷ متر 

مربع پلاک فرعی ۷۷۸۸ از ۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 
۱ اصلی قطعه ۲ واقع دربخش ۲۶ خریداری از مالک رســمی آقای 

/خانم توران محمودیان محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیــت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. 
بدیهــی اســت در صورت انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپور سیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

/////////////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول/  هیــات   ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۸۱۲ شــماره  رای  برابــر   
دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک یاســوج تصرفات مالکانه بــا معارض متقاضی آقای/ خانم 
اسحاق قربانی خلف آباد فرزند کرامت بشماره شناسنامه ۳۱۴۹ 
صــادره از در یک باب خانه قطعه باغ به مســاحت ۱۱۲۸.۲۴ متر 
مربــع پلاک فرعی ۴۲ از ۳۸ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 
۳۸ اصلــی قطعــه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رســمی 

آقای /خانم عوض نیکبخت محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیــت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. 
بدیهــی اســت در صورت انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپور سیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

//////////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول/  هیــات   ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۰۷۳ شــماره  رای  برابــر   
دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک یاســوج تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/ 
خانم احمد عبدی پور فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه ۰ 
صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مســاحت ۱۸۱ متر مربع 
پــاک فرعــی ۳۰۷۸ از ۳۰۱ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 
۳۰۱ اصلــی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رســمی 

آقای/ خانم عبداله جانی پور محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیــت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. 
بدیهــی اســت در صورت انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپور سیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

/////////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول/  هیــات   ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۰۲۲ شــماره  رای  برابــر   
دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک یاســوج تصرفات مالكانه بلامعــارض متقاضی آقای/ خانم 
پروانه بهشــتی نســب فرزند بهرام بشــماره شناســنامه ۱۴۹۹ 
صــادره از یاســوج در یک باب خانه به مســاحت ۷.۶۱ متر مربع 
پلاک فرعی ۴۷۳۵از ۱۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۲ 
اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رســمی آقای/ 
خانــم بهمن ایمــوری محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع 
عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپورسیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

//////////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اول/  هیــات   ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۰۷۱ شــماره  رای  برابــر 
دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک یاســوج تصرفات مالکانه بــا معارض متقاضی آقای/ خانم 
سید عبدالرسول فلاحت پور فرزند کرم اله بشماره شناسنامه 
۵۵۶۸ صــادره از در یــک بــاب خانه به مســاحت ۲۷۰.۲۳ متر 
مربع پلاک فرعی ۴۷۴۱ از ۱۲۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۱۲۲ اصلــی قطعــه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رســمی 

آقای /خانم رمضان رکنی محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیــت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. 
بدیهــی اســت در صورت انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپورسیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

/////////////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول دوم  رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۰۰۰۱۰۱۱۴۴۶ هیــات  برابــر   
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم مهدی رضایی 
فرزند ســلبعلی بشــماره شناســنامه ۴ صادره از یاسوج در یک 
باب خانه به مســاحت ۲۰۳.۷۰ متــر مربع پلاک فرعی ۵۲۴۷ از 
۱۱۸ اصلــی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۱۸ اصلی قطعه ۲ واقع 
در بخش ۲۶ خریداری آقای /خانم شکراله محمدی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نماینــد. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپورسیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

/////////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول/  هیــات   ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۰۹۷۶ شــماره  رای  برابــر   
دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
وســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک یاســوج تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای /
خانــم روح اللــه خادمی فرزند علی بشــماره شناســنامه ۱۷۳۹ 
صادره از سرفاریاب در یک باب خانه به مساحت ۳۵۷.۲۰ متر 
مربــع پــاک فرعــی ۵۲۷۲ از ۱۱۸ اصلی مفروز و مجزی شــده از 
پــاک ۱۱۸ اصلــی قطعه ۲ واقــع در بخش ۲۶ خریــداری از مالک 
رســمی آقای/ خانــم ماندنی جمالی خوش مکانــی محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم 
نماینــد. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپورسیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

////////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۱۵۴ هیــات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم ســیده فاطمه 
حســینی گوشه فرزند سید عسکر بشماره شناسنامه . صادره 
از یاســوج در یک باب خانه به مساحت ۳۲۷.۶۰ متر مربع پلاک 
فرعی ۷۱۰ از ۲۹۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۹۳ اصلی 
قطعــه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رســمی آقای /خانم 
ایرج باقری نسب محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود 
را بــه مراجــع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپورسیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

/////////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۷۰۴ هیــات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج 
تصرفــات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/ خانــم پرویز الیاد 
فرزند سیف اله بشماره شناسنامه ۴۲۹ صادره از کهگیلویه در 
یک باب خانه به مساحت ۲۴۰.۵۵ متر مربع پلاک فرعی ۵۲۷۶ 
از ۱۱۸ اصلی مفروز و مجری شده از پلاک ۱۱۸ اصلی قطعه ۲ واقع 
در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم جمشید کیانی 
محــرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را بــه این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپورسیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

//////////////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
/ اول  هیــات   ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۷۶۱ شــماره  رای  برابــر 
دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه 
ثبت ملک یاســوج تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای/ 
خانم مصیب محمدی معین فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 
۰ صــادره از در یــک باب خانه به مســاحت ۳۰۰ متر مربع پلاک 
فرعی ۶۰۲۷ از ۶۰۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۰۱ اصلی 
قطعــه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم 
مندنی هنرجویان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود 
را بــه مراجــع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپورسیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

/////////////////////////////////////////////////////////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
/ اول  هیــات   ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۴۰۰ شــماره  رای  برابــر   
دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک یاســوج تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای خانم/ 
حســین حســین زاده فرزند محمد کاظم بشماره شناسنامه ۱۲۱ 
صادره از بویراحمد در یک قطعه باغ به مســاحت ۲۷۶۱.۲۰ متر 
مربــع پــاک فرعی ۴۱ از ۳۸ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 

۳۸ اصلــی قطعه ۲ واقــع در بخش۲۶ خریداری از مالک رســمی 
آقای / خانم نجفقلی محمدی محرز گردیده اســت. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپورسیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

//////////////////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۱۶۴ هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات 
مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم فاطمه عباس زاده فرزند 
عطا بشــماره شناســنامه ۱۳۵۸ صادره از گچســاران در یک باب 
خانه به مساحت ۲۰۲.۵۰ متر مربع پلاک فرعی ۱۸۰ از ۳۱۸ اصلی 
مفروز و مجزی شــده از پلاک ۳۱۸ اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ 
خریداری از مالک رســمی آقای /خانم عزیزاله فرجی محرز گردیده 

است.
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصول اعتــراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپورسیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

/////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

دوم  اول/  هیــات  شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۶۰۵  رای  برابــر   
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم ســیده افسانه 
احمدی مهریان فرزند ســید شــکراله بشــماره شناســنامه ۱۶۱۸ 
صادره از در یک باب مغازه به مســاحت ۳۲ متر مربع پلاک فرعی 
۲۸۴۰ از ۶۱۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۱۲ اصلی قطعه ۲ 
واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی آقای / خانم غلامحسن 

حسینیان محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصول اعتــراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸
مریم باباپورسیف آباد

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد
//////////////////

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
اول/  هیــات   ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۱۰۷ شــماره  رای  برابــر 
دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک یاســوج تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای /خانم 
مهران لشــکری فرزند محمد حســین بشــماره شناسنامه ۶۰۳۱ 
صادره از ممســنی در یک باب خانه به مســاحت ۲۰۰ متر مربع 
پــاک فرعــی ۳۰۴ از ۳۲۵ اصلــی مفروز و مجزی شــده از پلاک 
۳۲۵ اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رســمی 

آقای/ خانم لطف اله فرزند نصيب اله محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیــت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. 

بدیهــی اســت در صورت انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپورسیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

//////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اول/  هیــات   ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۵۰۱ شــماره  رای  برابــر   
دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک یاســوج تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای /خانم 
اســماعیل عارف خــواه فرزند عباس بشــماره شناســنامه ۶۸۰ 
صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مســاحت ۲۷۵.۵۰ متر 
مربع پلاک فرعی ۶۰۳۸ از ۶۰۱اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
۶۰۱ اصلــی قطعــه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رســمی 

آقای /خانم جهانگیر لایق پور محرز گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیــت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. 
بدیهــی اســت در صورت انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپورسیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

//////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
/ اول  ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۰۶۰۱ هیــات  رای شــماره  برابــر 
دوم موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک یاســوج تصرفــات مالکانه بلا معــارض متقاضی 
آقــای/ خانــم حورالنســاء علــی زاده فرزنــد تیمور بشــماره 
شناســنامه ۲۰ صــادره از در یــک بــاب خانه به مســاحت 
۲۰۰.۷۳ متــر مربع پلاک فرعــی ۱۱۸۴ از ۳۲۳ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۳۲۳ اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ 
خریداری از مالک رســمی آقای /خانم شرکت مخابرات محرز 

گردیده است.
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیــت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایــی تقدیم نمایند. 
بدیهــی اســت در صورت انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپورسیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

/////////////////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

اول/  هیــات   ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۰۹۷۵ شــماره  رای  برابــر   
دوم موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک یاسوج تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای/ 
خانم علی کاظم ابوذر فرزند میرزا بشــماره شناســنامه ۱۲۱۷ 
صــادره از در یــک باب خانه بــه مســاحت ۲۲۵.۶۸ متر مربع 
پــاک فرعی ۱۱۸۹ از ۳۲۳ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 
۳۲۳ اصلــی قطعــه ۲ واقــع در بخش ۲۶ از خریــداری از مالک 

رسمی آقای/ خانم سهراب شیروئی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه اعتراض خــود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپورسیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد
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جامعه

وزیر بهداشت تاکید کرد؛

تاکید وزیر بهداشت در تامین به موقع دارو
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تأکید بر حساسیت 
پیگیــری جــدی و مســتمر تمامــی  تأمیــن به‌موقــع دارو، خواســتار 

سازمان‌ها و وزارتخانه‌های مرتبط شد.
بــه گــزارش ایرنا از وزارت بهداشــت درمان و آموزش پزشــکی، 
محمدرضــا ظفرقنــدی در جلســه کمیته تدابیر ویــژه دارو و تجهیزات 
پزشــکی گفــت: تمامــی دســتگاه‌های مســئول بایــد بــا جدیــت و در 
کوتاه‌تریــن زمــان ممکــن، اقدامــات لازم را بــرای رفــع موانــع موجود 

انجام دهند.
در این نشست که با هدف هم‌افزایی و رفع چالش‌های جاری 
حــوزه ســامت تشــکیل شــده بــود، نمایندگان ارشــد بانــک مرکزی، 
ســازمان برنامــه و بودجــه، شــرکت‌های هواپیمایــی و کشــتیرانی نیز 
حضــور داشــتند تــا گره‌های موجــود در زنجیره تأمیــن و توزیع دارو و 

تجهیزات پزشکی با مشارکت دستگاه‌های ذی‌ربط بازگشایی شود.
تــداوم ثبــات در بــازار دارو و جلوگیــری از بــروز هرگونه کمبود 
و  همــکاری  نیازمنــد  قیمت‌هــا،  غیرمنطقــی  افزایــش  یــا  دارویــی 
هم‌افزایی فرابخشی است؛ از این رو، مقرر شد تمامی دستگاه‌های 
دخیل در فرآیند تأمین و توزیع، با هماهنگی کامل نسبت به انجام 
تعهــدات خود اقــدام کنند تا دغدغه‌های این حوزه به حداقل ممکن 

برسد.
در جلســه کمیتــه تدابیــر ویژه دارو و تجهیزات پزشــکی، موانع 
موجــود و هماهنگــی میان‌دســتگاهی بــرای جلوگیــری از کمبــود و 

نوسانات قیمتی دارو بررسی شد.
 

رییس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر اعلام کرد

ارائه ۹۲۰۰۰ خدمت پزشکی به حجاج ایرانی 
رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر با اشاره 
به آمادگی کامل کادر درمانی برای ایام تشریق گفت: تاکنون بیش 

از ۹۲ هزار خدمت پزشکی به زائران ایرانی ارائه شده است.
بــه گــزارش ایســنا، دکتــر ســید علــی مرعشــی - رئیــس مرکــز 
پزشــکی حــج و زیــارت جمعیت هلال احمر، با ارائه گزارشــی از روند 
خدمات‌رســانی درمانــی بــه زائــران بیت‌الله الحــرام گفــت: علی‌رغم 
کاهش چشمگیر نیروها به دلیل مشکلات مربوط به ویزا، همکاران 
ما با تلاش فراوان توانستند درمانگاه‌ها را در مکه و مدینه راه‌اندازی 

کرده و خدمات مناسبی به زائران ارائه دهند.
وی افزود: با اشــاره به وضعیت درمانی زائران در ایام تشــریق 
تصریح کرد: کمیســیون وقوف طی روزهای گذشــته به خوبی برگزار 
شــد و زائرانــی کــه نیاز بــه وقوف اضطراری در ایام تشــریق داشــتند 

تعیین تکلیف شدند.
مرعشــی بــا بیــان اینکــه درمانگاه‌هــای عرفــات و منــا در حــال 
تجهیــز نهایــی هســتند، گفــت: بیــش از ۹۵ درصد اقدامــات مربوط 
بــه درمانــگاه عرفات انجام شــده و در ایام تشــریق ســه درمانگاه در 
عرفات و پنج درمانگاه در منا به زائران خدمات‌رسانی خواهند کرد.

احمــر  زیــارت جمعیــت هــال  و  پزشــکی حــج  رئیــس مرکــز 
همچنیــن بــه برنامه‌ریــزی ویژه برای زائران اهل ســنت اشــاره کرد و 
افزود: درمانگاه منا از روز هشتم ذی‌الحجه خدمات لازم را به زائران 

اهل سنت ارائه خواهد داد.
براســاس گــزارش پایــگاه اطلاع رســانی جمعیت هــال احمر، 
وی از تلاش‌هــای کادر درمــان، پزشــکان و نیروهــای اجرایــی حــج 
تقدیــر کــرد و گفــت: حضــور و همراهــی مســئولان حــج و زیــارت و 
حمایت‌هــای انجام‌شــده، روحیــه مضاعفی به مجموعــه درمانی حج 

برای خدمت‌رسانی بهتر به زائران بخشیده است.

 آینده آموزش در سمپاد، 
داده‌محور خواهد بود

رئیــس ســازمان ملــی پرورش اســتعدادهای درخشــان با تشــریح 
برنامه‌های تحول‌آفرین این سازمان، از ورود جدی سمپاد به عرصه هوش 

مصنوعی در حوزه‌های مدیریتی، آموزشی و مهارتی خبر داد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از وزارت آموزش و پرورش، الهام 
یاوری، با تشریح برنامه‌های تحول‌آفرین این سازمان، از ورود جدی سمپاد 
به عرصه هوش مصنوعی در حوزه‌های مدیریتی، آموزشی و مهارتی خبر 
داد و تأکیــد کــرد: »رویکرد ما حرکت به ســمت تصمیم‌گیری‌های دقیق، 
داده‌محور و تربیت دانش‌آموزانی توانمند در فناوری‌های پیشرفته است.

وی بــا اشــاره بــه تحــول در نظام پایــش و ارزیابی مدارس ســمپاد 
اظهار داشــت: یکی از مهم‌ترین اقدامات ما، بهره‌گیری از الگوریتم‌های 
هــوش مصنوعی برای تحلیل کلان‌داده‌هــای آزمون پیش‌پایش مدارس 
اســتعدادهای درخشــان سراســر کشــور اســت. بــا اســتفاده از ابزارهــای 
پیشــرفته تحلیل داده، پرسشــنامه‌های دانش‌آموزان بررسی و الگوهای 
پنهان استخراج می‌شود تا تصویری دقیق، هوشمند و جامع از وضعیت 
تربیتی و تحصیلی آنان به دست آید و عملکرد مدارس نیز به‌صورت علمی 

ارزیابی شود.
یاوری در ادامه از توســعه آموزش‌های نوین در برنامه‌های مکمل 
خبــر داد و افــزود: ادغــام آموزش‌هــای مبتنــی بــر هــوش مصنوعــی در 
فوق‌برنامه‌ها در دستور کار قرار دارد. طراحی سرفصل‌های جدید و ایجاد 
بسترهای عملی برای اجرای پروژه‌های برنامه‌نویسی با محوریت هوش 
مصنوعی و یادگیری ماشــین، گامی مهم در ارتقای مهارت‌های فناورانه 

دانش‌آموزان خواهد بود.
رئیــس ســازمان ســمپاد همچنیــن از برگــزاری رویــداد ملــی تولید 
محتــوای هوشــمند خبر داد و گفــت: با بهره‌گیــری از پلتفرم‌های مبتنی 
بر هوش مصنوعی، ویدئوهای آموزشــی استاندارد، تعاملی و منطبق با 
سرفصل‌های مصوب تولید می‌شود تا منابع یادگیری غنی‌تر، به‌روزتر و در 

دسترس‌تر برای دانش‌آموزان فراهم شود.
وی با اشاره به برنامه‌های شبکه‌سازی و توانمندسازی استعدادهای 
برتــر تصریــح کــرد: کارســوق جامــع هــوش مصنوعــی بــا هفــت مرحله 
ســاختاریافته در حــال تدوین و اجراســت. هــدف این کارســوق، آموزش 
گام‌بــه‌گام مبانــی پایه و کاربردی یادگیری ماشــین و هوش مصنوعی به 
دانش‌آمــوزان مــدارس ســمپاد اســت. یــاوری در ادامــه به دســتاوردهای 
پژوهشــی دانش‌آموزان اشاره کرد و گفت: تشکیل گروه علمی مستقل 
هــوش مصنوعــی در جشــنواره جــوان خوارزمــی از ســال ۱۴۰۰، برگزاری 
وبینارهــای تخصصــی بــرای شناســایی و جــذب اســتعدادهای برتــر و 
اختصاص غرفه ویژه هوش مصنوعی در نمایشگاه سمپاد از سال ۱۴۰۲، 

نشان‌دهنده جایگاه راهبردی این حوزه در برنامه‌های ماست.

اخبـــــار

اخبـــــار

تنوع زیستی سرمایه‌ای که بازسازی آن دشوار 
و از دست رفتن آن برگشت‌ناپذیر است

معــاون محیط زیســت طبیعی و تنوع 
زیســتی ســازمان حفاظــت محیط‌زیســت با 
اشــاره بــه روز جهانــی تنــوع زیســتی ) اول 
خرداد( تاکید کرد: تنوع زیســتی ســرمایه ای 
که بازســازی آن دشــوار و از دســت رفتن آن 
بر گشــت ناپذیر اســت بنابرایــن حفاظت از 
آن جزو برنامه های اصلی سازمان حفاظت 

محیط‌زیست است.
عمومــی  روابــط  از  ایرنــا  گــزارش  بــه 
ســازمان حفاظــت محیــط زیســت، در متــن 
یادداشــت حمیــد ظهرابــی آمده اســت: روز 
جهانــی تنوع زیســتی، یــادآور ایــن حقیقت 
بنیادیــن اســت که ســامت انســان، امنیت 
غذایــی، اقتصاد، پایداری ســرزمین و امنیت 
زیســتی، همگــی وابســته بــه تنوع زیســتی 
هســتند. تنــوع زیســتی تنها مجموعــه‌ای از 
گونه‌هــا نیســت؛ شــبکه‌ای پیچیــده و زنــده 
است که کارکردهای اکولوژیک، چرخه آب و 
خاک، تعادل اقلیم و پایداری زیســت‌بوم‌ها 
را فراهــم می‌کنــد. هر گام بــرای حفاظت از 
آن، ســرمایه‌گذاری مســتقیم بــرای پایداری 
حیــات و آینــده کشــور و نســل‌های بعــدی 

است.

امســال، با شــعار »اقدام محلی برای 
رویکردهــای  اهمیــت  جهانــی«،  اثرگــذاری 
بومی و مسئولیت‌پذیری در سطوح پایین‌تر 
بــرای دســتیابی بــه اهــداف کلان حفاظتی، 
بیــش از پیــش نمایان می‌شــود. این شــعار 
بــر این اصل تأکید دارد که تغییرات مثبت و 
پایدار، ریشه در اقدامات کوچک اما مؤثر در 
مقیــاس محلی دارنــد که در نهایت منجر به 

اثرات جهانی خواهند شد.
محیــط  معاونــت  راســتا،  همیــن  در 
زیســت طبیعــی و تنــوع زیســتی ســازمان 
حفاظــت محیــط زیســت، بــا درک عمیــق از 
و  برنامه‌هــا  محلــی،  رویکردهــای  اهمیــت 
اقدامــات متنوعی را تدویــن و اجرا می‌نماید 
تــا بســتری مناســب بــرای مشــارکت فعــال 
جوامع محلی و اثرگذاری اقدامات در گستره 

وسیع‌تر فراهم شود.
اقداماتی که بــه رغم تمام محدودیت 
ها و مشــکلات در ســطح جهانی درخشــیده 
و در ســطح ملی نیز منشــا تحولاتی اثرگذار 
بوده است از جمله این اقدامات می‌توان به 

موارد زیر اشاره کرد:
ســازمان‌های  از  حمایــت  و  تشــویق 

و  روســتایی  جوامــع  محلــی،  مردم‌نهــاد 
زیســتگاه‌های  از  حفاظــت  در  عشــایری 
طبیعــی، تالاب‌هــا، جنگل‌هــا و گونه‌هــای 
حیات وحش در مناطق خود و تعریف منافع 

مشترک بین حفاظت و جامعه محلی.
اجرای برنامه‌های احیای زیستگاه‌ها با 
رویکرد مشارکت پذیری و حفاظت مشارکتی

تمرکــز بر احیای گونه‌هــای در معرض 
خطــر و زیســتگاه‌های کلیدی با اســتفاده از 
دانــش بومــی، گونه‌هــای گیاهــی و جانوری 
منطقــه‌ای و مشــارکت فعــال مــردم محلــی 
در فرآینــد هــای برنامه ریــزی، اجرا و نظارت 

و پایش.
اجرای طرح‌هایی برای مدیریت پایدار 
جنگل‌هــا، مراتع، منابع آب و خاک با هدف 
کاهش تعارضات بین انسان و حیات وحش 

و ارتقای معیشت پایدار جوامع محلی.
ایجــاد بانک اطلاعاتی و شــروع پایش 
و  بــا مشــارکت شــهروندان  زیســتی  تنــوع 

دوستداران طبیعت
شــهروندی  برنامه‌هــای  توســعه 
بــرای جمــع‌آوری داده‌هــای تنــوع زیســتی، 
گزارش‌دهــی مشــاهدات و افزایــش آگاهی 

عمومی در مقیاس محلی.
آموزشــی،  کارگاه‌هــای  برگــزاری 
دوره‌های توانمندســازی و ارائه مشاوره‌های 
پیرامــون  مناطــق  ســاکنان  بــه  تخصصــی 
مناطــق حفاظت‌شــده برای ارتقــای دانش و 
مهارت‌های آنان در زمینه حفاظت از محیط 

زیست و تنوع زیستی.
با تدوین برنامه جامع حفاظت از تنوع 
زیستی کشــور با مشارکت ذینفعان و ایجاد 
ســاختار ملــی بــرای مدیریــت تنوع زیســتی 
کشــور از طریــق تصویــب در شــورای عالــی 
محیط زیست، گامی مهم برای ساختارمندی 
حفاظت از تنوع زیستی کشور برداشته شده 

است.
بــا اســتفاده از ظرفیــت هــای قانونــی 
موجــود ۶ دســتورالعمل بــا رویکــرد حفاظت 
مشــارکتی بــرای هموار کردن مســیر جامعه 
محلی برای مشــارکت در حفظ تنوع زیستی 
تدویــن و ابــاغ گردیــد. علاوه بر ایــن بعد از 
قریــب ۵۰ ســال آیین نامــه مدیریت ذخیره 
گاه هــای زیســتکره برای کشــور تهیــه و پایه 
هــای حقوقی برای مشــارکت جامعه محلی 

در مدیریت این مناطق شکل گرفته است.

تنوع زیستی تنها 
مجموعه‌ای از 

گونه‌ها نیست؛ 
شبکه‌ای پیچیده 

و زنده است 
که کارکردهای 

اکولوژیک، چرخه 
آب و خاک، تعادل 

اقلیم و پایداری 
زیست‌بوم‌ها را 

فراهم می‌کند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۴۳۵ هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای /خانم نگهدار پیغان فرزند ابوالفضل بشماره 
شناســنامه ۳۷۱ صادره از در یک باب خانه به مســاحت ۲۴۳.۱۲ متر 
مربع پلاک فرعی ۱۱۶۶ از ۳۲۳ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۲۳ 
اصلــی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم 

علی طاهری محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپورسیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

///////////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۳۵۸ هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه 
بــا معارض متقاضی آقــای /خانم رامین حیدری فرزند مظفر بشــماره 
شناســنامه ۸۹۶ صادره از در یک باب خانه به مســاحت ۱۷۶.۴۲ متر 
مربع پلاک فرعی ۳۴۸۹ از ۳۱۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۱۹ 
اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رســمی آقای / خانم 

حاجی محمد پناهی سیف آباد محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپورسیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

///////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۵۵۱ هیــات اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای /خانم علی داوودی پی فرزند فریدون بشماره 
شناســنامه ۴۷۳ صادره از در یک باب خانه به مســاحت ۱۹۹.۷۵ متر 
مربع پلاک فرعی ۳۴۸۴ از ۳۱۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۱۹ 
اصلــی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رســمی آقای /خانم 

اسلام ترابی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپورسیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

//////////////////////////////////////////////////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۰۵۹۹ هیات اول/ دوم موضوع 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم طیبه السادات شفیعی فرزند 
عبدمحمد بشماره شناسنامه ۱۰ صادره از دهدشت در یک باب خانه 
به مساحت ۲۶۴.۱۴ متر مربع پلاک فرعی ۷۱۶۱ از ۳۰۳ اصلی مفروز و 
مجزی شــده از پلاک ۳۰۳ اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از 

مالک رسمی آقای/ خانم خداخواست ارسلان پور محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپورسیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

/////////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۰۹۹۹ هیــات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم سید محمد جعفر حیدری فرزند قدرت 
الله بشــماره شناسنامه ۶۳۷ صادره از در یک باب مغازه به مساحت 
۲۶.۸۰ متر مربع پلاک فرعی ۷۱۶۸ از ۳۰۳ اصلی مفروز و مجزی شــده 
از پلاک ۳۰۳ اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رسمی 
آقای/ خانم خانی یاریان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتــب در دو نوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپورسیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

////////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۰۹۵۲ هیات اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضــی آقــای /خانــم حمیده دنــا فرزند جعفر بشــماره 
شناسنامه ۲۳۳ صادره از بویراحمد در یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۴۱ 
متر مربع پلاک فرعی ۱۸۶ از ۸۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۵ 
اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری ازمالک رسمی آقای/ خانم راه 

خدا باقریان محرز گردیده است
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸
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رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد
///////////////////////////////

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۰۳۴۹ هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای/ خانم افضل رضائی فرزند علی مینا بشماره 
شناسنامه ۱۷۰ صادره از در یک باب خانه به مساحت ۳۲۴ متر مربع 
پلاک فرعی ۳۹۳۵ از ۲۹۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۹۲ اصلی 
قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رســمی آقای /خانم محمد 

باقری محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپورسیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

//////////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۴۶۱ هیــات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه 
بلامعــارض متقاضی آقای/ خانم محمد قائم نیا فرزند بهرام بشــماره 

شناســنامه ۰صــادره از بویراحمــد در یــک قطعــه زمیــن مزروعی به 
مساحت ۱۵۰۰.۲۴ متر مربع پلاک فرعی ۶ از ۳۶۳ اصلی مفروز و مجزی 
شــده از پلاک ۳۶۳ اصلی قطعه ۶ واقع در بخش ۱۶ خریداری از مالک 

رسمی آقای /خانم اسلام انصاری زاد محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپورسیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

////////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۷۸۱ هیــات اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای/ خانم مرضیه رستمی تل زالی فرزند سرافراز 
بشماره شناسنامه ۳ صادره از بویراحمد در یک باب خانه به مساحت 
۲۲۵.۳۸ متر مربع پلاک فرعی ۳۴۹۴ از ۳۱۹ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۳۱۹ اصلی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رســمی 

آقای/ خانم غلام محمد سلیمانی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸
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\///////////////////
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۰۰۰۱۰۰۱۵۳۵ هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یاسوج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای /خانم نصراله خیام پور فرزند اسداله بشماره 
شناسنامه۰ صادره از چرام در یک باب خانه به مساحت ۲۵۲.۳۳ متر 
مربع پلاک فرعی ۹۴۷۱ از ۳۱۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۱۵ 
اصلــی قطعه ۲ واقع در بخش ۲۶ خریداری از مالک رســمی آقای/ خانم 
یداله دهراب پور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۰۳/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۰۳/۱۸

مریم باباپورسیف آباد
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بویراحمد

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر بــه اینکــه خانم مــرال میــر موســوی شاشــکوه  دارای شــماره 
ی  شــماره  ی  وارده  درخواســت  برابــر.   1639190031 ملــی  ی 
140521703002001157 مــورخ ۱/۲/۱۴۰۵ بــا ارائــه ی دو برگــه ی 
استشهادیه ی وسایل مدارک لازم اعلام نموده اند سه دانگ مشاع از 
ششدانگ پلاک ثبتی 28 فرعی از 1745 اصلی واقع در بخش 7 خلخال 
به شــماره ی دفتر  املاک الکترونیکــی 140220303002005559 به 
نام خانم مرال میر موســوی شاشــکوه ثبت شــده و سند مالکیت به 
شــماره ی چاپی 292201 ســری الف ســال 1402 صــادر و ثبت گردیده 
شــده اســت که ســند مالکیت صادره در اثر جابجایی وســایل منزل 
مفقود شــده اســت لذا مراتب در اجرای تبصره ی اصلاحــی  ماده 120 
ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شــود تا هر کس نســبت 
بــه پلاک مزبور معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود ســند مالکیت 
نــزد خــود میباشــد باید تــا 10 روز بعد از انتشــار آگهی به ایــن اداره 
مراجعــه و اعتراض خود را ضمن ارائه ی اصل ســند مالکیت یا ســند 
معامله تســلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرســد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود بعد از 
طی تشریفات قانونی سند مالکیت المثنی صادر و تسلیم خواهد شد 

تاریخ انتشار:روز سه شنبه ۵/۳/۱۴۰۵
علی زینال زاده مسئول واحد ثبتی حوزه ی ثبت ملک خلخال

آگهــی اختصاصــی موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابرماده 
3 و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف  برابر رای 
شــماره 140560312005000023 مــورخ 1405.01.08   بــه 
صــورت سلســله ایــادی از مالک رســمی )عدم دسترســی(  
کلاســه   بلامعــارض  مالکانــه  تصرفــات  متقاضــی  بــه 
1403114412005000995 تقاضــای آقای مصطفی شــکی -  
به شــماره شناســنامه 891 و کد ملی 2269502183 صادره 
از  – فرزند علی در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی  به 
مســاحت  1726 متر مربع مفروزو مجزا شــده از پلاک شماره 
19 - اصلــی  - واقــع در بخــش 6 حــوزه ثبت ملــک علی اباد  
کتول – اراضی علی اباد کتول    – و به اســتناد نامه شــماره  
1404.5372  مــورخ 1404.05.25 اداره ثبــت اســناد علــی 
اباد و نامه شــماره 74835 مــورخ 1404.05.29 اداره جهاد 
کشاورزی  علی اباد کتول  تائید گردید  .مراتب در دو نوبت 
بــه فاصلــه پانــزده روز  در روزنامــه محلی و کثیرالانتشــار 
آگهــی می‌شــود از ایــن رو اشــخاصی که نســبت بــه صدور 
ســند مالکیــت متقاضی اعتراض داشــته باشــند می‌توانند 
از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود 
را بــا ذکر شــماره پرونده به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی ،دادخواســت خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی  تقدیم 

نماید.م.الف : 280
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405.03.03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405.03.19

مجتبــی گلچیــن رئیس اداره ثبت اســناد و امــاک علی آباد 
کتول

از طرف سید علی اکبر حسینی
------

آگهــی اختصاصــی موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابرماده 
3 و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف  برابر رای 
   1405.01.20 مــورخ   140560312005000379 شــماره 
بــه صــورت سلســله ایــادی از مالک رســمی )یــزدان نظری 
کتولــی(  بــه متقاضی تصرفــات مالکانه بلامعارض کلاســه  
1403114412005000994 تقاضــای آقــای مصطفی شــکی -  
به شــماره شناســنامه 891 و کد ملی 2269502183 صادره 
از  – فرزند علی در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی  به 
مســاحت  9270 متر مربع مفروزو مجزا شــده از پلاک شماره 
19 - اصلــی  - واقــع در بخــش 6 حــوزه ثبت ملــک علی اباد  
کتول – اراضی علی اباد کتول    – و به اســتناد نامه شــماره  
1404.13575  مــورخ 1404.12.03 اداره ثبــت اســناد علــی 
اباد و نامه شــماره 96.36717 مــورخ 1404.06.15 اداره کل 
راهداری و حمل ونقل جاده ای استان گلستان و نامه شماره   
74835 مورخ 1404.05.29 اداره جهاد کشــاورزی   علی اباد 
کتــول  تائید گردید  .مراتب در دو نوبــت به فاصله پانزده 
روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشــار آگهی می‌شــود از این 
رو اشــخاصی که نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به  مرجع 

ذیصلاح قضایی  تقدیم نماید.م.الف : 282
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405.03.03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405.03.19

مجتبــی گلچیــن رئیس اداره ثبت اســناد و امــاک علی آباد 
کتول

از طرف سید علی اکبر حسینی
------

آگهــی اختصاصــی موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابرماده 
3 و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف  برابر رای 
شــماره 140460312005015763 مــورخ 1404.12.17   بــه 
صــورت سلســله ایــادی از مالک رســمی )عدم دسترســی(  
کلاســه   بلامعــارض  مالکانــه  تصرفــات  متقاضــی  بــه 
1404114412005000717 تقاضــای آقــای بابک مقدم -  به 
در   2031535341 ملــی  کــد  و   352 شناســنامه  شــماره 
ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی  به مســاحت  824 متر 
مربــع مفروزو مجزا شــده از پلاک از 29 - اصلــی  - واقع در 
بخــش 6 حوزه ثبت ملک علی اباد  کتول – اراضی کشــاورزی 
خارکلاتــه   – و به اســتناد نامه شــماره  1404.11762  مورخ 
1404.10.23 اداره ثبــت اســناد علــی ابــاد و نامــه شــماره 
149335 مــورخ 1404.10.01 اداره جهاد کشــاورزی  علی اباد 
کتــول  تائید گردید  .مراتب در دو نوبــت به فاصله پانزده 
روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشــار آگهی می‌شــود از این 
رو اشــخاصی که نســبت به صدور ســند مالکیــت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 

اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به  مرجع 

ذیصلاح قضایی  تقدیم نماید.م.الف : 304
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405.03.03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405.03.19

مجتبــی گلچیــن رئیس اداره ثبت اســناد و امــاک علی آباد 
کتول

از طرف سید علی اکبر حسینی
------

آگهــی اختصاصــی موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابرماده 
3 و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف  برابر رای 
بــه     1404.11.19 مــورخ   140460312005014897 شــماره 
علــی  )محمــد  رســمی  مالــک  از  ایــادی  سلســله  صــورت 
بلامعــارض  مالکانــه  تصرفــات  متقاضــی  بــه    ) حســینی 
ســید  آقــای  تقاضــای   1404114412005000831 کلاســه  
محمــود حســینی  بــه شــماره شناســنامه 59 و کــد ملــی 
2269345355 صــادره از– فرزنــد محمــد علــی  درســه 
دانگ مشــاع از ششــدانگ یــک قطعه زمین بابنــای احداثی 
   1404.11.19 مــورخ   140460312005014884 شــماره   -2
بــه صــورت سلســله ایــادی از مالــک رســمی )محمــد علی 
حســینی (  به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاســه  
1404114412005000655 تقاضــای آقــای ســید محمد رضا 
حسینی  به شماره شناســنامه 29 و کد ملی 2269347722 
صــادره از– فرزنــد محمــد علــی  درســه دانــگ مشــاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی مجموعا ششدانگ 
یــک قطعــه زمین بــا بنای احداثــی به  مســاحت  3846 متر 
مربــع مفروزو مجزا شــده از پــاک از 19 – اصلــی - واقع در 
بخــش 6 حــوزه ثبت ملک علی ابــاد  کتول – بعــداز کلانتری 
بــه ســمت گنبد جنب مغــازه های باســتانی - و به اســتناد 
نامــه شــماره  1404.5010470  مــورخ 1404.09.23 اداره 
ثبت اســناد علی اباد و نامه شــماره 1404.2296.1499 مورخ 
1404.08.27 اداره راه و شهرســازی  علــی اباد کتول و نامه 
شــماره 1404.117286 مورخ 1404.09.01 شــرکت خطوط لوله 
ومخابــرات نفــت ایــران تائید گردیــد  .مراتــب در دو نوبت 
بــه فاصلــه پانــزده روز  در روزنامــه محلی و کثیرالانتشــار 
آگهــی می‌شــود از ایــن رو اشــخاصی که نســبت بــه صدور 
ســند مالکیــت متقاضی اعتراض داشــته باشــند می‌توانند 
از تاریخ انتشــار اولیــن آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود 
را بــا ذکر شــماره پرونده به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع 
ثبتی ،دادخواســت خود را به  مرجع ذیصلاح قضایی  تقدیم 

نماید.م.الف : 367
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405.03.03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405.03.19

مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول
از طرف سید علی اکبر حسینی

------
آگهــی اختصاصی موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمان هــای فاقد ســند رســمی برابرمــاده 3 و 
مــاده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیــف  برابر رای شــماره 
صــورت  بــه     1404.11.26 مــورخ   140460312005015107
سلســله ایادی از مالک رســمی )ژرایل دهاتیان(  به متقاضی 
تصرفات مالکانه بلامعارض کلاســه  1404114412005001160 
تقاضای آقای علی شــرفی  به شماره شناسنامه 617 و کد ملی 
2269200616 صادره از – فرزند مهدی  در ششدانگ یک قطعه 
زمیــن بابنای احداثی  به مســاحت  239.5  متــر مربع مفروزو 
مجــزا شــده از پلاک 92 - اصلی  - واقــع در بخش 6 حوزه ثبت 
ملک علی اباد  کتول – شــهر قرق خیابان فردوس 1 به استناد 
نامــه 1404.221.1215 مورخ 1404.10.01 اداره ثبت اســناد علی 
ابــاد و نامه شــماره 1404.7987 مــورخ 1404.11.14 اداره راه و 
شهرســازی علی اباد کتول  تائید گردیــد  .مراتب در دو نوبت 
به فاصلــه پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشــار آگهی 
می‌شــود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شــماره پرونده به 
ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مــدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواســت خود را به  

مرجع ذیصلاح قضایی  تقدیم نماید.م.الف : 315
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405.03.03
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405.03.19

مجتبــی گلچیــن رئیس اداره ثبت اســناد و امــاک علی آباد 
کتول

از طرف سید علی اکبر حسینی
------

آگهــی اختصاصــی موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابرماده 
3 و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف  برابر رای 

شــماره 140460312005015657 مــورخ 1404.12.06   بــه 
صــورت سلســله ایــادی از مالــک رســمی )حاجــی محمــد 
قریشــی (  به متقاضی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاســه  
1403114412005001221 تقاضای آقای حاجی محمد قریشــی    
به شماره شناسنامه 5212 و کد ملی 4979325603 صادره 
از فرزند ایشــان بردی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
بــه مســاحت  25621 متر مربع مفــروزو مجزا شــده از پلاک 
شــماره 4 - اصلــی  - واقع در بخش 6 حــوزه ثبت ملک علی 
اباد  کتول – روســتای نصرکان   – و به اســتناد نامه شماره  
1404.11095  مورخ 1404.10.08 اداره ثبت اسناد علی اباد و 
نامه شماره 158939 مورخ 1404.10.20 اداره جهاد کشاورزی  
علی اباد کتول  تائید گردید  .مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشار آگهی می‌شود از 
این رو اشــخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواست خود را به  مرجع 
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مجتبــی گلچیــن رئیس اداره ثبت اســناد و امــاک علی آباد 
کتول

از طرف سید علی اکبر حسینی
------

آگهــی اختصاصــی موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت 
ثبتــی اراضــی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی برابرماده 
3 و مــاده 13 آئیــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف  برابــر رای 
بــه     1404.12.06 مــورخ   140460312005015667 شــماره 
محمــد  )حاجــی  رســمی  مالــک  از  ایــادی  سلســله  صــورت 
قریشــی(  بــه متقاضی تصرفــات مالکانه بلامعارض کلاســه  
1403114412005001218 تقاضــای آقای حاجی محمد قریشــی 
-  بــه شــماره شناســنامه 5212 و کــد ملــی 4979325603 
صادره از – فرزند ایشــان بردی  در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعــی  به مســاحت  63699 متر مربع مفروزو مجزا شــده از 
پــاک شــماره 4 - اصلــی  - واقع در بخش 6 حــوزه ثبت ملک 
علی اباد  کتول – روستای نصرکان    – و به استناد نامه شماره  
1404.11095  مــورخ 1404.10.08 اداره ثبت اســناد علی اباد و 
نامه شــماره 158939مورخ 1404.10.20 اداره جهاد کشــاورزی  
علــی ابــاد کتول  تائید گردید  .مراتــب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشــار آگهی می‌شــود از 
این رو اشــخاصی که نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواســت خود را به  مرجع ذیصلاح 
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مجتبــی گلچیــن رئیس اداره ثبت اســناد و امــاک علی آباد 
کتول

از طرف سید علی اکبر حسینی
------

آگهــی اختصاصی موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمان هــای فاقد ســند رســمی برابرمــاده 3 و 
مــاده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیــف  برابر رای شــماره 
140560312005000444 مــورخ 1405.01.23   بــه صــورت 
سلســله ایادی از مالک رسمی )اسلام باباکردی (  به متقاضی 
تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه  1404114412005000627 
تقاضای آقای داود نوری  به شــماره شناسنامه 238 و کد ملی 
2269437187 – فرزنــد علی  در  ششــدانگ یک قطعه زمین 
بابنای احداثی به مساحت  181.90 متر مربع مفروزو مجزا شده 
از پــاک از 29 – اصلــی - واقع در بخش 6 حوزه ثبت ملک علی 
اباد  کتول – محله خارکلاته    – خیابان مدرس -  به اســتناد 
نامه شــماره  1404.4096  مورخ 1404.12.17 اداره ثبت اســناد 
علی اباد و نامه شماره 1404.1965 مورخ 1404.12.03 اداره راه 
و شهرسازی  علی اباد کتول تائید گردید  .مراتب در دو نوبت 
به فاصلــه پانزده روز  در روزنامه محلی و کثیرالانتشــار آگهی 
می‌شــود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شــماره پرونده به 
ایــن اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مــدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض به مرجع ثبتی ،دادخواســت خود را به  
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مجتبی گلچین رئیس اداره ثبت اسناد و املاک علی آباد کتول
از طرف سید علی اکبر حسینی



 پزشکی ترمیمی؛ پشم گوسفند جایگزین 
کلاژن در ترمیم استخوان شد

کراتین، پروتئین ساختاری موجود در پشم 
گوســفند، در آزمایــش روی حیوانــات توانســته 
اســت بافــت اســتخوانی منظم و پایــداری تولید 
کنــد و ممکن اســت جایگزین کلاژن در پزشــکی 

ترمیمی )بازساختی( شود.
وبــگاه  ایرنــا،  علمــی  گــروه  گــزارش  بــه 

سای‌تکِ‌دیِلی در گزارشی آورده است:
پروتئیــن  از  شــدند  موفــق  پژوهشــگران 
موجــود در پشــم گوســفند، مــاده‌ای بســازند که 
بــه ترمیــم اســتخوان کمــک می‌کنــد. ایــن مــاده 
کــه کراتیــن نام دارد، در آزمایــش روی حیوانات 
توانسته است بافت استخوانی منظم و پایداری 
تولید کند و ممکن است جایگزینی امیدوارکننده 

برای کلاژن در پزشکی ترمیمی باشد.
پشم گوسفند؛ زباله‌ای که به طلا تبدیل شد

پژوهشــگران دانشــگاه کینگــز کالــج لنــدن 
ســاختاری  پروتئیــن  کراتیــن،  کــه  دریافتنــد 
موجود در پشــم گوســفند، می‌تواند به بازسازی 

استخوان در بدن حیوانات زنده کمک کند.
این ماده توانســت بافت اســتخوانی تولید 
کند که شــباهت بیشــتری به اســتخوان طبیعی 
ســالم دارد، در مقایســه بــا کلاژن کــه در حــال 
حاضر ماده استاندارد در این درمان‌ها محسوب 

می‌شود.
 Sherif( الشــرقاوی  شــریف  دکتــر 
دندان‌پزشــکی  دانشــکده  از   )Elsharkawy
مــا  می‌گویــد:  لنــدن،  کالــج  کینگــز  دانشــگاه 

بســیار هیجــان‌زده هســتیم؛ زیرا بــرای اولین‌بار 
توانســتیم بــا موفقیــت یک ماده مبتنی‌بر پشــم 
را بــرای ترمیــم اســتخوان در یــک حیــوان زنــده 

آزمایش کردیم.
مزیت پایدار؛ تبدیل پشم دورریز به 

محصول پزشکی
پژوهشگران همچنین به مزیت پایدار این 
مــاده اشــاره می‌کننــد. پشــم یــک منبــع طبیعی 
اســت و اغلب توســط صنعت دامداری به‌عنوان 
زباله دور ریخته می‌شود. این موضوع کراتین را 
به گزینه‌ای تجدیدپذیر و قابل تولید در مقیاس 

انبوه برای کاربردهای پزشکی تبدیل می‌کند.
کلاژن بــرای ســال‌های متمــادی، به‌عنــوان 
و  ترمیمــی  پزشــکی  در  محافــظ  لایــه  یــک 
ایــن  اســت.  اســتفاده می‌شــده  دندان‌پزشــکی 
مــاده از نفــوذ بافــت نرم بــه ناحیه آســیب‌دیده 
جلوگیــری می‌کنــد و بــه اســتخوان اجــازه رشــد 

مجدد می‌دهد.
کلاژن با وجود اســتفاده گســترده، معایبی 
و  اســت  ضعیــف  نســبتاً  مــاده  ایــن  دارد.  نیــز 
می‌توانــد خیلــی زود تجزیــه شــود، به‌ویــژه در 
شــرایطی که استخوان در حال ترمیم باید فشار 
را تحمل کند. اســتخراج کلاژن نیز هزینه‌بر و از 

نظر فنی دشوار است.
دکتر الشرقاوی می‌گوید: از نظر پژوهشی، 
ایــن یــک نقطــه عطــف بــزرگ اســت. کراتیــن را 
به‌عنوان یک ماده ترمیمی طبیعی جدید معرفی 

می‌کند که می‌تواند جایگزین کلاژن شــود و نیاز 
به آن را کاهش دهد.

آزمایش در آزمایشگاه روی حیوانات
را  کراتینــی  غشــاهای  ابتــدا  پژوهشــگران 
روی سلول‌های استخوانی انسان در آزمایشگاه 
آزمایش کردند. ســلول‌ها به‌خوبی رشد کردند و 
نشــانه‌های آشــکاری از سلامت اســتخوان بروز 
دادنــد. ســپس ایــن غشــاها را بــه موش‌هایــی 
پیوند زدند که جمجمه‌شان نقص بزرگی داشت 

که به خودی خود، خوب نمی‌شد.
نتیجــه جالــب بود: غشــاهای کلاژنی حجم 
اســتخوان  امــا  ســاختند،  اســتخوان  بیشــتری 
حاصــل از غشــاهای کراتینی منظم‌تــر و پایدارتر 
بــود. همچنیــن الیــاف آن منظم‌تر و شــبیه‌تر به 

استخوان طبیعی سالم بودند.
گامی به سوی استفاده در انسان

غشــاهای کراتینــی همچنیــن به‌خوبــی بــا 
بافــت اطــراف همــراه شــدند و در طــول بهبودی 
ایــن  می‌گوینــد  پژوهشــگران  ماندنــد.  پایــدار 

ویژگی‌ها برای مصارف پزشکی حیاتی است.
دکتر الشــرقاوی در پایــان می‌گوید: ما این 
فنــاوری را بــا موفقیــت در بدن حیــوان آزمایش 
کرده‌ایــم و ایــن فراتــر از یــک طرح اولیه اســت. 
ایــن نشــان می‌دهــد کراتیــن می‌تواند بازســازی 
اســتخوان را در یــک موجــود زنــده ممکــن کند و 
ما را به استفاده از آن در انسان نزدیک ساخته 

است.

رصد بیش از ۵۰۰ حمله سایبری
معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 
با تشــریح عملکرد ســازمان فناوری اطلاعات 
ایــران در جریــان جنــگ تحمیلــی رمضــان، از 
تداوم پایدار خدمات دولت الکترونیک، مقابله 
بــا حمــات ســایبری و پشــتیبانی مســتمر از 
دستگاه‌های اجرایی برای جلوگیری از اختلال 

در خدمت‌رسانی به مردم خبر داد.
بــه گــزارش ایســنا از وزارت ارتباطــات و 
فناوری اطلاعات، محمدمحسن صدر، رئیس 
ســازمان فنــاوری اطلاعات ایران؛ با اشــاره به 
نقــش مجموعه وزارت ارتباطــات در مدیریت 
شــرایط جنگ تحمیلی رمضان، اظهار کرد: با 
راهبــری و مدیریــت وزیر ارتباطــات، خدمات 
ارتباطی و زیرســاخت‌های دیجیتال کشور در 
طول این ایام پایدار ماند و مردم در استفاده از 
خدمات الکترونیکی با اختلال گسترده مواجه 

نشدند.
وی با بیان اینکه در طول جنگ تحمیلی 
رمضــان هیچ‌گونــه قطعــی در ســرویس‌های 
دولــت الکترونیــک رخ نــداد، افــزود: خدمات 
دولت هوشــمند به‌صورت مســتمر در اختیار 
مــردم قرار داشــت و ارتباط فنی و پشــتیبانی 
لازم با دستگاه‌های اجرایی برای حفظ پایداری 

سرویس‌ها برقرار شد.
اطلاعــات  فنــاوری  ســازمان  رئیــس 
ایران با اشــاره به توسعه خدمات دیجیتال 
دولــت در ایــن ایــام، تصریــح کــرد: تعــداد 
دولــت  خدمــات  ملــی  پنجــره  کاربــران 
هوشــمند از ۸۰ میلیــون نفــر فراتر رفت و 
بیش از یک میلیارد تراکنش و تبادل داده 

میان دستگاه‌های اجرایی از بستر خدمات 
دولت الکترونیک ثبت شد.

صدر ادامه داد: زیرساخت‌های مرتبط 
با ارســال پیامک‌های دستگاهی و ارتباطات 
خدماتــی دولــت نیــز بــدون وقفــه در اختیار 
دســتگاه‌های اجرایــی قــرار گرفــت تــا ارتباط 

آن‌ها با مردم به‌صورت پایدار حفظ شود.
رصد بیش از ۵۰۰ حمله سایبری در 

جریان جنگ
فنــاوری  و  ارتباطــات  وزیــر  معــاون 
اطلاعات؛ با اشــاره به اقدامات انجام‌شده 
در حــوزه امنیت ســایبری، گفت: ســازمان 
فنــاوری اطلاعــات ایــران در هماهنگــی بــا 
دســتگاه‌های مختلف، هشدارهای امنیتی 
مســتمر را در طــول جنــگ تحمیلی رمضان 
به نهادها و دستگاه‌های مشمول ارائه کرد 
و فرآینــد رصــد و پایش تهدیدات ســایبری 

به‌صورت شبانه‌روزی ادامه داشت.
وی افزود: در این مدت بیش از ۵۰۰ 
حمله و تهدید ســایبری توســط مرکز ماهر 
شناسایی و رصد شد و پشتیبانی فنی لازم 
بــرای مقابلــه بــا ایــن تهدیــدات در اختیــار 

دستگاه‌ها قرار گرفت.
صــدر بــا اشــاره بــه پشــتیبانی فنــی 
ســازمان فنــاوری اطلاعــات از مراکــز داده 
اجرایــی،  دســتگاه‌های  زیرســاخت‌های  و 
تأکید کرد: همکاران این سازمان به‌صورت 
میدانــی و برخط در کنار دســتگاه‌ها حضور 
داشــتند تا هیــچ وقفــه‌ای در ارائه خدمات 

عمومی به مردم ایجاد نشود.

یکشنبه3 خرداد  1405 
24می 2026

7ذی الحجه 1447.
. شماره 790. سال نهم

8 صفحه   20000 تومان .

ابلاغ جدید گمرک درباره جدول حقوق 
ورودی گوشی تلفن همراه در سال ۱۴۰۵

حقوق ورودی گوشــی تلفن همراه در رویه های تجاری 
،پستی و مسافری و نرخ ارز مورد محاسبه ابلاغ شد.

به گزارش بازار، گمرک ایران جزئیات تعرفه‌های واردات 
تجــاری و مســافری انواع تلفن همــراه را با تفکیک ارزش کالا 
مشــخص کرد؛ بخشــنامه‌ای که علاوه بــر افزایش نرخ حقوق 
گمرکــی گوشــی‌های بــالای ۶۰۰ یــورو، مبنای محاســبه ارزش 
گمرکی و نرخ مالیات بر ارزش افزوده را نیز تغییر داده است.

از ســوی »محمدعلــی  کــه  ایــن بخشــنامه  اســاس  بــر 
بهپــوری« مدیــرکل دفتــر واردات گمــرک ایــران ابــاغ شــده، 
جــداول تفصیلــی حقــوق ورودی واردات گوشــی تلفن همراه 
بــرای ســال ۱۴۰۵ بــه منظــور تســهیل محاســبات گمرکــی در 
اختیار گمرکات اجرایی قرار گرفته است. در این ابلاغیه تاکید 
شــده که نرخ ارز مبنای محاســبه ارزش گمرکی، متوسط نرخ 
ارز در بهمن‌ماه ۱۴۰۴ معادل هر یورو ۱,۵۵۱,۹۶۴ ریال تعیین 
شــده و همچنین نرخ مالیات بر ارزش افزوده نیز از ۹ درصد 
بــه ۱۰ درصد افزایش یافته اســت. طبق مفاد این بخشــنامه، 
واردات گوشــی تلفن همراه علاوه بر حقوق ورودی، مشــمول 
پرداخــت ۱۲ در هــزار ارزش گمرکی، یک درصد عوارض هلال 
احمر و نیم در هزار عوارض پسماند نیز خواهد بود. همچنین 
واردات گوشــی تلفــن همــراه از طریــق مناطــق آزاد تجــاری و 
صنعتــی و نیــز رویه‌های مســافری و پســتی، مشــمول همین 

ضوابط اعلام شده است.

 سامسونگ در رتبه‌بندی 
رضایت مشتری از اپل جلو زد

طبــق جدیدتریــن گــزارش شــاخص رضایــت مشــتری آمریــکا 
هوشــمند  گوشــی‌های  کاربــران  میــان  در  سامســونگ   ،)ACSI(

درآمریکا، در رضایت مشتری از اپل پیشی گرفته است.
بــه گــزارش ایســنا، ایــن نظرســنجی جدیــد نشــان می‌دهد که 
سامســونگ بــا امتیــاز ۸۱ در صــدر قــرار دارد، در حالــی کــه اپــل بــا 
امتیــاز ۸۰ در رتبــه بعــدی قــرار دارد. ســال گذشــته، هــر دو شــرکت 
در رتبه‌بندی‌هــا برابــر بودنــد، امــا نتایــج جدیــد نشــان می‌دهــد کــه 
سامســونگ توانســته اســت در نحــوه احســاس کاربــران نســبت بــه 

دستگاه‌های خود و تجربه کلی، کمی برتری کسب کند.
ایــن گــزارش همچنیــن اشــاره می‌کند کــه رضایت مشــتری در 
سراســر صنعــت گوشــی‌های هوشــمند امســال اندکــی بهبــود یافته 
اســت. امتیــاز کلــی این دســته پــس از کاهــش قابل توجه در ســال 
قبــل، یــک درصــد افزایش یافته و به ۷۹ امتیاز رســیده اســت. گفته 
می‌شــود یکــی از دلایــل اصلــی ایــن بهبــود، افزایــش مفیــد بــودن 
ویژگی‌های مدرن گوشــی‌های هوشمند است. این نظرسنجی نشان 
می‌دهــد که فناوری‌های جدیدتر دیگر به عنوان ترفندهای بازاریابی 
دیــده نمی‌شــوند. در عــوض، کاربــران اکنــون احســاس می‌کننــد که 
بســیاری از ایــن اضافــات واقعــا در اســتفاده روزمــره مفید هســتند. 
شاخص ACSI، بهبود عمر باتری را به عنوان یکی از بزرگترین نکات 
مثبــت برای مصرف‌کنندگان برجســته کرده اســت. هــوش مصنوعی 
نیــز نقــش مهمــی در رتبه‌بندی‌هــای امســال ایفــا کــرد. ویژگی‌هــای 
مرتبط با هوش مصنوعی برای اولین بار در این نظرسنجی گنجانده 
شــده و مورد اســتقبال کاربران قرار گرفته اســت. طبق این گزارش، 
بســیاری از مصرف‌کننــدگان اکنــون ابزارهــای هــوش مصنوعی را به 

عنوان ویژگی‌های کاربردی و نه افزودنی‌های آزمایشی می‌بینند.

فناورری

خبر

مدیرمسوول وصاحب امتیاز: مسعود شریعت زاده
 سردبیر: زهرا کوثرغلامی   

  تحریریه : مهناز برخــورداری - هانیه حبیب نژادعربی
هادی کوثرغلامی - علیرضا سپهرنیا-  امیرعباس طباطبایی

1444 کارگرشمالی-پلاک  تهران-خیابان    نشــانی:  
 طبقه 3-واحد 5

 سازمان استان ها: 86096245
چاپ : شاخه سبز                   توزیع : نشر گستر امروز  

Ghalam.eghtesad2024@gmail.com :ایمیل  
    www.ghalameghtesadkhabar.com  

 شهرداری چاه مبارک به استناد مصوبات شــورای محترم اسلامی، در نظر دارد اراضی متعلق به این شهرداری 
را به شــرح ذیل به صورت مزایده ،با خرید اســناد بصورت  غیرحضوری از طریق سامانه ستاد ایران به آدرس 

setadiran.ir  واگذار نماید. لذا از تمامی متقاضیان جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.
شرایط شرکت در مزایده:

1- مهلت فروش اسناد: از شروع انتشار آگهی نوبت اول لغایت مورخ 1405/03/02 بمدت 10 روز
2- آخرین مهلت تسلیم و تحویل پیشنهادات: 1405/03/23 ازطریق مراجعه به سامانه ستاد ایران .

3- زمان بازگشایی پاکت ها : روز دوشنبه مورخ 1405/03/25 
4- شهرداری چاه مبارک در رد یا قبول تمامی پیشنهادات مختار است.

5- هزینه انتشار آگهی و کارشناسی به عهده برنده مزایده می باشد.
6- برنده مکلف اســت از تاریخ دریافت ابلاغ برنده، طی 10 روز نسبت به انعقاد قرارداد با شهرداری چاه مبارک 
اقدام نماید. سپرده نفرات اول تا ســوم مزایده برای هر قطعه؛ تا زمان عقد قرارداد نزد شهرداری نگهداری می 
شود و هرگاه نفرات برنده حاضر به عقد قرارداد نگردند، سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 

7- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است. 

وممزایده عمومی شهرداری چاه مبارک
ت د

نوب

 شهرداری چاه مبارک

شرکت آب و فاضلاب اســتان البرز درنظر دارد اجرای عمليات حفاری لوله گذاری , آزمايش پمپاژ و فونداسيون  دو حلقه چاه به روش 
دستی و دو حلقه چاه عميق به روش دورانی در حاشيه رودخانه کردان را از محل اعتبارات طرحهاي عمراني و از طريق مناقصه عمومي 

به پيمانکار واجد شرايط و داراي حداقل رتبه 5 در رشته کاوشهای زمينی واگذار نمايد.
برآورد پروژه, مدت اجراي پروژه , نوع و مبلغ تضمين شــرکت در فرآيند ارجاع کار : برآورد براســاس فهارس بهاء ابنيه  , تاسيسات 
برقی و چاه ســال 1404, مبلغ 306.790.266.895 ريال و مدت اجراي کار 4 )چهار( ماه و مبلغ تضمين شــرکت در فرآيند ارجاع کار 
15.339.513.345 ريال بصورت يکي از تضامين ذکر شده در آيين نامه تضمين معاملات دولتي به شماره 123402/ت 50659/هـ مورخ 

94/09/22 مي باشد.
مهلت تحويل اســناد مناقصه : مناقصه گران علاوه بر بارگذاري فايلهاي PDFتا ساعت 19 روز شنبه مورخ 1405/03/23, موظف به ارائه 
اصل تضمين شــرکت در فرآيند ارجاع کار در پاکت لاک و مهر شــده تا پايان وقت اداری همان روز  به دبيرخانه شرکت آب و فاضلاب 

استان البرز مي باشند.
تاريخ بازگشايي پاکات : ساعت 12 روز يکشنبه مورخ 1405/03/24 خواهد بود.

نحوه دريافت اسناد مناقصه: داوطلبان ميتوانند به منظور دريافت اسناد مناقصه از تاريخ 1405/03/02 تا ساعت 19 روز پنجشنبه مورخ 
1405/03/07  از طريق سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir  با شماره فراخوان 2005005186000039 اقدام نمايند .

 تلفن تماس : 026-32117152  
ساير اطلاعات و جزئيات در اسناد مناقصه مندرج است.28842

شناسه آگهی : 2185375

سيستم مديريت يکپارچه / کد 10/43/03/ف
 آگهي مناقصه عمومي يک مرحله اي 

)شماره 39/م ع/1405(

شرکت آب وفاضلاب استان البرز
»سهامي خاص«

شــرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه شــماره : 115/ ب /03-۱۴۰5 م. ع ، موضوع : حفر چاه جابجایی 1 صفائیه نوق 
رفســنجان را با برآورد : 27.793.366.588 ریال و مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار :  1.389.669.000 ریال از محل اعتبارات عمرانی و 
با حداقل تعداد شــرکت کنندگان 1 نفر و به شماره ۲۰۰5۰۰۵۹۶۳۰۰۰144 را طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. لذا از 
کلیه شــرکت هایی که دارای مجوز در رشته کاوشهای زمینی یا داشتن صلاحیت حفاری از وزارت نیرو یا پروانه حفاری از آب منطقه ای 

می باشند، دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه ستاد مراجعه نمایند. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ســتاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  
مشخصات این مناقصه در سایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب به آدرس www.abfakerman.ir موجود می باشد. 

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ 1405.03.04  می باشد. 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19:00 روز چهارشنبه مورخ 1405.03.20  

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سامانه ساعت 19:00 روز دوشنبه تاریخ 1405.04.01 
تاریخ تحویل ضمانتنامه به دبیرخانه شرکت ساعت 13:۰۰ روز دوشنبه تاریخ 1405.04.01 

زمان بازگشایی پاکت ها ساعت : 09:00 صبح روز سه شنبه تاریخ 1405.04.02 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: 

آدرس کرمان-بلوار ۲۲ بهمن - شرکت مهندسی آب و فاضلاب استان کرمان دفتر قراردادها و تلفن ۰۳۴۳۳۲۲۲۲۸۲ 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵۶ 

دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۸ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ 

فراخوان مناقصه عمومی 
آگهی شماره 115/ ب /03-۱۴۰5 م. ع 

ول
ت ا

نوب

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی

موضوع : تکمیل ساختمان شهرداری چاه مبارک ) فاز 2 (

نام و نشانی مناقصه گذار : استان بوشهر – شهرستان عسلویه – شهر چاه مبارک – شهرداری  چاه مبارک

تاریخ آگهی نوبت اول: روزیکشنبه 1405/03/03                             تاریخ آگهی نوبت دوم: دوشنبه 1405/03/04

مهلت تحویل اسناد مناقصه به شرکت واجد شرایط : از شروع وقت اداری یکشنبه 1405/03/03 تا پایان ساعت اداری روزسه شنبه 1405/03/23 در محل 
دبیرخانه شهرداری چاه مبارک ) سامانه ستاد (

مهلت تحویل پیشنهاد مالی : ازروز دوشنبه 1405/03/11لغایت پایان ساعت کاری روز شنبه 23/ 1405/03

تاریخ بازگشایی پیشنهاد مالی : روز یکشنبه 24/ 1405/03

منبع تامین اعتبار : کلیه اعتبار مورد نیاز قرارداد از منابع داخلی )ماده 38 و 39( و عوارض آلایندگی وکمکهای دولت واعتبارات سازمان شهرداری ها تامین 
می گردد.

شرح مختصری از کار : مطابق با اسناد پیوستی دعوتنامه شرکت در مناقصه ) اسناد و مدارک پیوستی (

برآورد اولیه : مبلغ برآورد این پروژه 149/889/087/985 ریال براساس فهرست بهای ابنیه پایه سال 1404 میباشد 

صلاحیت مورد نیاز : رتبه 5 ابنیه

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مبلغ 7/494/454/399 ریال به شماره حساب 0112220498005 بانک صادرات شعبه چاه مبارک یا ضمانت نامه بانکی معتبر 
به نام شهرداری چاه مبارک

شهرداری در پذیرش و رد پیشنهادات مختار می باشد.

آگهی تجدید مناقصه نوبت اول و دوم
تکمیل ساختمان شهرداری چاه مبارک ) فاز 2 (

ول
ت ا

نوب

روابط عمومی شهرداری چاه مبارک


